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Genç kız küçük kardeşine çok özeniyordu, ve büyük abisinin her sabah erkenden
gittiği kursta kendisini nasıl da her geçen gün
hızla geliştirdiğini görünce imreniyor ve içten içe bir kıskançlık hissediyordu.
Muhtemelen küçük kardeşinin saf ve duygusal
yapısını kendisine benzettiği için onu bir ayrı seviyor ancak abisiyle rekabete girdiği
için bir türlü kendisini abisine yakın



hissedemiyordu.
Abisi okula gideceği zaman büyük bir sıkıntı ve istemsizlikle evden çıkarken, bu özel
ve gizli eğitim merkezine giderken
büyük bir iştiyakla ve memnuniyetle evden hızlıca çıkıyordu. Sanki bu özel gelişim
merkezine her gittiğinde kendisine büyük bir
kazanç veriliyor veya burada bazı özel yetenekler kazanıyordu. Eğer bunların hiçbiri
değilse muhtemelen abisine çok özel
davranıldığını düşündü küçük kız. Aksi takdirde nasıl olur da böylesine kendisini
kaptırabilirdi abisi ve tutkuyla gidebilirdi.
Küçük kız Elif abisini okula gider gördüğünde hep pasaklı ve dağınık olduğunu hatta
kravatını 15 santim aşağıda bağladığını
ama bu özel ve gizemli gelişim kurumuna giderken gördüğünde ise pür dikkat
özenerek üstüne başına çeki düzen verdiğini, hiçbir
saniyesini kaçırmamak üzere her gün aynı dakikada evden çıkış yaptığına dikkat
etmişti. Ama ne olabilirdi? Abisi Yasin'i
böylesine kendisine bağlayan, böylesine motivasyonunu arttıran birşey olmalıydı.
Birgün merakına yenik düştü ve içini kemiren bu bilinmezliğe ve kargaşa duygusuna
kendisini kaptırarak abisinin ağzından
birkaç kelime almak ve bu durumu anlayabilmek için tam da kapıdan çıkmak üzere
gördüğü bir anda hırsla sordu. -"Abi, bugün
senin odandaki kutu oyunlarını oynamak istiyorum bana izin verir misin lütfen" dedi,
abisi küçük kızın beklemiş olduğu ilgiden
bir kırıntı bile göstermedi ve "istediğin oyunu al ve oyna" diyerek lafı kestirdi ve sanki
avına odaklanmış bir avcı gibi
kafasını aniden diğer tarafa çevirdi. Bu durum Elif'in canını çok sıktı çünkü istediği
hiçbir bilgiyi alamadığı gibi aynı
zamanda merakını daha da körükledi. Hemen birşeyler düşündü kız ve irrite edici bir
gocundurmanın kendi hedefine ulaştıracak
tek araç olabileceğini düşündü. Minik kız henüz 11 yaşında olmasına rağmen beyni
adeta bir dahi gibi çalışıyor ve kadınlara
özel o kıvrak zekası ile "Teşekkür ederim abicim mutlaka kardeşim ilyas ile birlikte
oynarız" dedi.
Afacan ilyas tam 6 yaşındaydı henüz ne okul ne de yuva yüzü görmüştü. Annesi
kendisini her yuvaya götürmeye çalıştığında
çıngarı koparıyor ve "hayııır gitmem" diye bağırıp ağlıyordu. Annesi Meryem'in
kendisine son derece şefkatli olması, çocuğu
daha da afacan ve istediğinin yapıldığı bir duruma sürüklüyordu.
Yasin bu soru sanki beyninde bir şok etkisi yapmış gibi odağını bozdu, tutmuş olduğu
kapının kulbunu hemen bırakarak
minik Elif'e sert bir bakış attı. Elif galiba sonunda istediğimi aldım diye içinden bir
sevinç geçirdi. Kız abisini uyarabilmiş
ve kendisine ilgisini çekmeyi başarmıştı. Ne var ki abisi "sen beni çıldırtmak mı
istiyorsun" dedi. Abisinin aşırı öfkelendiğini
gören küçük kız birden tırstı ve bir adım geri çekildi. Yasin tam kapıyı yeniden
tutmuştu ki "O zaman telekomunikasyon ders
notlarını okumam için bana izin verir misin abicim" dedi küçük kız. Yasin bu soruyu
duyduğunda az önceki öfkesi birden dindi



ve beyninden vurulmuşa döndü, adeta süt dökmüş kediye döndü. Annesinin kapı
arkasından kardeşiyle konuşmalarını duymasından
korkarak "Şşşt" dedi, sus. Ve ardından başka çaresinin kalmadığını anlayarak -Tamam
dedi, "istediğiniz oyunu alın ve oynayın"
diyerek kapıyı fişek hızıyla çekti kapattı.

Küçük kız Elif abisinin bu hareketiyle anlık bir şok geçirdi ve bir aralıktan görünmekte
olan annesine baktı bir de abisinin odasına.
Annesi tam yarım saattir yemek yapmakla meşguldü ve muhtemelen en az bir on beş
dakika daha yemek yapmaya devam edecekti. Bu durumda
merakıyla ilgili detayları öğrenebilmek için rahatından bir on yedi - on sekiz dakikası
vardı. Çünkü abisinin odası bir kat
yukarıdaydı, bu bir dakika demekti ve annesini olası kritik durumlara karşı başka
şeylere yönlendirerek en az 1-2 dakika daha
kazanabilirdi ve böylece kendisine zaman oluşturabilir ve bunu da en verimli şekilde
değerlendirebilirdi.
Peki ama küçük kardeşi ne yapıyordu, onu da kontrol etmeliydi. İlyas hafif tombul
yanakları ve şirin suratı ile tam bir afacandı.
Etrafıyla ilgilenmiyor ve sadece oyuncakları ile oynuyor gibi görünse de o, olan biten
herşeyin farkındaydı sanki. Ablasının annesini
gördüğü cephenin ters istikametinde salonun yerinde oturuyordu. Ve ablasındaki hızlı
duygusal değişimleri bu küçük çocuk fark etmişti.
Ne var ki oyun oynamak ona daha tatlı geldiği için sessizce oyun oynamaya devam
etti.
Bu arada Elif tüm şartları hazırladığını düşünerek hemen bir üst kata çıktı abisinin
odasına. 11 yaşındaki Elif 18 yaşındaki abisine
iyi duygularla imreniyor ve sadece nelerle uğraştığını öğrenmeye gayret ediyordu.
Çünkü abisini gerçekten de seviyordu. Bu şekilde
iyi niyetlerle davrandığı için kendisini daha huzurlu ve daha rahat hissediyordu. Ve
abisinin odasına girdi. İstediği notları
araştırmaya başladı, ne var ki oda oda değil, sanki bir kütüphaneydi ve istenilen şeyi
bulmak da bir hayli zordu. Elif yorulmadı
irenmedi ve gayretle istediği bilgileri alabilmek için kitapların ve notların baş
sayfalarına bir bir bakmaya başladı.
Aşağı kattan bir ses geldi, bu anne Meryem'in sesiydi "Elif kızım nerdesin!" diye
bağırdı anne. Elif eyvah dedi kendi içinden ve
kalp atışı birden hızlıca atmaya başladı. Duvar saatine baktı ve henüz planından
sadece 14 dakika geçmişti. Herşeyi plana uygun
işletmekte kararlıydı kız, çünkü planda en küçük bir bozulma verimliliği azaltacak ve
amaca ulaşmada bir engel teşkil edecekti.
Şimdi Elif artık her geçen saniyeyi bir altın değerinde görüyordu ve artık daha keskin
düşünmeye başlamıştı bile çoktan. Öncelikle
hiçbir şey söylemeyip sessiz kalacaktı, bu bir dakika demekti ki annesinin yukarı
çıkacağı süre. Sonralıkla annesi bir kat yukarı
çıktığında absinin kapalı odasının kapısı arkasından bir seslenme yapacak ve
annesine odamdayım anneciğim diyecek ve annesinin bir üst
kata daha çıkmasını sağlayarak en az 2 dakika daha kazanacaktı. Süre azalıyordu
ancak küçük kız odaklıydı ve aradığını bulmaya



kararlıydı.
Anne merdivenlerden yukarı baktı ve "Hay Allah nerede bu kız" diye kendi kendine
söylendi. Anne ayağında terlikleriyle sanki bir saatin
iğnesini andıran tık tık sesleriyle merdivenleri çıkmaya başladı. Küçük kız bu sırada
sessizliğini koruyor, nefesini tutuyor ama
parmaklarını sanki bir hackerin ya da piyanistin elleri gibi hızlıca hareket ettirerek
aramaya devam ediyordu. Bu sırada annesi tam da
bulunduğu odanın kapısının önünden geçiyordu. Meryem hızlıca bir üst kata daha
çıktı kızının odasında olduğunu düşünerek. Kız bir
ferahladı, bu kendisine 120 saniye daha anlamına geliyordu. Ancak saat ibresi artık
eskisinden daha hızlı dönüyordu sanki. Ancak artık
daha fazla risk almaması gerektiğini ve bulamayacağını anladı ve hemen odadan
sessizce çıkarak aşağı kata kardeşi ile birlikte oynamaya
salona indi, bu sırada Anne ikinci kere seslendi "Kızım sen nerdesin!" tiz ve ürkütücü
bir sesdi bu seferki. Hemen Elif ses verdi
"Salondayım anneciğim ilyas'la birlikte oynuyoruz" dedi...

BÖLÜM 2

Elif abisi Yasin'e karşı beslediği imrenme ve iyi örnek alma duygusunun tamamen
temiz ve saf olduğunu biliyordu. Yine de içinden dua etti
"Allah'ım sen niyetimin iyi olduğunu biliyorsun çünkü sen tüm gizlilikleri en iyi şekilde
bilensin, bana da abime de başarılar ver Allah'ım".
Yasin lise sona gidiyor ve istediği üniversite için hazırlık yapıyor ve bunun yanında o
çok sevdiği gizemli gelişim kurumuna gidiyordu.
Burada almış olduğu derslerden bazıları yazılım, otomasyon ve elektronik devre
tasarımıyla alakalıydı ki Yasin en çok da bunlarla
ilgileniyordu. Küçük kız Elif ilkokul 5. sınıfa gidiyordu ama hafızdı. Babası ve Annesi
Meryem'in tüm tereddütlerine rağmen düzenli olarak
gitmiş olduğu bir hocahanımın yanında iki buçuk yıl içinde tamamlamıştı
KuranıKerimi.
Baba bir doktordu ve aynı zamanda anlaşmalı ilaç üretimi yaptırdığı yerler vardı ve bir
de eczanesi bulunuyordu. Düzenli olarak muayenehanesine
gidiyor ve hasta kabul ediyordu. İlaç uzmanlığını yurtdışındaki kompetanlardan
almıştı. Anne Meryem, kocasını çok seviyor ve tüm bu uğraşlar
arasında ne kadar da yorulduğunu görüyor, koşuşturmaları takdir ediyordu. Kocasının
işleri hakkında derin bilgi sahibi olmasa da bildiği
kadarıyla kocasının işleri iyi gidiyordu.
Bir gün Meryem Furkan'ı kapıdan uğurlarken "işlerin nasıl kocacığım" dedi, Furkan
"iyi dedi bugün önemli bir işim var dua et" dedi. "şu bizim
kimyagere yeni bir reçete yaptıracağım" Olur dedi Meryem "tüm iyi dileklerim seninle,
öpüyorum..."
Furkan ailesine birşeyler göstermeden işlerini yürütmeyi tercih ediyordu, programı
çok yoğun olduğu için buna da zamanı yoktu. Fazla
açıklamalar yapmaktan hoşlanmazdı, icraat adamıydı laf adamı değil.
Meryem oğlu Yasin'e döndü baba kapıyı kapattıktan sonra "sen ne yapacaksın bugün"
diye sordu. Yasin biraz dertli görünüyordu ve telaş ve



heyecanın verdiği o derisel ürperişten bir miktar tattıktan sonra "kurstan zorlu bir
ödev verdiler anne, ben ise şimdi kendimi Nuh'un gemisinin
kalıntılarını araştırmaya gidecek gibi kritik hissediyorum" dedi. Meryem oğlunun bu
kadar bilgin olmasına şaşırarak
-Seninle gurur duyuyorum oğlum, dedi. Elif Hemen oradan;
-Anneciğim ben de biliyorum o ayeti "Onların arkasından işaretler bıraktık hiç
düşünen var mı" (54,15).
-Seninle de gurur duyuyorum benim kızım, peki söyle bakalım yasin efendi neymiş bu
ödev de böyle" der demez, Yasin
taramalı tüfek gibi konuşmaya başladı;
-Yeryüzü gözlemle alakalı anne, hani uydudan fotoğraf alıyorlar ya, bilgisayar kodları
kullanarak,
yani biraz istihbarat biraz halecan biraz da melecan var işin içinde. Meryem melecen
da ne benim antik oğlum dedi. "Melecan işte anne kuzu
gibi mee diye inileyeceğiz bu işi başarmak için". İkisi birden gülüştüler ve sonra
hemen başka işlere koyuldular.
Akşam Furkan eve geldiğinde iyi bir karşılama ve hoş kokularla gördü Meryem'i.
Furkan sanki pili %5'e düşmüş dijital makinalar gibi yorgundu
ve evde Meryem'i bu şekilde görmek ona biraz enerji kazandırdı. "Nasılsın canım" dedi
Meryem, işlerin yolunda gitti mi. Furkan paltosunu asıp
paketleri verdiği sırada "Evet, bu kimyager beklediğimden de yavan çıktı, ne dersem
anında yapıyor sanki robot gibi on işe birden koşturuyor"
mübarek. "Anladım canım gel yemeğimiz hazır..."

BÖLÜM 3

Ertesi gün Meryem çocuklarını yataktan kaldırırken Yasin'in odasındaydı ve tabi Elif de
hemen yanındaydı, etrafını gözlüyordu. Anne
-Hadi oğlum kalk dedi okul zamanı
-Tamam dedi Yasin ve sanki rüyasında bir şey görmüş gibi;
-Anne güneydoğuya bir gezinti planlayalım mı, hem tarihe şahitlik etmiş kalıntılara da
bir göz gezdirme imkanımız olur dedi.
Meryem:
-Şimdi olmaz oğlum henüz daha kardeşin sınavlarını vermedi ve sen de istediğin
çözünürlükte görüntüler almak için matris işlemlerini
tam benimsemiş değilsin dedi. Elif:
-Evet anne benim de matematik sınavım var dedi. Anne Meryem kızına bir baktı ve hiç
düşünmeden:
-O dersin adı Cebir kızım dedi. Eğer sen tek kelimede bir çocuğu iki kere mat edersen
o çocuk tabiki o dersi sevmez ve başarılı olamaz dedi.
Elif hiç beklemediği böyle bir cevap karşısında annesine ağzını açarak baktı ve çok
doğru anne hiç böyle düşünmemiştim dedi. Neyse ki benim
için hiç problem teşkil etmiyor bu ders sınıfta birinciyim. 19 çarpı 2 otuz sekiz eder
anneciğim dedi.
-Afferin benim kızıma dedi Meryem. Yasin;
-Küçük deha çık dışarı üstümü giyineceğim dedi. Elif:
-Tamam anten abiciğim hemen çıkıyorum dedi. Yasin bir kovalamaya başlamıştı ki
çocuk çoktan merdivenlerden iniyordu bile.



Meryem de kahvaltıda son rötuşları yapmak üzere mutfağa indi, biraz sonra kahvaltı
hazır dedi.
Baba Furkan gazetesiyle merdiven başında göründü, efkarlı ve bir hayli mütefekkir
olarak mutfaktaki sandalyesini alırken gazeteyi masaya koydu
-Karıcım işler çok iyi gidiyor yeni bir villa almak istiyorum ne dersin
-Canım tripleks evimiz neyimize yetmiyor, sen o parayla lütfen biraz dünyadaki
kardeşlerimize yardım gönder
-Dünya çok büyük bir yer karıcım nereyi kastediyorsun dedi. Meryem daha ilk cümleyi
söylemeden aklından geçen o ülkeleri saydı bir bir:
-Filistin, Yemen ve Suriye canım benim. Orada savaş bazı sıkıntı ve kıtlıkları
beraberinde getirdi ve bu durum tüm dünyaya yayılıyor...
-Tamam benim düşünceli karıcığım 100'er bin lira oraya yardım edeceğim ve bizim için
planladığım o malikaneden biraz tasarruf yaparak
daha az pahalısını tercih edeceğim. Meryem büyük mutlulukla kocasının suratına ve
evlatlarına baktı ki İlyas kapıdan elinde oyuncak
arabalarıyla girmişti...
-Düt düt düüüüüt!
-Anne ben bugün cebir öğretmenimin evine gideceğim, birinci olduğum için bana bir
kitap hediye edeceğini söyleyerek çağırdı dedi Elif
-Tamam kızım öğretmenini birlikte ziyaret ederiz. Saat kaçta davet etti seni.
-Zaman bildirmedi, ama ben birazdan gideceğim,
-Tamam kızım kahvaltıdan sonra çıkalım
Elif kendisine hangi kitabın hediye edileceğini bilmiyordu ve cebir öğretmeni oldukça
garip biriydi evini de daha önce hiç görmemişti.
İlyas arabaları bu sırada daha hızlı sürmeye başladı. Elif'in dikkatinden kaçmadı,
bitirim sürücü bu ne hız dedi küçük kardeşine.
İlyas güldü ve oynamaya devam etti. Meryem üstünü giydikten sonra kızı ve oğlu ile
birlikte çıktılar. Öğretmenin evine geldiklerinde kapıyı
çalmalarıyla kapının açılması arasında neredeyse hiç beklemediler.
-Hoşgeldin Elif, ben de seni bekliyordum.
-Rahatsız etmiyoruzdur umarım Yusuf Hocam.
-Hayır efendim bilakis
-Öğretmenim çok merak ettim hangi kitabı vereceksiniz
-Geç içeri Elif'ciğim, birazdan getiririm, buyrun... Hoca içeri odalardan birine gitmişti.
Aile salona girdiler ve Elif tüm evi dolaşmaya
başladı. Öncelikle bu evin her odasında bir saat asılı bulunuyordu, ayrıca kapılar
kapatıldığında ayrık kalan her bir bölümde de bir saat
bulunuyordu, bu durum Elif'in dikkatli izlenimlerinden kaçmamıştı. Öyleyse Yusuf
öğretmenim çok dakik biri olmalı diye düşündü.
Meryem ve İlyas salondaydı. Sade dekorasyonlu salonda sadece kıvrımları çok tarihi
ve estetik olan vazolar ile asılı muhtelif kandiller süs
eşyası olarak bulunuyordu. Birazdan Elif evin motomot neredeyse birbiriyle aynı
odalarından bıkmış gibi yorgun olarak salona katıldı.
Kapıda Yusuf Hoca göründü:
-Elif'ciğim al bakalım bu sana 10-20 yıl sonrası için de ufuklar açacak bir kitaptır.
Kıymetini bileceğin için sana vermek istedim
-Teşekkür ederim öğretmenim dedi Elif ve kitaba baktı, Aerodinamiğin Sayısal
Betimlemesi'ydi kitabın adı.



-Sana tek cümleyle kitabı anlatmak isterim Elif, matematiksel modellemeler bazen su
gibi bazen hava gibi akışkanların hareketlerinin
istatistiksel olarak hesaplanmaları için kullanılırlar.
-Anladım hocam yani bir uçağın ya da bir geminin nasıl ilerlediğini bize anlatırlar değil
mi.
-Evet Elif'ciğim aynı zamanda nasıl daha hızlı ilerleyeceğini de anlatırlar ve akış
optimizasyonunda kullanılırlar.
-Tekrar teşekkür ederiz Hocam dedi Meryem, izninizle.
-Hoşçakalın
-Hoşçakalın.
İlyas Elif ve Meryem bu değerli ziyaretten evlerine yürüyerek döndüler ve bu sırada
Meryem'in aklına çok şey geldi evle ilgili, nedense
Meryem yürürüş yaparken aklı çok daha iyi çalışıyor ve bir düşünceden hemen
diğerine atlayıp sanki fikirler aklında dans ediyordu.
Neden vazolar birbirinden farklı bir tarihi dokunuşa sahipti, estetik yapı ve anlayışları
farklıydı yoksa her biri başka bir bölgeye,
sanata, ustaya mı atıf yapmıştı. Ayrıca neden asılı kandillerin oymaları büyüklük ve
küçüklükleriyle orantılıydı sanki herbiri tek bir
ustanın elinden çıkmış gibi benzer ölçülerle birbiri içine girintilenmişti. Hatta şimdi
gözünün önüne getirdi, aklından saydığında odada 11 kandil ve 12 vazo olduğunu
anımsadı. Ancak vitrindeki küçük ışıldak kandili de varsayarsa toplam 12 kandil
olacağını anladı. Bunları
düşünürken Allah'ın Musa peygamberin ümmetini denizden geçirdikten sonra 12
gruba ayırıp herbirine lütfunfan 12 adet kuyu açtığını idrak etti.
Evlerine vardıklarında sokağın yorgunluğunu ancak herkesin kendi evinin
alabileceğini düşündüler, aile şefkat ve merhametinin yuva hissinin
değişilmez olduğunu iyice idrak ettiler ve bir ohh çektiler.

BÖLÜM 4
Furkan laboratuarındaydı ve oradan oraya koşturuyor bir yandan da emirler
yağdırıyordu, onu yap bunu ekle şu kadar bekle karıştır ve elde et.
Bunları söylerken biraz da kendinden geçmiş gibi hareket ediyordu anlaşılan kendisini
işine çok kaptırmıştı. Neyse ki küçük bir mola vermek
istedi ve eve doğru çıktı işinden.
Din dong din dong
Meryem şaşırmıştı, bu saatte kimseyi de bekliyor değildi, kapı deliğinden baktı
kocasıydı hemen açtı kapıyı.
-Merhaba Canım, nasılsın
-Hayırdır Furkan ne oldu bir şey mi unutttun
-Yok canım bizim kimyagere yeni bir sentez verdim, reaksiyonları kurdu, akşama
almasını söyledim ve bir kahve molasına yayına geldim
-Oooo olur patron hemen dedi Meryem, güldüler neden sonra İlyas Furkanın kucağına
atıldı, adam küçük bir sarsıntı geçirdi
-Benim aslan oğlum nasılmış
-İyiyim elhamdülillah baba
-Aferin oğluma.
Meryem kahveleri hazırlayıp salona getirdi;
-Geri dönecek misin canım



-Evet akşama almayı umduğum bir sonuç var
-Öyleyse önemli bir şeyler yaptırıyorsun
-Evet yeni bir sipariş var ve bu ilaç hammaddesini hemen sentezleyip kromotografiye
vermemiz gerekiyor
-Neotografi
-Kromotografi yani renk ayırımı canım, görmeni isterdim adeta gökkuşağında renk
cümbüşü
-Şimdi çok merak ettim tam olarak ne işe yarıyor
-maddeler sentezlendikten sonra saflaştırılmaları gerekir, asıl maddenin diğerlerinden
ayrılması gerekir.
Şşuupp ahh, şuupp. Eline sağlık
-Bu sipariş şu büyük fabrikadan mı geçen bahsettiğin
-Evet aynı adamlar, bu sefer daha bir heyecanlılar ve bir önceki sonuçtan da oldukça
memnun kalmışlar.
-Öyleyse önemli bir işte kullanacaklar bu maddeyi.
-Evet canım duyumlarıma göre bu madde insanların epifiz bezine kontribut ederek
mutluluk katsayısını arttırmada ve norepinefrin
beslemede kullanılıyormuş
-Tamam şimdi anladım, bu sadece yüksek reçeteler gerektiren tıbbi ilaçlardan değil de
takviye ilaçlar kategorisinden değil mi canım
-Evet evet belki de sadece bu satış kolaylığı yüzünden bu kadar meraklı ve
heyecanlılar ve hemen olmasını istiyorlar bir çanta dolusu
parayı da masaya bırakıp gittiler ahlaksızlar
-Hadi ya...
-Evet canım, ben de böyle bir müşteri görmedim, bir şey anlamış değilim ama
istediğimiz ev ufukta göründü.
çıkt vızt puff
Furkan fişek gibi kalkmıştı koltuktan çantasını kapatarak dosyaları koyarak, bu sırada
Meryem orta sehpadan bazı belgelerin eksildiğini
fark etti. Kocasına belli etmedi, çünkü artık onun avına odaklanan bir baba aslan
olduğunu gayet iyi biliyordu.
-Hoşçakal canım selametle.
-Hoşçakal canım selametle.
Furkan arabasına atladı hiçbir kırmızı ışıkta durmadı işyerine girdiğinde reaksiyonlar
dönüyordu ve biraz motivasyon kurdu,
birazdan laboratuarda deepcentral speed of sound şarkısı çalmaya başladı.
Anlaşılan bu madde akşama adamların elinde olacaktı. Tüm ortam detayından
anlaşılan buydu ve belirsiz olan ise reaksiyonun verimiydi.
Eğer bir de yüksek verim veren bir sentez olursa paraya para demeyecekti ve başka
sentez metodları denemek zorunda da kalmayacaktı.
...
6 ay sonra
...
Din dong din dong din din dong
Aile bu hızda kapının çalmasına şaşırdı, sanki alacaklıydı kapıdaki, ne zorun var be
adam bekle patlama dedi Meryem
Kapıyı açtı, açar açmaz Furkan da yanında belirdi Meryem'in. Kapıdaki bir polis
memuruydu. Ağzında purosu kapı eşiğine yaslanmıştı



-Furkan Pekdeğerli'nin evi mi
-Evet polis bey buyrun benim dedi Furkan.
-Bir şey mi oldu polis bey dedi Meryem. Şimdi polis memuru bir topuğunu diğerinin
burnuna dokunduran ayakkabısını bir sağa bir sola
sallayarak
-Bir dizi soruşturma başlatacağız hanımefendi.
-Canım sen ilgilen ben mutfaktayım
-Olmaz hanımefendi hem kocanıza hem de size bazı sorularımız olacak.
-Geçin memur bey dedi Furkan
-Bu tam olarak neyle ilgili bilgi verir misiniz dedi Meryem.
-Eşinizin işiyle ilgili olacak, bazı şikayetler var.
Her ikisi de şaşırmış birbirlerine bakıyor hiçbir şey anlamıyorlardı. Furkan sonunda
kızdı ve kardeşim siz sabır mı sınıyorsunuz konuşsanıza ne mesele.
-Tamam beyefendi lütfen sakin olun, herşey birazdan anlaşılacak. Ürettiğiniz ilaçlar
kullanımda bazı sağlıksal problemlere yol açtı
ve tedarikçi firma sizin firmanızın ismini bize vermiş bulunuyor.
Furkan işin derin olduğunu anladı, neden önce bana bildirmediler diye düşündü,
hemen fabrika sahibi Zihni Bey'i aramak aklına geldi ama neden
sonra henüz soruşturmanın başında olduğunu ve herhangi bir şey olmadığını anladı.
-Tamam geçin salona memur bey, ayakkabılarınızı eşikte bırakın lütfen.
-Tamam efendim
İki polis memuru biri elinde not defteri tutan dedektif tipli uzun açık kahverengi paltolu
ve bir çeşit iş şapkası takmıştı, purosunu
söndüren ise arkadan ona katıldı ve oturdular.
Öncelikle sizinle başlayalım beyefendi
-Firmanın tek sahibi siz misiniz
-Evet benim
-Ne zaman bu ürün üretildi ve fabrikada satıldı
-Hammadde 6 ay önce sentezlendi, tüm sertifikasyon tamamlandıktan sonra fabrikaya
15 gün önce kadar verildi.
Anladım güzel beyefendi peki ala.
Hanımefendi peki siz kocanız ve işyeri hakkında neler biliyorsunuz
-Kocam sizin soruşturduğunuz ilacı üreten laboratuarın sahibidir ve aynı zamanda
doktordur. Üstelik tüm izinleri de mevcuttur.
-Kocanız hiç işçi çalıştırıyor mu hanımefendi
-Evet yanında tüm işleri yapmasını söylediği uzman bir kimyager çalıştırıyor beraber
sentezliyorlar.
-Hayır hanımefendi maalesef kocanız şirket kurulduğundan beri yanında kimseyi
çalıştırmamış ve üstelik son bir haftalık takipte
laboratuar pencerelerinden kendisinden başka hiç kimse görülmemiş bulunuyor.
Meryem bu duruma oldukça şaşırdı kocasına dönüp baktı. Yüz ifadesinden bir duygu
karmaşası yaşadığı anlaşılıyordu.
Furkan müdahale etti, anlatacağım canım sen sukunetini koru.
-Memur bey bu kimyager neden bu kadar önemli dedi Furkan, polis hemencecik cevap
veriverdi.
-Beyfendi eğer bu ilaç kullanımından dolayı oluşan sağlık sorunu ve şikayet, ilaç
fabrikasını etkilediği gibi geriye dönük olarak da üretim
tedarik zinciri araştırılır ve sorumlular ve olası suçlular tespit edilir.



Furkan oluşan bu yeni durumdan oldukça memnun oldu ve müdahale etti:
-Ama memur bey sizin söylemiş olduğunuz sorumluluk non-prescription ilaçlar için
herhangi bir tehlike teşkil etmez zira bu ilaçlar
takviye edici mineral ve vitaminler kategorisinden olup bahsettiğiniz gerçek bir
reçeteli ilaçlar gibi sorumluluk gerektirmez, ve de
ayrıca bu fabrikanın bizim tedarik ettiğimiz hammaddenin yanında kullandığı onlarca
yardımcı maddeden herhangi birisi de bu etkiye
yol açmış olabilir.
Polis memuru birden afallamıştı. Bu arada ciddi bir sessizlik olmuş ve herkes
düşüncelere dalmıştı. Furkan az önce purosunu söndüren
ukala polis memuru ile hiç de ilgilenmiyordu çünkü o sadece sıradan bir görevliydi
bunu her hareketinden belli ediyordu. Ancak şu
elinde not defteri tutup sürekli sorular soran adeta Arthur Conan Doyle'un
romanından çıkmış tehlikeli dedektifleri andıran adama
odaklanmıştı ve yüz ifadelerinden neler düşündüğünü anlamaya çalışıyordu. Ama
adam sanki bir sol kroşe yemiş gibi devre dışı kalmıştı
ve mel mel bakıyordu, çoktan diskalifiye olmuştu bile. Durumu kurtarmaya çalışan biri
gibi polis memuru alçak bir sesle:
-Tamam beyefendi teşekkür ederim, bu benim kartım, konuyla ilgili herhangi bir
gelişme olursa veya aklınıza takılan soru bize bilgi
vermenizi rica ediyorum.
-Tamam memur bey, şimdi başka sorunuz yoksa bizi ailemizle başbaşa bırakınız
lütfen.
-İyi günler efendim
-İyi günler memur bey.
Furkan kapıdan uğurladığı polisin orayı iyice terk ettiğinden emin olduktan sonra
salonda oturmaya devam eden ve olduğu yerde kalan eşinin
yanına gitti. Şimdi kadın içinde kocasına olan hayranlık hissini biraz daha yükseklere
taşımış ama
kocasına olan bakışlarında bir değişim yapmamıştı. Bu sırada Meryem
duygusal seviyenin en üstlerinden, başını bir sol ve bir sağ tarafa döndürdükten sonra
sağ tarafa hafif bükerek ve sanki yüzünde bir
üzülme hissi varmış gibi bakıyordu Furkana.
Furkan elini beş parmak araları hafif açarak kadının yüzüne götürdü ve başından
aşağıya doğru az temasla indirirken
-Biliyorum canım şimdi beni dinle dedi. Bunu derken o, kadına ait duygusal hislerin
yanından bile geçmiyordu, çünkü az önce kurtarmış
olduğu polisteki itibarını şimdi de eşine karşı kurtaracağını iyi biliyordu.
-Sana hiç yalan söyledim mi dedi Furkan
-Hayır dedi kadın tereddüt etmeden.
-Sana şu kimyageri övdüğüm o günü hatırlıyor musun.
-Evet iyice anımsadım.
-İşte o gün gerçekten bir kimyager laboratuarıma geldi ve onunla bir üç dört saat
kadar çalıştık, adamı denemiş tecrübesini gördükten sonra
anlaşmayı da planlamıştım, ancak ilaç fabrikası olan Zihni Bey yani müşterimden bir
telefon geldi ve üretim prosedürünün tamamen gizlilik
içinde yürütülmesi gerektiğini ve üretim yöntem ve tekniğini ikincil kişilere
öğretmemem gerektiğine dair bana bir şart koştu.



-Peki nedenmiş bu gizlilik
-Acele etme canım, anlatacağım... Ben de zaten tüm direktifleri ben verdiğim ve üretim
yöntemlerine vakıf olduğum için, adamın bu teklifini
makul buldum, bu aynı zamanda bu ilaç fabrikasını benim laboratuarıma mecbur
kılmak demekti ve sürekli bir müşteri devamı demekti.
-Çok akıllıca hayatım
-Evet öyle ancak bu ilaç fabrikasının tüm zincir marketlerle anlaştığını ve bir tekel
oluşturduğunu henüz öğrenmemiştim, fabrikada çalışan
temsilci bir satın alma sırasında bunu ağzından kaçırdı ve ben o zamandan beri ileride
bunun bir problem teşkil edebilecek olduğunu zaten
öngörmüştüm.
Meryem tüm üzüntüsü gitmiş bir halde kocasının bu engin bilgisi karşısında hayran
kalmıştı. Sonuçta kocası hem bilgili hem de sır
tutabiliyordu, mesela bunların hiçbirisini polis memuru yanında söylememişti.
-Ben de tedarikçim Fikri beyi arayıp bundan sonra elinde dağlardan yüksek yerlerden
topladığı o Hidrazin'in hepsini kendimin alacağını
ona bildirdim ve paranın yarısını bu adama peşinen ödedim.
-Canım Fikri bey kim,
-Şu Milyoner Çiftlik Sahibi Fikri Bey canım işte, hani tarlaları var, niş tarım yapıyor, ilaç
sanayine de mal veriyor
-Yani sadece sebze meyve dikmiyor mu
-Evet canım ancak bunu kimseye söyleyemezsin, çünkü laboratuarları yani ilaç için
çalışmış olduğu kısma öyle herkesi sokmuyor. Diğer
tarım ürünlerini yaptığı yerden ayrı ve güvenlikli bulunduruyor.
-Bu Fikri bey güneydoğu anadolu bölgesinde bulunmuyor muydu hayatım,
-Evet canım, ayn-tab da yer alıyor tarlaları. Furkan bunu der demez ilyas
-Aytub aytub aytub demeye başladı ve çocuk ne hikmetse hiç susmuyordu sanki bir
papağan gibi ya da daha fazla bir empoze ile aklına kazınmıştı
bu kelimeler.
-Anne aytub ne anne
-Peki bunca ürünü tek bir tarlada nasıl yetiştiriyor
-Toprakları çok verimli gaziantebin canım, tek bir topraktan hepsi farklı ürünler
-Anne aytub ne anne
-Çocuğum baban söyledi ya Gaziantep Gaziantep.
Şimdi İlyas gezi-ou-tub gezi-ou-tub demeye başlamıştı.
Bu sırada Furkan cebinden üç adet makbuz çıkardı ve Meryem'e uzattı.
-Tabi sana söz verdiğimi de yerine getirdim dedi. Meryem merakla ve hızla makbuzları
açmaya başladı bunlar Filistin, Yemen ve Suriye
için 100'er bin lira ödendiğini gösteren makbuzlardı.
-Bunları benim için de ödedin değil mi canım sevabını paylaşacağız değil mi
-Tabi yarısı senin adına yarısı benim adıma. Paranın kalanıyla da ayn-tab'dan bize
biraz metruk bahçe içinde bir müstakil ev aldım.
Ancak biraz boya ve bakımla içi donatılırsa dış cepheden harika olan bu ev bizim için
yeni sıcak bir aile yuvası olabilir.
-Aytub aytub aytub
Artık Meryem kendini kuş tüyü kadar hafiflemiş hissediyordu. Ve kocasının kucağına
atılmak istedi, ama acaba çok süzülür de beni tutamaz mı



acaba diye aklından geçirdi. Bu sırada Furkan kollarıyla eşini sardı ve Meryem eşinin
kollarına yattı. İkisi de ayakta kalmışlardı, konuşma
çok heyecanlı ve yorucuydu.
Hadi artık yemeğimizi yiyip istirahate çekilelim, bu günümüzde yorgunluk bize
dokundu dedi Furkan.

BÖLÜM 5
Ertesi gün Furkan mutadı olduğu üzere işine gitti, normal çalışmasını yaparak akşam
döndü, evine girdiğinde aile yemek masasındaki yerlerinde
oturuyordu o da oturdu ve
-Evvelsi gün meşguliyetleri umarım seni etkilememiştir karıcım dedi Meryem'e.
-Hayır canım, çocuklar çoktan bana unutturdular, beni düşündüğün için teşekkür
ederim.
Yemek başlamıştı ve bir telefon geldi, Furkan cebinden telefonu çıkardı, arayan Zihni
Bey'di. Furkan telefonu açmadı sonra ararım
diye geçirdi. Yemekten sonra salona geçti ve Fikri Bey'i aradı, ilk parti ne zaman
laboratuarıma ulaşır dedi, hemen yarın gelecek efendim
bu akşam çıkarılması tamamlandı şu anda yolda dedi Fikri Bey. Çok güzel dedi kapattı
Furkan. Ardından Zihni Bey'i aklından geçirdi ve
şöyle düşündü bu ilaç fabrikasının yapılanmasında benim herhangi bir hatam olamaz
sonuçta benim bağlayıcı ve tek yönlü kısıtlayıcı
hiçbir sözleşmem bulunmuyor ve isteyen ve parasını ödeyen herkese analiz ve sentez
yapar benim laboratuarım diye içinden söylendi.
Kocasını oturur bulan Meryem hemen yanına oturdu ve bambaşka şeylerden güzel
günlerden konuştular.

BÖLÜM 6
Sabah çok keskin açık mavi bir gökyüzü eşiliğinde uyandılar. Hava buz kesiyordu ve
neredeyse kar yağması için dua edeceklerdi. Öyle nemsiz
deri çatlatan bir hava vardı. Furkan gözünü açtı ve
-Allah'ım senin adınla ölür ve senin adınla dirilirim dedi
-Meryem bu kelimelere alışmıştı ve kocasının uyandığını anlamıştı, her zamanki
alışılmış sıralı görevleri üzere odayı toplarken, Furkan:
-Canım bugün arkadaşlarımı davet etmek istiyorum dedi.
-Hangi arkadaşlarını davet edeceksin
-Doktor olanları,
-Hızır ile Şükrü'yü mü
-Evet onlar bir de bölümümden kimyager Lokman ve Yunus'u da, tabi sana yük olmak
istemem.
-Ne demek canım tabiki bu arada ne zaman gelecekler
-Akşam iş çıkışı saat dokuz gibi sence nasıl zamanlama
-Tamam bana öğlenleyin alışverişimi getireceksin cömert ev sahibi.
-Tamam karıcım öyle yapacağım...
Gün tüm sikletiyle geçmişti, ne var ki diğer günlere kıyasla sanki daha kolay ve
sevecen şeyler yaşamıştı Furkan'ın eczanesinde.
Bol müşteri ve sıkıntısız ilaçlar, hiçbir agresif ve komplike vaka gelmemişti.
Eczanesinin arka muayene odasında küçük bir kestirme koltuğu bulunuyordu, Furkan
bazen hastaları için orayı işaret ediyor ve dinlenmelerini



akıllarını boşaltmalarını sağlıyordu, ancak tüm gün boyunca o koltuk hiç işbaşı
yapmamıştı.
Gelen gidiyor, giden gülüyordu. Furkan ne güzel hayat diye düşündü. Problemsiz
sorunsuz ve dertsiz. Neden sonra aklına laboratuarında
sentezlediği epinefrin maddesi geldi, sonuçta o da insanlara mutluluk dağıtan bir
mucizevi moleküldü. Acaba herkesin aynı gün evine mi
girmişti, yoksa Zihni bey dağıtım kanallarını mı arttırmıştı eğer o da değilse insanlar
kendilerini mulu edecek başka yöntemler mi
bulmuştu. Bunların hiçbirinin olası ve mümkün olmadığını sadece aklının kendisine
oyun oynadığını düşündü. Zira bir dağıtım kanalı
yerleştirmek en azından yedi-sekiz ay gerektirirdi. Hazır müşteriler, fatura, sevkiyat,
teslimat, depoya çekme ve rafa yerleştirme hepsi
de önemli işlerdi.
Furkan bir saat önce gelmişti eve ve Meryem mutfaktaydı, ona bakmadı bile. Aksine
İlyas kapıyı açmıştı ve Yasin de oradaydı.
-Baba hoşgeldin
-Selamunaleyküm oğlum
-Aleykümselam Baba, annem tüm gün mutfakta çalıştı herhalde bir kuzu devirdi içerde
dedi
-Kutde kutde kutde
-Tamam oğlum anladım dedi Furkan mutfak kapısından eşine selam verdi ve kendini
salondaki pufa attı. Bir gözü açık dinlenirken,
hazırlanmış masa ve sade beyaz örtü dikkatini çekti. Olması gerekeni yapmıştır benim
biricik eşim diye düşündü ve diğer gözünü de kapattı.
Hemen sonra Şükrü Lokman Yunus ve Hızır geldiler saat dokuza henüz gelmemişti
birkaç dakikası eksikti.
Meryem kapıdan eşlerini aldı ve ikinci kat salona götürdü onları. Furkan arkadaşlarını
içeriye geçirdi yedi kişiydiler.
Üst salonda ise altı kişiydiler. İlyas elinde beyaz tatlış bir koyun taşıyordu sıktıkça mee
diye ses çıkarıyordu bu koyun.
Hızır: Pehlivan gardaşım benim anlaşılan işler iyi ha,
Şükrü: Tabi iyi olacak görmüyormusun adam bir oraya bir oraya koşturuyor
Furkan: İyi işte idare ediyoruz biliyorsunuz
Yunus: yapar benim Furkan'ım laboratuarda gör sen onu. Dedi ve bir gülüştüler
masaya oturdular yemek başlamıştı. Masa sade döşenmiş
abartısızdı ve sıcak yemekler lezizdi.
Lokman: Hakikaten ne oldu senin kimyagere, bak herşeye sen koşturma ona göre ha
dedi
Furkan: Evet onu gönderdik şimdi doktor da benim kimyager de
Yunus: Bak eğer yardım istersen Lokman'la ikimiz sana kimyagerlik yaparız, bu ara
işler kesat.
Yunus bunu derken hafif bir tebessüm gösterdi,
Furkan: Şu alman kimya devinin bir numarası mı söylüyor bunu, duy da inanma.
Lokman: Biz İtü'lüler böyleyiz işte hepimiz bir yere girmişiz.
Şimdi hepsi birden gülüyordu. Yasin izin istedi ve odasına çıktı herkes koltuklara geçti
ve ilyas babasının yanına oturdu.
Furkan: Size önemli bir projemden bahsetmek istiyorum ancak bu henüz çok kritik bir
bilgi olduğu için uzun bir süredir



kendimden bile sakladığım bir bilgi bu. Bu kara tane hakkında bir bilgi dostlarım
ancak büyük bir iş biraz yatırım biraz da birlik
gerektiriyor.
-Gi-bi gi-bi gi-bi
Furkan bunu derken üst salonda işler farklı yürüyordu, Meryem önce hediye
paketlerini açıyor ve getirdiklerinden ötürü
misafirlerine teşekkür ediyor, zahmet etmeseydiniz çok sağolun gibisinden sözler
ediyordu.
Kadınlara Elif eşlik etmişti, sessizce dinliyordu. Henüz onlardan öğreneceği çok şey
vardı küçük kızın. Hepsi de takvalı insanlardı.
Ve mutluluğun aslında kendi ailelerini korumak ve yuvadaki huzuru sağlamak
olduğunu biliyorlardı. Toplum olarak bibirlerine iyi şeyleri
tavsiye ediyorlar ve kötülüklerden kaçınıyorlardı. Adeta bu beş aile kendilerini
toplumu temsil eden bir nüve gibi hissediyorlardı
o akşam için. Elif seviyeli, korunmuş ve edepten ötürü sınırlandırılmış bakışların tesiri
altında yetişiyordu.
İlyas yukarı çıkmıştı ancak aşağıdan daha gürültülü sesler geldiği için orada hiç de
durmadan hemen aşağı indi.
-Bizden birşey saklamana gerek yok Furkan'ım açık ol, eğer fikrin çok iyi ise belki iyi
bir üretim hattı oluştururuz ve insanlara
faydalı oluruz.
-Gi-bi gi-bi gi-bi
Şimdi Furkan salon kapısıdan az önce sayıklayarak giren küçük oğlu İlyas'ın bilinç
altına hitap ediyormuş gibi algıladığı sözleri düşündü.
Bu gerçekten de çok gizli bilgiydi ve zaten yıllarca kendisinden bile saklamasının
sebebi buydu. Bu fikri ancak güçlü bir işbirliği
yaptığı zaman ortaya koyacaktı, bu gücün bir kısmı para, bir kısmı işgücü ve deneyim,
bir kısmı işlerini en iyi yapan bir grup insanın
bir araya gelmesi ve bir kısmı da fikirdi. Henüz sadece fikir kısmı kendisinde vardı.
Diğer güçlere henüz sahip değildi.
Birden şunu düşündü kendisini ortadan çekecekti ve neler olacağını görecekti, çünkü
ortam sağlamdı gerçekten, burada iki doktor, iki
kimyager ve bir de melez vardı. Belki de ortamdaki gelişmelere kendisi ket vuruyordu
bunu bizzat deneyerek ve susarak görecekti. Birden
aklına sen çıkınca aradan kalır seni Yaratan sözü geldi.
Ortamdaki melez kendisiydi o hem doktor hem de kimyagerdi. Her malzeme
bilimcisinin bilebileceği üzere birkaç malzemenin birleşmesiyle
oluşan yeni madde önceki ilk maddelerden daha güçlü olur ve bir önceki birleşen
maddelerin özelliklerini kendinde kombine eder. Bu da
kendini aslında bir tık öne geçiriyordu ancak arkadaşlarına güveniyordu.
Furkan bu düşünceler içinde neden sonra Meryem kapıdan harman çayımız hazır dedi.
Zamanlama bugün nedense bir ayrı tecelli ediyordu.
Diğer doktor lafı aldı.
Hızır: Fikrini uygulaman için para ihtiyacın varsa ya da yer mekan biz bir çözüm
düşünebiliriz.
Şükrü: Ben gözüm kapalı iyi bir ilaç üretimi için yirmi milyon lirayı verebilirim. Ancak
beni bu işin sonunda oluşacak işlem hacmi
alakadar eder ve de insanlara ne kadar faydalı olacakğı benim için önemli dedi.



Lokman: Benim çalıştığım firma hem sıvı hem de gaz kromotografi cihazları üretiyor
ve ben ciddi bir indirim avantajına sahibim isterseniz
bu fırsatı sizin için ortaya koyabilirim yüzde elli beş oranında nakit alımınızı icra
edebilirim.
Yunus: Bizim Alman firma da yardımcı kimyasallar çok, onlardan başkasından daha
ucuz alabilmeniz de pek mümkün görünmüyor. Ben ortak
olursam, mevcut tüm yardımcı maddeler için en hızlı tedarikçi olurum.
Furkan bu durumdan oldukça memnundu, iki doktor ve iki kimyager işi neredeyse
bitirmiş gibiydiler ve geriye sadece know-how kalıyordu.
O da Furkan'da fazlasıyla mevcuttu. Fikir adamıydı Furkan bilgi adamıydı.
Çaylar gelmişti, ve soğuk kış gününün hararetli ev ortamına daha da bir hararet ve
sevecenlik katmıştı. Dışarıda rüzgar ağaç dallarını
sert bir şekilde oynatıyor ve huu huu diye ses çıkarıyordu.
Yasin orta sehpaya bıraktı tepsiyi ve odasına geri döndü, Furkan arkadaşlarına birer
birer dağıttı.
-Ee Furkan ne diyorsun dedi bir doktor ve bir kimyager mükemmel bir zamanlamayla
sanki bir yankı da oluşmamış değildi.
Bu melezin çağrısına bir katkı mı yapmıştı bilinmez ancak Furkan gece uzun beyler
daha meyvalar var acele etmeyin, söyleyin bakalım mekan
işini kim çözecek sonuçta bu iş için dört dönüm kadar bir araziye ihtiyacımız olacak
en azından. Şükrü müdahale etti:
-Ayıp ettin Furkan'ım yirmiyi verenin bir o kadarlık da başka dostları olur herhalde
değil mi benim canım dedi.
Bunun üzerine Şükrü işi bir adım daha ilerleterek cebinden çek defterini çıkardı, bir üç
milyon, bir yedi milyon, bir de 10 milyonluk
üç adet çeki anında Furkan'a bakarak orta sehpanın üzerine koydu.
Furkan: Bu ortaklık tamamdır dedi ve üç çeki cebine alarak hemen bir makbuz yazıp
imzaladı, ortaklık için yirmi milyon ödeme aldığını
gösteren bir makbuzdu bu.
Doktor Hızır arazi işi bende, sen hiç ona kafanı yorma Şükrücüğüm dedi ve diğer
doktor meslektaşını bertaraf etti ve işin üçüncü ortağı
olduğunu kabul etti. Geçenlerde Ayn-tab'dan tam dört dönümlük bir araziyi
mülkiyetime geçirmiştim ve faydalı bir iş fırsatı ne zaman çıkar
diye kolluyordum, zamanı bu geceymiş hadi hayırlı olsun.
Kimyagerler biz de söz verdiğimiz üzere iş ve amel ortağıyız, Furkan'la beraber icra
edeceğiz dediler ve beşi birden bu işe besmele çektiler.
Doktorlar Şükrü ve Hızır bu işe müdahale etti mekan ve para ikişer birim, işler ve
ameller birer birim ona göre ha dediler.s
Kabul edenler edilmiştir diye Furkan durumu sarahaten ifade etti.
Bu yeni oluşan durumda doktorlar yüzde 28,5, kimyagerler ve Furkan yüzde 14,28
kadar ortak oldular. Furkan'da bilgi koyacağı için aynı
iş ve amel ortaya koyanlar gibi değerlendirildi.
Artık Furkan ikinci çayları getirmişti ve oturdu, öyleyse bu gizli bilgi hakkında şunları
söylemek isterim:
Hazreti Peygamberimizin buyurmuş olduğu üzere der demez hepsi birden salavat
getirdiler ve Rasulu Ekrem Hazreti Muhammed'e selam verdiler.
"Kara tane yani çörek otu ölümden başka her derde devadır" dedi. İşte bu fikri ömrüm
boyunca en ince bilimsel makalelerde araştırdım ve



akıl almaz sonuçlar elde ettim. Çörek otunun soğuk sıkılmış yani hiçbir ek madde
katılmamış yağı en tesirli ilaçlardan daha tesirli olduğunu
bilfiil keşfetmiş bulunuyorum.
Hızır: Evet ben şahidim geçen bir hastam geldi, ben doğala aşığım hocam dedi lütfen
bana yabancı babancı ilaçlar yazma nolur dedi, ben de
bu müşkilatı pek büyük bu hastaya sadece çörek otu yağı kullandırdım hem derisine
sürdürdüm hem de içirdim, adamcağızın hiçbir şeyi kalmadı.
Şükrü müdahale etti:
-Ya bırakın bu doğal moğal işlerini vereceksin en güçlü sentetik ilaçları, gerisini
böbreklere bırakacaksın, bak nasıl da zıpkın gibi ayağa
fırlıyorlar, hastayım diye dolaşan kimseyi de görmezsin koridorlarda. Temiz iş.
Hızır: Zaten doğal olanlar çok pahalı oluyor ama bizim bu çörek otu otomatik
sistemlerle gerçekleşirse o zaman sürdürülebilir olur ve maliyet
rekabetini de sağlayabiliriz.
Lokman: Evet ben tarlarların üzerine güneş paneli yerleştiren ve hiç kesintisiz ve
ödemesi elektrik otomasyonu işi yapan firmalar biliyorum.
Yunus: Evet bu almanlar bile Avrupa'da çok güneş olmamasına rağmen bir hayli
meraklılar bu panel işlerine ve bizim iş yapacağımız yer
güneşi en çok alan ve yüksek verimli enerji elde edebileceğimiz bir yer.
Hızır: Ha şöyle madem Ayn-Tab'da yapıyoruz etinden de sütünden de fayadalanacağız
tabiki.
İlyas koyunuyla oynuyormuş gibi hayvanı iyice sıkmaya başladı neredeyse canını
çıkartıyordu oyuncağın ve tabi o da mee liyordu.
Şükrü: Ama ben garanticiyimdir ve her an devreye girebilecek jeneratörlerin hazır
beklemesini ve bir otomasyon ile ihtiyaç olduğunda
kendiliğinden devreye alınmasını isterim.
Furkan: Evet bunun için verimli çalışan jeneratörler ve bunları besleyecek yakıtların
tedariği işini de yapmalıyız.
Hızır: Yakıt demişken yakıtların istenen şekilde çalışması için mutlaka en az üç farklı
yakıt tipinin birlikte depoya alınması gerekir,
tek tip yakıt faydalı olmaz ve problem çıkarabilir.
Lokman: Evet, harman ve melez yapılarak kombine malzemelerle güçlendirilen
sistemler en iyi çalışmaya daha yakın olur. Tüm malzeme bilimciler
bu konuda hemfikirdirler de.
Yunus: Ben de öyle düşünüyorum.
Furkan: Ayrıca yakıtlarda özellikle patlama ve alev alma noktalarının optimizasyonu
için bu karışım işini üç dört farklı yakıtla yapıyorlar
ki oluşan kombine karışım tehlikeleri bertaraf edebilsin ve tutuşması istenen tam
zamanda tutuşabilsin.
Şükrü: Böylece biz de jeneratörlerle işimizin devamı güvenliğini arttırmış
bulunuyoruz.
Giriş kat salonda bu konuşmalar devam ederken, üst kat salonda kadınlar
konuşmalarına devam ediyorlardı, Yasin iki katın arasında
bulunmasından dolayı oldukça şanslıydı ve yarın kimya sınavı vardı, bunun için
çalışmasına devam ederken sanki iki dalganın tepelerinin
birbirini sönümlemesi gibi seslerin birbirini yutmasından oldukça memnundu ve kısık
sesli bir arkaplan müziği beyninin fıttıracak gibi
çalışmasını sağlıyordu.



Bu arada Elif'in dikkatini bir hanım diğerlerinden daha çok çekmişti. Bu hanım Sükrü
Bey'in eşi Hatice Hanımdı. Bu hanımefendi diğerlerine
nazaran hareketlerindeki zerafet kendini gösteriyordu, sanki kraliyet ailesinden biri
gibi asil duruyordu. Söylenene göre bu hanımefendinin
ananesi, Osmanlı'nın ünlü tefsircisi Ebussud Efendi'den ders alan birisinden ders
almıştı. Ve annane tüm bilgisini kızına ve torununa
aktarmıştı. Bu da onun neden daha bilgili olduğunu kanıtlıyordu. Elif sordu
-Hatice teyze siz Osmanlı'yı çok mu seviyorsunuz.
-Evet kızım Osmanlı üç kıtada yedi yüz yıl hüküm sürmüş bir devlettir ki böylesi başka
bir devlet tarihte yer almış değildir.
-Peki nasıl bunca uzun süre hüküm sürmeyi başarabilmişler Hatice Teyze.
Konuşmanın tam burasında Meryem müdahale etti:
-Kızım Osmanlı tüm hareket ve işlerinde sadece Kuran'ın hükmünü uygulamış ve
hayatlarının her aşamsında Allah'ımızın emir ve nehiylerinden
hiç sapmamaya çalışarak yaşamışlardı. Bu da onlardaki bu yaşayışın tüm çerçevesini
çizen ve onlara en güzel şekilde yaşatan kurallara tam
olarak uymalarını sağlayan şeriata tam olarak teslim olmalarıyla gerçekleşmişti.
-Anneniz lafı ağzımdan aldı, ağzını bal tutsun. Bir de Osmanlı çok akıllıydı kızım, Allah
akıldan daha üstün birşey yaratmamıştır.
Zira Allah'ı bulmak da akıl ile olur. İlimle yapılan amel daha çok fayda verir.
Peygamberimiz de bir hadisinde kendisine hangi amelin daha
üstün olduğu sorulduğunda "Muhakkak ki az amel Allah bilgisi ile beraber fayda verir;
çok amel ise Allah bilinmeden fayda vermez" demiştir.
Bunun için Marifetullah yani Allah'ı bilmek ilmin başıdır denilmiştir. Nuh'un gemisinde
taşınan kavmi Allah kendi lütuf ve fazlından üstün
getirmiş, onları alemlere karşı faziletli ve üstün kılmıştır. Bu üstün kılmanın bir
miktarını da akıl teşkil eder. Osmanlı da tüm akıl ve
benliklerini sadece Kuran hükmünü uygulamaya, yaşamaya ve yaşatmaya
adamışlardır. İşte bu şekilde üç kıtada hüküm sürmüşlerdir.
Konuşmalar böylece sürüp gidiyordu saatte onikiyi beş dakika geçiyordu. Artık
herkes kalkış aksiyonlarını almak üzere kendilerini
konumlandırmışlardı. İşte bu beş aile birbiriyle çok iyi anlaştıkları için hayatın
zorluklarına karşı da bir güç birliği içine girmiş
bulunuyorlardı. Artık herkesin kendi evine dönme vakti de gelmişti. Kadınlar
merdivenleri indiler ve alt salonda eşleriyle buluştular,
ev sahip ve sahibelerine binbir teşekkür ve minnetler ettiler. Gönül hoşluğu içinde
ayrılırken Allah hanenize bereketler ihsan etsin
dediler.

BÖLÜM 7
Tüm gece boyunca kar yağmıştı ve arabaların üstü bir karış ve yerler en az iki karış
kar tutmuştu. İlyas eldivenini ve kar şapkasını
giymiş olarak odaya daldı
-baba kar baba kar dedi
Furkan gözlerini açtığı gibi bir şey söylemeden aşağı salona indi ve Yasini de eldivenli
olarak gördü, eşi salonda temizlik
yapıyordu ve o da oraya girmişti. Hemen orta sehpa üzerinde duran kağıdı eline aldı.
-Baba dışarıya oynamaya gideceğiz İlyas'la dedi Yasin.



-Günaydın canım dedi Meryem. O kağıt da nedir.
-Bu dün gece anlaşmamızın detaylarını yazıp herbirimizin imzalamış olduğu yeni
şirketimizin metni canım.
-Hadi bismillah hayırlı olsun.
-Sağol canım, şirketin ismini de buldum, Superhops.
Furkan bunu söylerken aklında bu fikrin nasıl oluştuğunu çoktan değerlendirmiş ve
karısının sormasını bekliyordu açıklama yapmak için.
-Ne anlama geliyor bu isim?
-Bu kelime umutlar hopes ve engeller obstacle kelimelerinin birleşimi canım, bir de
elektronik seviye geçişlerini de hops olarak adlandırdım
yani elektronik enerji seviye sıçramaları da ifade ediyor.
Furkan elinde kağıt düşünerek salondan mutfağa geçerken İlyas ve Yasin'le kapıda
karşılaştı tam çıkıyorlardı. İlyas kısa pufidik montu ile
top gibi olmuştu şekeri andırıyordu, onu kucağına aldı sanki yusyuvarlak bir pamuk
tutuyordu elinde ve öptü, kar maskesi ardından tek görünen
şey gözleriydi küçük çocuğun.
-Canım oğlum benim deyip çocuğu yere bıraktığı gibi çocuk hiçbir şey demeden
koşarak aralıklı kapıdan çıktı ve Yasin onu izledi.
Furkan kahvaltısını kısa tutarak eczanesine çıktı, tüm bu süreçte Zihni Bey'den hiç
haber gelmemişti henüz. Eczanede satış elemanı
yerinde yoktu ve Furkan yalnızdı, tek çalışıyor, kah yeni şirketin planlarını yapıyor kah
Zihni Beyin gönderdiği bir koli Superjax
mutluluk ilaçlarını rafa yerleştiriyordu. Sonradan aklına yapılan soruşturma geldi ve
sadece sol üst köşede vitrinden uzakta tek bir
kutu yerleştirdi ve geri kalanını tezgah altı kolinin içinde bıraktı.
Bu arada kırk kilometre uzaktaki Zihni Bey tüm sevkiyatlarını kontrol ediyor, dağıtım
yapıldı mı mevcut satış şu anda nedir diye sistemden
kontrol ediyordu. Birden aklına Furkan Bey'i aramak geldi ancak son telefonunu
açmamıştı, bunun üzerine Zihni Bey, Furkan Bey'in eczanesine
bir kontrolör dedektif müşteri göndermeye karar verdi, gidişatı kendi gözleriyle
görmenin birilerinden birşeyler sorup öğrenmekten daha hızlı
ve daha güvenilir sonuçlar getireceğini tecrübelerinden biliyordu.
Aradan bir iki saat geçmemişti ki Furkan'ın eczanesine bir müşteri geldi, vitrin
arkasında eczane sahibi bulunuyordu, satış temsilcisi kapıdan girdikten sonra sağa
dönerek Furkan Bey’le yüzyüze gelmişti, ama sanki Furkan Bey'i tanımıyormuş gibi
davranarak
-Merhaba Beyefendi benim bazı mental problemlerim var, bunun için uygun ilaç
tavsiyenizi almak istiyorum sizde böyle bir ilaç
bulunuyor mu acaba
-Hayır efendim biz sadece dahili etki gösteren fiziksel ilaçlar satarız ancak mental
problemlerin tedavisinde uzmanlaşmış özel bir merkez
biliyorum isterseniz sizi oraya yönlendirebilirim.
Şaşıran ancak bunu belli etmeyen denek müşteri
-Nasıl bir yer burası dedi.
-Bu terapi merkezinde suyla tedavi edildiğini bilen bir grup bulunuyor ve bu grup çok
güzel bir şekilde bir bahçe dizayn etmişler, bahçeyi de hastaların



ziyaretine açmışlar. Bahçede su arkları, ağaçlar ve çanaklar bulunuyormuş. Üstelik bu
merkezde hem su sesi, hem kapalı tavanı beş metre olan yüksek bir alanda yüzlerce
kuş uçurtturularak kuş sesi ve
ritmik mental müzik sesi ile yürütülen başkaca da tedavi yöntemleri bulunuyormuş.
Ayrıca koku odası da varmış ve burada güzel hoş kokan
onlarca koku farklı zamanlarda hastalara uygulanıyormuş. Konuştuğum kimseler bana
bu şekilde anlattı dedi Furkan.
-Denek dedektif müşteri hiç gitmeyecek olmasına rağmen belli etmeden, nerede
efendim burası dedi.
-Buraya yürüme mesafesinde OSMANLI MENTALİTE merkezi.
Furkan bunu der demez müşteri hemen çıktı ve elli kadar adım attıktan sonra etrafını
kolaçan ederek Zihni Beyi aradı, tüm olanları anlattı:
-Zihni Bey emrettiğiniz gibi eczaneye gittim, gişede Furkan Bey vardı, hiç belli
etmedim tanıdığımı ve ilacı sordum ancak bana hiçbir ilaç
tavsiyesi vermedi efendim
-Nasıl yani superjax ilacını sana önermedi mi, bu nasıl olur daha geçen hafta ona iki
koli vermiştim ben
-Hayır efendim aynen anlattığım gibi sadece bir merkeze beni yönlendirdi. Mental
problemlerin çözümü için Osmanlı diye bir yere.
-Anladım sen dön gel dedi Zihni Bey ve hemen kapattı. Furkan Beyi aradı.
Furkan bey sakince açtı telefonu
Zihni: Furkan Bey Merhaba Efendim, çok üzgünüm sizi soruşturma için adres
göstermek zorunda kaldım ancak bilgilendiremedim
Furkan: Önemli değil Zihni Bey, ben polis arkadaşlara detayıyla izah ettim, onlar da
anladılar durumu.
Zihni: Satışlar nasıl gidiyor, mutluluk ilaçlarım iyi satıyor mu
Furkan: Evet Zihni bey bir kolisi çoktan bitti bile, deyince Zihni bir ara sessiz kaldı
olasılıkları düşündü içinden ama bu nasıl
olur dedi diğer eczaneler henüz bir şey satamamışlardı, elektronik cihaz kayıtları bunu
gösteriyordu. Hemen sordu
Zihni: Çok güzel, peki memnunlar mı
Furkan: Evet Zihni bey, mental tedavi merkezine bir koli vermiş bulunuyorum ve onlar
da hastalarda epinefrini denediklerini ifade
ettiler yeni siparişleri bekliyoruz.
Zihni: Bu Osmanlı mental merkezinde neler yapıyorlar
Furkan: Size osmanlı dediğimi hatırlamıyorum Zihni Bey, ancak merak etmeyin, durum
gayet iyi yürüyor, yeni üretim lotu girişlerinizi
bekliyoruz Zihni Bey, laboratuarımızı tercih etmenizi hoş karşılıyorum.
Zihni Bey utanarak teşekkür ederek telefonu kapatır.
Furkan kalan bir koli ilacı dikkatlice kontrol etti ve olduğu gibi terketti.
Bir yarım saat sonra kadar
Zihni Bey: Gel bakalım anlat.
Satış Temsilcisi: Aynen anlattığım gibi efendim dedi. Zihni Bey bir şeyler düşünüyor
gibi ya da baş ağrısı çekiyor gibi ya da
yeni şeyler tasarlıyor gibi kafasında ellerini gezdirdi.
Zihni Bey: Bana hemen diğer hiçbir eczanelerde neden satış olmuyor bunu bul, tepem
atmak üzere.
Satış Temsilcisi: Emredersiniz Efendim. Bir saat kadar sonra girer.



Tak tak, Gel!
Satış Temsilcisi: Efendim ilaçlar başlatılan soruşturma gereğince resmi satışları
engellenmiş ve sistemde askıya alınan ilaç olarak
görülüyor, sistem eczacıların satış yapmasına izin vermiyor şimdilik efendim. Bunu
sahadaki dostumuz bayi eczacılardan öğrendim efendim.
Zihni: Tamam anladım çıkabilirsin.
Zihni Bey kafasında taşları yerine oturtturuyordu, üretimde Furkan Bey'e bağlı olduğu
gibi neredeyse satışta da ona bağımlı hale
gelmişti, bu durum kendisi için çok tehlikeli ve Furkan Bey için çok avantajlıydı, şimdi
neden öyle tatlıca konuştuğunu anlıyordu
Furkan'ın. Ayrıca tüm resmi tehlike de kendisine ait bulunuyordu.
Furkan'ın evinde İlyas kar oyunundan dönmüştü. Annesi küçük çocuğa sevgiyle baktı:
-Oğlum sana ne zaman almıştık bu maskeyi dedi. Çocuk elleri havaya kalkmış halde
içeri girmişti ve sadece elleri havadayken tersine çevirdi
bu soru üzerine. Anne anladı, tamam geç oğlum dedi, İlyas yukarı koştu. Yasin gel
buraya diyerek onu yukarı kadar kovaladı.
-Oğlum kavga etmeyin, kardeşine iyi davran!
-Tamam anne ya hepsi beraber tek bir kartopu kaldı.
-Oğlum o küvete gidiyor beni kızdırma
-Taamaaaam...
Akşam oldu ve Furkan döndü, her zamanki akşamlardandı. Özel bir şey yaşanmadı.

BÖLÜM 8
Gece boyunca kar yağmaya devam etmişti. Her taraf bembeyaz olmuştu. Kendisini
hikayeye çok kaptıranlar Karlar Kraliçesinin Prensini
aradığını düşündü. Aslında işin gerçeği Mikail'e her yeri dondurma emri verilmişti.
Kendisine ilim verilenlerden biri anlaşılan
bu kış çok zor geçecek dedi.
Herkes neler olduğunu şaşırmış durumdaydı. 11 aydır bekledikleri kara bir iki gün zor
dayanmışlardı. Acaba insanlara her
istedikleri verilseydi bu istediklerine tahammül edebilecekler miydi ve
dayanabilecekler miydi.
Furkan bugün tüm diğer ortakları yeni şirket için kendi laboratuarına davet etmişti.
Furkan'ın laboratuarındaki kapalı camekanlı ofis
oldukça dar bir yerdi. Burnunu sokabilirsen tamam işte, ama o kadar. Birazdan kelli
felli babayiğitler o küçücük odaya nasıl doluştu
toplam beş kişiydiler ancak oturdukları yerin hakkını verdikleri her hallerinden
belliydi.
-Furkancığım iyi gidiyordur umarım dedi Şükrü.
-Teşekkürler herşey yolunda
-Özlemişim laboratuarı Furkan’ım dedi Yunus.
-Almanlar seni çok gönderiyorlar anlaşılan müşteri ayağına dedi Furkan.
-Ben de dedi Lokman.
-Ee dostum ne aksiyonlar alarak devam ediyoruz dedi diğer Doktor Hızır.
-Şükrü Bey ve sizler de uygun görürseniz Şirketin ismini Superhops olarak düşündüm
ne dersiniz.
Bu andan sonra herkes birbirine baktı, ne anlama geliyor dediler Furkan izah etti:



-Umutlar hopes, engeller obstacle, ayrıca elektronik enerji seviyeleri duraklar stops,
ve bu seviyeler arasındaki sıçramalar hop
olarak düşündüm
-Ne yani tüm bunlar tek bir kelimede mi toplandı şimdi.
-Evet dedi Furkan diğer hepsine hüküm edecek tek bir kelime.
Nedense içgüdüsel olarak parmağındaki yüzüğü kontrol etmekten kendini alamadı.
Diğerleri de saatlerini kontrol etti daha yeni gelmişlerdi hiç de sıkılmamışlardı. Ama
neden sonra onlar da böyle davrandı.
Hızır müdahale ederek "Burada neredeyse tüm cihazlar çalışıyor Furkan nasıl
yetişiyorsun benim arkadaşım" dedi.
Şükrü: Evet bu siparişler kime Furkan
Furkan: Yeni bir mutluluk ilacı üzerine çalışıyorum adı Superjax.
Lokman: Kiminle çalışıyorsun.
Furkan: Bir ilaç fabrikatörü Antepli birisi.
Lokman: Bu ilaç fabrikası dur dur ismini anımsadım Zihni Bey, geçen ona bir gaz
kromotografi cihazı sattım.
Şükrü: Hammadde nerden giriyor Furkan.
Furkan: Aslında hammaddeyi de antepli başka birinden tedarik ediyorum. Yani
antepten alıp anteb'e satıyorum.
Lokman: Memnun mu Zihni Bey.
Furkan: Bu aralar başı bir sağlık sorunu soruşturması ile dertte, ilaç için soruşturma
yürütülüyor.
Hızır: Senlik birşey yok değil mi Furkan, bak ben ortağım sıkıntılı işlere bulaşsın
istemem.
Furkan: Yok yok biz sadece ilaç etken maddeyi veriyoruz, gerisi ilaç fabrikasının
bileceği bir iş.
Yunus: Eğer yardımcı maddeleri kalitesiz kullanıyorsa problem var, sonuçta hepsi aynı
değil, bizim almanlardan
biliyorum her lot üretimde bile farklılıklar, safsızlıklar ve değişik madde karışmasından
ötürü kirlilikler oluşabiliyor yardımcı
kimyasallarda.
Furkan: Evet dostum bu durumlar için Hidrojen enemar'ı aktif kullanıyoruz eski günleri
yad ediyoruz.
Lokman, Yunus ve Furkan üçü birlikte güldüler, doktorlar sadece baktılar.
Doktor Şükrü sarsıcı bir öksürük icra etti:
-Evet arkadaşlar şimdi ne yapıyoruz tamam bu isim güzel.
Hızır: adres de belli.
Furkan: Evet şimdi kritik bir meseleye karar vereceğiz arkadaşlar. Acaba çörek otunu
hiç yetiştirmekle uğraşmayıp da
Pakistan'dan ithal etsek de, çünkü orada zaten çok geniş üretim tarlaları var, sadece
ayırma işiyle mi uğraşsak.
Lokman: Evet, doğal ekstraktlar genelde içlerinde yirmi otuz maddeyi birden
bulundururlar bu çörek otu da yaklaşık 7-8
kadar farklı maddeyi tabiatında ihtiva etmekte. Dediğin şey daha fizibıl ve yapılabilir
olurdu kardeşim.
Hızır: ayrıca biz de bu içinden ayırdığımız ana maddeyi farklı ilaç formlarına sokup
farklı ürün isimleriyle piyasaya
arz edebiliriz.



Yunus: Kardeşim ben ayırma işinden anlamam, ancak farklı ürünler dersen o zaman
daha çok farklı yardımcı kimyasala ihtiyacın
olacağından ben varım. Sonuçta 10 ürün 1 üründen büyüktür.
Hızır: Kardeşim yanlış anlama bilgini sorgulamak gibi olmasın, acaba bu çörek otunun
içinde özel olarak ilgilendiğimiz bir madde
mi var.
Furkan: Evet Hızır abicim öyle, ancak şimdilik bana bunu sorma, ben ayırdıkça ve
denedikçe en ideal sonuç vereni bulacağım.
Şükrü: Öyleyse özel bildiğin bir şey yok ha.
Furkan: Hayır öyle demedim, diğerlerinden ayırdığım daha çok iyileştirici tesiri
olduğunu düşündüğüm bir madde var bu çörek otunda.
Ancak daha önce hiç ayırıma sokmadım ve özelliklerini test edip deneyip bizzat
görmedim. O yüzden.
Şükrü: O halde oylayalım ne yapacağımızı. Ben tarlamızda olsun biz yetiştirelim,
güneşini panelimizden suyunu kuyumuzdan verelim
diyorum.
Lokman: daha hızlı olacağı için ben ithal etmeyi ve katma değeri yüksek başka işlere
odaklanmamızı öneriyorum.
Yunus: ben de Lokman'a katılıyorum ve daha hızlı daha çok ürünü piyasaya arz edip
daha fazla kazanacağımız için ben de ithal
edelim diyorum.
Hızır: ben kararsızım kardeşler şu anda piyasada olmayan ve hastalarda denenmemiş
ürün kitlesinden bahsediyoruz. Hastalar bunu
beğenecek mi, hangi dertlerine derman olacak, bu iki durum bu durumlara nasıl
kontribut eder compribut eder bilemedim.
Furkan: Haaa, kontribut'u anladık nasıl etki eder yönlendirir demek istiyorsun da
compribut da ne oluyor Hızır abim.
Hızır: ya uşağum işte şu bilgisayarlarda hangi iş daha kolay yürütülür daha teknolojik
olanı diyorum da.
Şükrü: Yav benim doktorum, kendi tarlamızdaki iş daha büyük olduğu için her türlü
teknolojiyi de kurarız!
Furkan: Yok Şükrü Bey, bu iki seçenekte bahsettiğiniz gibi bir teknolojik fark
bulunmuyor. Sizin dediğiniz işin büyüklük ve hacim
kısmıyla alakalı.
Bu noktada ravi tam hatırlamayıp Hızır’ın şu üç şekilde söylemini aktardı.
Hızır: Madem öyle ben Furkan ne derse ondan yana kullanıyorum oyumu.
Hızır: ben madem, Furkan derse ne yana öyle kullanıyorum oyumu.
Hızır: Madem öyle Furkan ne derse ben ondan yana kullanıyorum oyumu.
Furkan: dörde karşı bir kabul görmüştür.
Oylama bitmişti hepsi mutlu görünüyordu, Şükrü düşünceli görünüyordu ancak
arkadaşlarının işi kendisinden daha iyi bildiklerine de
hiç şüphesi yoktu. İşin içinde bilmediği çok parametre vardı ve değerlendirmekte
zorlanıyordu. Doğru sonuca varıldığına kendisini
ikna etti ve "Tamam o zaman hayırlı olsun" dedi.
Şimdi hepsi bir Türk kahvesini hak etmişti ve Furkan kahve cezvesinin fişini taktı ve
elleriyle bizzat servis etti.
Kahveler içildi ancak kimse kalkmak istemiyordu. Furkan zamanın geldiğini anlamıştı,
artık zurnanın zırt dediği yere gelmişlerdi



çünkü. Hem arkadaşları her türlü riski almış ve fedakarlıkları cömertçe ortaya
koymuşlardı, bundan sonra onlardan saklayacağı
herhangi bir bilgi ortaklığa ihanet olmuş olurdu ki Furkan kul hakkından çok korkardı
ve kimseyi mağdur etme gibi bir niyeti de
yoktu. İşin başında işaret etmiş olduğu şey üzerine harekete geçilmişti ve artık bunun
herkesce bilinme zamanı gelmişti.
Furkan sözü aldı;
-Artık size bu gizli bilgiyi açıklama vaktim geldi.
Ortalıkta büyük bir sessizlik hakim oldu, kelli felli doktorlar bile artık eskisinden daha
sessiz nefes alıp veriyordu ve
küçük odadaki herkes Furkan'ın yüzüne bakıyordu.
-Öncelikle bu molekülü asidik, bazik ve nötr olarak farklı ortamlarda deneyeceğim,
sonralıkla bu üç farklı pH içinde ilaç etken
maddemizi polar gruplar içeren yardımcı maddeler ve apolar gruplar içeren yardımcı
maddelerle birlikte deneyeceğim ve performanslarını
böyle denetleyeceğim. Farklı hastalıklara en uygun yüksek aktivite gösteren
karışımları bulduktan sonra hepsini farklı farklı ürün ismi
altında bir bir piyasaya süreceğiz.
Furkan sözünü bitirince kimyagerler evet çok mantıklı derken, doktorlar polar apolar
neyi kastettiğini sordu.
Bir kimyasal eğer simetrik bir yapıdaysa o zaman apolar olur yani kutupsuz, eğer
simetrik değil de elektronik yapıları farklı heteroatomlar yani
farkı atomlardan oluşan bir yapıda ise molekül polarize ışığı ya sağa ya da sola
döndürecek şekilde etki gösterir ki bu da onu polar yani kutuplu yapar.
Artık odadaki herkes çok iyi anlamıştı, bu tanımlama hiç kimya bilmeyen biri için bile
yeterli bir açıklamaydı çünkü.
Şükrü Bey tatmin olmuş bir şekilde;
-Harika, bu şekilde tek bir ilaç etken maddeden en az 10 farklı ilacı kolay bir şekilde
üretebiliriz.
-Hayır dedi Furkan, en az 30-40 kadar farklı yapı elde ederiz. Çünkü katacağımız
yardımcı kimyasallar herhangi bir kısıtı yok,
çok sayıdalar ve istediğimiz optimum kombinasyonu elde edene kadar farklı ilaç
reçeteleri yani karışımları hazırlayabiliriz. Bunlar
tabiki farklı etkilere sahip olacaktır. Böylece farklı hastalıklara uygulanabilecektir.
-Ya tamam ya, tamam dedi Şükrü. Beyler artık bu sıkıcı muhabbeti bir kenara bırakıp
bu işin bize ne kadar para kazandıracağını
konuşma zamanımız geldi.
Hızır: Evet sonuçta hepimiz ailemiz için çabalıyoruz ve çalışıyoruz.
Yunus: Çok iyi olur biraz finans konuşma zamanı gelmişti.
Lokman: Bence de para en önemli kısım.
Furkan: Şimdi eğer 10 farklı ilaç ürettiğimizi ve ilaçların 100 liradan her yıl toplam
30bin adet sattığını düşünürsek bu durumda
yatırımımızın ilk yılda %75'ini amorti ettiği sonucuna ulaşırız. Yok eğer her yıl 40bin
adet satabilirsek sonuçta dağıtılması gereken
çok eczane var; o durumda da ilk yılda yatırdığımız paranın hepsini geri almış
oluyoruz.
"Ve de tesislerin hepsi yanımıza kar kalıyor" dedi Şükrü ellerini ovuşturarak "aynen
öyle" dedi Hızır.



Doktorların keyfi gıcırdı. Kimyagerler işin içinde bir yanlış olduğunu düşündü.
Yunus: Dostum Furkan, yardımcı kimyasalların parasını hiç katmadın.
Lokman: Aynen, alınacak gaz ve sıvı kromotografi cihazlarını ve diğer laboratuar
ekipmanların maliyetini de katmadın.
Yunus: Furkan, anlaşılan sen sadece Şükrü beyin yirmi milyonunu ve Hızır beyin yirmi
milyon değerindeki arsasını hesaba katarak
böyle konuştun.
Furkan: Doğru doğru, sizin gibi dostlarım olduğu için seviniyorum, ne zaman yanlışa
düşsem beni doğrultacak yol arkadaşlarımın olması
benim için büyük şans. Zaten böyle büyük bir yatırımın ilk senede kendini amorti ettiği
hiç görülür iş değildir.
Yunus: Olsun yine de bu işte büyük kar olduğu aşikar.
Lokman: Evet sonuç pek göz kamaştırıcı görünüyor.
Şükrü: Arkadaşlar anladım ama bu çörek otu neden bu kadar önemli, orası hala
kafamda tam yer etmiş değil.
Hızır: Ben şu ünlü yazar Alexander Dumas'nın "Siyah Lale" kitabında çok önemli bir
bitki yetiştirildiğini duyuyorum ve bu bitkinin adı
da sanki bu çörek otu yani "Nigella Sativa" nın adını andırıyor. Ne dersiniz.
Furkan: Ben bu işe çıkarken her adımımda Peygamberim Hz.Muhammed'in (s.a.v.)
hadisini gözümün önüne koymuşum, başka bir şeyi gözüm görmüyor
arkadaşlar. Tüm çalışmamın ana enerji kaynağını da bu hadis oluşturmuştur.
Bu sözden sonra hepsi bir salavat getirdiler ve ellerini hürmeten kalplerinin üzerine
koydular.
Şükrü: Tamam o zaman Furkan'ım sen bu isimde şirketini kur, biz de o Pakistan'daki
uçsuz bucaksız çörek otu tarlarlarından
büyük bir sevkiyatı antepteki depolarımıza çekelim.
Lokman: Evet böylece soğuk sıkma uygularız ve Furkan'ın ayrıştıracağı o değerli yağı
elde etmiş oluruz.
Bu soğuk kış gününde o küçücük odanın nasıl da sıcak ve havasız kaldığını okuyucu
tahmin ediyordur. Bu birlikteliğin bereketiydi,
modern çağın bireyselci ben merkezli ve neme lazımcı tanımlamalarını ötelere atarak
yürüyordu bu beş arkadaş. Anlaşma sağlanmış, detaylar
belirlenmiş, icraatler planlanmış ve ortaklar dağılmıştı.
Her biri de Furkan'ın laboratuarından farklı yönlere gitmişlerdi. Furkan da bu yorucu
konuşma ardından laboratuarı
stabil hale aldıktan sonra arkadaşları ile birlikte evine doğru çıkmıştı. Furkan'ın evi de
farklı bir yönde bulunuyordu. Bu yıldızlar
takımı bu işi başaracaklarına yönelik ihtimalleri en yüksek seviyelere çekmişlerdi. Her
biri de kendi alanında uzmandı ve ne yaptıklarını
biliyorlardı, şansa yer yoktu, kötü ihtimaller hesaplanmıştı, sağlam adımlarla
yürünüyordu.

BÖLÜM 9
Ertesi gün Meryem ve Furkan mutfakta sabah kahvaltısı öncesi sohbet ediyorlardı,
Furkan oturmuş ve dinliyor ve Meryem
ayakta ve konuşuyordu. O sırada gözlerini yeni açmış gibi içeriye İlyas girdi ve Anne
ben abimle dışarıda kar oynamaya gitmek



istiyorum dedi. Meryem ve Furkan o kadar şaşırmışlardı ki, küçük çocuk ilk defa bu
kadar net ve hatasız takılmadan tam uzun
bir cümle kurmuştu. Seyirci bu mutluluk sahnesini izlemeliydi.
Artık küçük çocuk dünkü oyununda çok mu mutlu olmuştu, yoksa gece rüyasında
yeni günün karını mı oynamıştı bilinmez ancak
artık konuşmasında hiç hata ve takılma yapmıyordu.
Anne hemen çocuğun kafasını kucağına alarak sarıldı, tabi git benim güzel oğlum
dedi. Furkan aferin oğluma dedi. Ama kahvaltı önce diye ekledi anne.
Furkan odasına gitmek üzere ikinci kata çıktı ve merdivenler bitiminde sola
döndüğünde karşısında görmüş olduğu
büyük ve uzun raflı üst salon kütüphanesi ile karşılaştı. Burası tıpkı Furkan'ın
laboratuarının raflarını andırıyordu ancak simetrik olarak
tam ters konumlanmıştı.
Buradan istediği kitabı alarak odasına girdi. Bitkisel ve hayvansal ekstraktlar idi
kitabın adı. Furkan çörek otundan elde
edeceği bir yağın aynısının aslında koyun yünü yağında da olduğunu biliyordu. Bu
yüzden de hemen lanolin kısmına baktı. Sadece küçük bir bilgi tazelemesi yaptıktan
sonra üstünü giydi ve kahvaltı için indi.
-Canım bugün programımı iptal ettim ve hep birlikte sinemaya gideceğiz dedi Furkan
ve mutfaktaki herkes biraz umut ve biraz şaşkınlıkla
Furkan'a baktı.
-Nasıl yani eczane ya da laboratuara gitmeyecek misin baba
-Bir şey mi oldu canım niye böyle bir fikir değişikliği yaptın
-Yo yo hiçbir şey olmadı sadece bugün önemli bir film girmiş vizyona Salazar'ın
İntikamı Karayip Korsanları
-Ama okul ne olacak dedi Yasin ve Elif
-Oleey sinemaya gidiyoruz dedi İlyas.
-Siz de kendi programlarınızı iptal edeceksiniz ve öyle olacak.
Aile kendine iyi bir AVM'nin karanlık ortamını değişik renk ışıklarıyla aydınlatmış afilli
bir sinema yeri seçer.
Tam takım beş kişi sinema salonuna yürürken Furkan bir not kağıdını kimse görmeden
birisine verir. Adamı uzaklaştıktan sonra
açar kağıdı, kağıtta şu not yazıyordu
"Bana koyun yünü yağı LANOLİN temin edebileceğimiz iki ayrı tedarikçi bul"
Filme girdiler ve etkilendiler, herkes kendisini bir geminin kaptanı sanıyordu artık.
Eve akşam olmadan döndüler, herkes mutluydu.

BÖLÜM 10
Akşamleyin saat henüz 9 olmadan kapı çalındı ve adam geldi, herkes daha bir
istihbaratın bu kadar hızlı nasıl gerçekleştiği konusuna
kafa yorarken kapı çoktan kapanmıştı ve adamın getirdiği bilgiler Furkan'ın odasına
girmişti.
-Kimdi canım
-Bir dost canım mühim değil
-Babaa babaaa ben senin gemine el koyacağım dedi İlyas.
-Baba bugün okullar zaten tatil edilmiş dedi Yasin.
-Oh be hiçbir dersi kaçırmadığım için çok sevindim dedi Elif.
-"Hayııır olamaz lütfen kaptan benim gemime el koymayın" dedi baba.



-"Ha ha ha hah hah hah koyacağıım işte" dedi İlyas.
-Ama oğlum şunu unutma ki biz helal olmayan ve başkasının hakkı olan bir malı
alamayız.
-Alamaz mıyız baba.
-Tabiki alamayız oğlum. Kendi elimizin emeğini yemek zorundayız. Sonra başkasının
hakkını ödemek için sevaplarımızdan veririz.
-Sevap ne baba?
-İyiliklerimiz ve yaptığımız faydalı işlerdir. İnsanların en hayırlısı insanlara en faydalı
olanıdır.
Elif: Baba ben biliyorum, eğer birine zarar verirsek, verdiğimiz zararı gidermemiz
gerekir. Birisi bize zarar verirse biz ona zararla karşılık veremeyiz, ondan zararı tazmin
etmesini ve bize verdiği zararı gidermesini isteyebiliriz.
“Aferin benim kızıma” dedi Furkan.
Meryem: Ancak zarar devam ediyorsa mesela bir kavgada ancak karşındakine misli ile
karşılık verebilirsin, yani aynı miktarda, bu durumda da daha fazla vuran ve daha fazla
zarar veren haksız duruma düşer ve az vurandan hakkını alır.
Yasin: hatta boynuzlu koyun, boynuz vurduğu boynuzsuz koyundan da hakkını alır
ancak hayvanlar kendi aralarındaki bu hak ödeşmesinden sonra toprak olup yok
olurlar, ama insan ve cinler yok olmazlar.
Furkan: Çocuklar bu hak hukuk işleri çok önemli kimsenin hakkına girmeyin sakın.
Tüm aile korkudan birbiriyle helalleştiler, sonra yattılar.

BÖLÜM 11
Furkan gece erken kalkmıştı, floresanslı duvar saatine baktı ve saat üç buçuk
sularındaydı. Tüm ailesi derin uykudaydılar.
Evlerinin bir cephesi şehir tarafına diğer tarafı ise orman tarafına bakıyordu ve gece
bile kararmayan doğu cenahıyla, gece hiç
ışık yanmayan batı cenahı eve ayrı bir özellik katmıştı.
Evlerinin arka bahçesine açılan kapının pek bir önemi yoktu ama ana kapısı kuzey
yönüne bakıyordu.
Hatta bazı sabahlar Furkan sabah koşusunu ormanın içine iki kilometre uzaklığa
giderek yapıyordu. Bu da haftada sadece iki gün koşuya çıksa tam sekiz kilometre
koşu demekti. Bazen Meryem’le yarışırlar ama Furkan izin vermedikçe yenilmezdi.
Gece Furkan zikir ve namaz ile meşgul olur aklını boşaltırdı. Sadece dua ve niyazda
bulunurdu. Bazen yıldızlara bakar
ve ağaçların karbondioksitinden hiç de rahatsız olmazdı. Çünkü o yıldızlar da ağaçlar
da secde ederler ayetini iyi biliyordu.
Furkan dua etti: "Allah'ım Hz. İsa aleyhisselam yeryüzüne tekrar gönderilip
Peygamberim Hz. Muhammed'in şeriatına göre tüm
inananları senin rızan üzere yönettiği ve Tur-i Sina dağının tepesine yerleştiklerinde
beni ve zürriyetimi de onlara yardımcı kıl. İslam şeriatine söven kafir zındıklara karşı
müslümanlar üzerine bir yol, bir tasallut imkanı verme."
Furkan duasını bitirmişti ki sabah ezanını duydu. Ailesini uyandırdı ve sabah namazını
birlikte eda ettiler. Bir daha da uyumadılar herkes işine koyuldu.
Furkan bugün eczaneye gidecekti çünkü aklına Zihni Bey gelmişti, ona müteallık işler
üzerine yönelmeye karar vermişti. Nitekim Zihni Furkan'a çeşitli sebeplerle mecbur da
kalmamış değildi. Henüz superjax ilacının legal dağıtım hattını oturtamamış ve bunu



da mutlaka çözmesi gerekiyordu. Neden sonra Zihni sabah eczaneye gelen ilk büyük
müşteri oldu. Anlaşılan Zihni de Furkan'ı düşünmüştü
sabahtan beri.
-Ooo pek erken değil mi Furkan Bey.
-Hoşgeldiniz Zihni Bey.
Zihni rafın karşısına geçmiş ayakta duruyordu, kırmızı renkli uzaktan bile görülebilen
superjax ilacın kutusunu sol üst köşede olduğunu fark etmişti.
-Bereket sabah erken yapılan işlerdedir Zihni Bey.
-O benim de zihnimde yer etmiş durumda.
-Eee düşünelim ki başaralım efendim dedi Furkan.
-Bravo efendim bravo, işte ben böyle akıllı insanlarla çalışmayı bu yüzden seviyorum
dedi Zihni.
-Zihni Bey, madem o kadar akıllısınız o zaman superjax ilacın yasağını nasıl
deleceğimizi konuşalım.
-Anlaşılan bu konuda kendinize güveniyorsunuz Furkan Bey, yoksa bir fikriniz mi var.
-Ama lütfen Zihni Bey, karşınızda görmüş olduğunuz bu adam suçun Napolyon'u değil
aksine Pekdeğerli bir legal işler ortağı.
-Beni her seferinde nasıl da etkilemeyi başardığınızı size anlatamam Furkancığım...
dedi Zihni ve keskin bakışlarını atmayı
bırakarak gülücüklere başladı.
-Zihni Bey bana biraz detay vermeniz gerekiyor, tüm bildiklerinizi atlamadan bana
şimdi anlatınız dedi Furkan ve tezgah
arkasından çıkarak tam karşıdaki iki koltuğa dostça oturdular ve Furkan eczanedeki
elemanına iki çay söyledi.
-Senin de bildiğin gibi soruşturma 1 hafta kadar önce açıldı, ilk sorgulamadan sonrası
gelmedi ve ilaç askıya alındı.
-Eğer sürdürülmediyse muhakkak zayıf bir şikayet vardır muhtemelen bir kişi ya da en
fazla iki kişi yapmıştır bu
şikayeti diye düşünüyorum dedi Furkan.
Ve gelen çayı ikisi de höpürdettikten sonra ekledi:
-Veya da hastalığa kapılan hastaların olası başkaca da ilaçları kullanmalarından ötürü
suç sizin üzerinize atılamıyor
olabilir. Sonuçta dedekte edilemeyen bir şeyden ötürü suç atılamaz.
-Peki öyleyse niye hala benim ilacımın askısını kaldırmadılar?
-Bu sağlık işleri öyle hemencecik hallolacak şeyler değildir Zihni Bey, siz daha iyi
bilirsiniz.
-Sen de doğru söyledin dedi Zihni.
Zihni Bey eczaneden çıkarken yüzü gülüyordu. Furkan çalışan elemanına bugün ben
erken çıkıyorum, bir yıllık işlemi yapmış bulunuyoruz
sen istediğin gibi devam et dedi ve daha öğlen saat bir olmadan evine doğru yola
koyuldu.
Furkan bir sürpriz için eve arka kapıdan girmeyi planladı, neden sonra ön kapıdan
girmenin daha hayırlı olduğunu hatırladı.
Din dong
Kapı açıldı ve Meryem
-Ne oldu Furkan birşey mi unuttun.
-Canım Kavacıktan sana bir şiir getirdim
-Benim şairim bugün eczaneye mi gitmiş.



Hiç unuturmuyum benim yarimi
Unutamaz gönül hatırlar barimi
Şu aslan sofrasında
Aşkından başka tutunacağım mı var sandın

Furkan bunu okurken çok romantikti ve Meryem bunu dinlerken gözlerinden sanki
kırmızı kalpli baloncuklar çıkıyordu.
-Gerçekten ya noldu hadi anlat dedi Meryem.
-Ya bizim Zihni Bey yok mu o geldi biraz dertleştik çözümleştik o kadar işte
-Ha şimdi anlaşıldı senin mesai neden erken bitti.
-Yok canım gerçekten geri kalan günümü ailemize ayıracağım.
Babaa! dedi İlyas Furkana sarıldı, sağ cebinden çukulata çıkardı verdi, İlyas oyununa
dönmüştü.
Salona geçtiler oturdular.
Puff, şupp
-Canım yeni ayımızı Antepteki evimizde geçirelim istiyorum.
-Ev bakımsız demiştin canım
-Evet ancak bir usta çoktan bakımını tamamlamıştır
-Peki okullar ne olacak
-Elif ve İlyas yeni devlet okuluna kaydolacak ve Yasin üniversite yerine özel eğitim
kursuna devam edecek.
-İlyas zaten henüz başlamadığı için problem çekmez ama Elif etkilenir canım.
Arkadaşlar ve çevre değişecek. Neden böylesi bir karar verdin bizim planımız ne
olacak.
-Antepte bir depo tuttuk yeni superhops ilaçları için.
Ayrıca ilk hammadde girişi dün gerçekleşti.
-Ne hammaddesi canım.
-Pakistandan çörek otu aldık canım. Sıkıp yağını çıkaracağız.
-Sadece bunun için tutunabilecek miyiz canım
-Hayır canım sadece bunun için değil, aynı zamanda tedarikçim Fikri Bey’i de ziyaret
edeceğiz. Duyumlarıma göre küçükbaş hayvancılık işine de girmiş ve bir dolu sürüsü
de varmış.
-Koyun keçi gibi mi yani
-Evet canım e bir de kuzu
Burada ikisi de güldüler.
-Furkan bu senin için ne kadar önemli yani bak gerçekten soruyorum.
-Canım tahmin edebileceğinden en az on kat daha önemli.
-Nitekim elde etmeyi planladığımız o mükemmel kimyasal yapının bir türevi koyun
yünü yağında da mevcut.
-Dur bi dakka koyun yünü yağı yani linolon mu
-Evet canım lanolin
-Ya Furkan ya, ne yapacaksın bu yağı söyle artık.
-Olmaz bi tanem bu meslek sırrı.
Bu sırada içeriye Yasin girdi. Kurstan erken dönmüştü ve yine çok kritik bilgiler de
öğrenmemiş değildi.
-Baba bu özel gelişim kursu harika bir yer ya, istediğin dersi ve kalifikasyonu
alıyorsun ve sertifika da veriyorlar.



-Sevmene çok sevindim oğlum, çünkü biz bir karar verdik annenle ve Antep'teki
evimizde bir kaç aylığına bulunacağız.
-Antep'e mi gideceğiz benim niye haberim yok, peki üniversite seçmeyecek miyim.
-Oğlum istersen bağımsız kurslara devam eder ve uzman sertifikalarını alırsın,
işverenler daha çok yetenek ve sertifikasyonla
ilgileniyorlar zaten.
Meryem Furkan'a baktı biz mi verdik yoksa sen mi bana söyledin canım dedi.
-E yani şey şey bibibi ben söyledim.
-Hah şöyle, oğlum uzun sürmeyecek ve yıl kaybı yapmayacaksın, sonra da kendi
kararını kendin vereceksin dedi Meryem.
-Biliyorsunuz ben yazılım mekanik ve elektronik ile ilgileniyorum. Aslında bu işler için
bilgi ve sertifika daha önemli. Binlerce mezun arasında zaten kaybolurum. Dediğinizi
bir düşüneceğim. Yani üniversiteye bağlı olmamak artık yeni trend.
-Oğlum hem bir yazılım firmasına girersin ve istediğin otomasyonu mekatroniği
yaparsın. Hem parana para, hem bilgine bilgi katarsın dedi Furkan.
...
3 ay sonra
…
Kışın soğuk günleri geçmişti, Mayısın ilk günleriydi ve Furkan ailesiyle Antep'e gireli
bir iki gün oluyordu henüz.
Furkan Fikri Bey'in bulunmuş olduğu tarlaya yaklaştığında mee mee diye keçi ve
koyunların seslerini duydu.
Fikri Bey'e uzaktan bir görüş attıktan sonra yanına doğru yaklaştı ve
-Merhaba Fikri Bey işleriniz nasıl gidiyor.
-Sağolun Furkan Bey, hoşgeldiniz, sizin sayenizde işlerimizin önü açıldı.
-Dikkatimi koyun sesleri çekti ne zaman bu yatırıma girdiniz.
-İşin doğrusu size yaptığımız ilk sevkiyattan 15 gün kadar sonra verdik bu kararı ve
yaklaşık iki buçuk aydır da devam ediyoruz bu işe, çok memnunuz, bereketli ve çok
kazandıran bir iş, hiçbir yerde böylesi bir kar görmedim.
-Çok iyi Fikri Bey, koyun yünlerini kırktıktan sonra ne yapıyorsunuz.
-Bir elyafçıya veriyorum ama size lazımsa verebilirim.
-Evet satın almayı çok isterim, tahminen kesimde kaç kilo çıkıyor yün.
-Yaklaşık 200-250 kilo civarında, yılda iki kere kırkım yapıyoruz. Siz iş ortağımsınız
size makul verebilirim.
Furkan bu bilgiyi duyduğu andan itibaren gözlerinin içi parlamaya başlamıştı ve tüm
Antep'in masrafı çıktı diye düşündü. Ellerini ovuşturdu güneşin şayiası her tarafı
aydınlatıyordu ve Fikri kulübe gibi bir yere içeri davet etti Furkan'ı. Oturdular.
-Niye istiyorsunuz bu kürkleri dedi Fikri.
-Bir işimizde kullancağız diye geçiştirdi Furkan, detay vermedi ve ekledi toplam arazi
kaç metrekare.
Fikri önce biraz sırtını dikleştirdi, sanki o sırada omuzlarını iki yana savurdu mu orası
anlaşılmadı ama şöyle cevap verdi.
Toplam 10 dönüm, 3 dönüm koyunların arazisi, 1 dönüm niş tarım ve kalan 6 dönüm
de normal sebze meyve için kullanılıyor.
Laboratuar arazinin kuzeydoğu ucunda o da yaklaşık 300 m2 falan iki katlı efendim.
Niş tarım yapılan kısmın arkasında yer alıyor.
-Çok güzel Fikri Bey, çok güzel efendim, çok çok güzel…
Furkan’ın aklında bu konuşmadan sonra bazı düşünceler belirmeye başladı.



Adeta laboratuarın kuzeydoğu konumu Hira mağarasının Mekke’ye olan konumu
gibiydi ve Peygamberimizin Nur dağı tepesine çıkarak tefekkür etmesi geldi aklına.
Yol gösterici bir ışığı temsil ediyor gibiydi sanki her iki durum da.
Bu birçok ilaç üreticisine hammaddde girişi ve tedarik yapan laboratuar çok sayıda
yol göstermeye konu olmuştu.
1 dönümlük niş tarımdan çıkan ürünler analiz için bu laboratuara gidiyordu.
Bu niş ürünler arasında neler yoktu ki;
Burada zerdeçaldan tarçına, lavantadan güle, papatyadan aloe veraya, sarımsaktan
nara... Ve daha birçok kimyasal açıdan
etkili moleküllerin elde edildiği yapılar buradan üretiliyor ve sevk ediliyordu
laboratuara analiz için.
Furkan her gün programa göre hasatı gelecek, duvara asılı ürün listesine bakarken
aklında sadece şu moleküller belirmişti aklında:
kurkumin, sinnamaldehit, lavandula, garlik asit, pomegranate...
Doğal moleküllerden ayrıştırılan birçok yabancı kimyasal high-throughput sistemiyle
farklı hücrelere gidiyor ve
farklı hastalıklara etki eden genlerle dolu cansız hücre örneklem şişelerinde etkileri
gözlemleniyordu.
Her bir doğal molekül birbirinden ayrılması gereken en az yirmi otuz kadar farklı
yabancı kimyasal madde demekti.
Diyelim ki on farklı hastalık için analiz edilmesi istendiğinde bir molekül en az 300 adet
örneklem şişesinin otomata yüklenerek screen yapılması gerekiyordu.
Böylece hangi molekül hangi hastalığa karşı yüksek etki gösterebiliyor
anlaşılabiliyordu.
Furkan sordu:
Büyük bir iş yapıyorsunuz Fikri bey peki canlı hücre analizi bulunuyor mu
laboratuarınızda?
-Hayır efendim, o iş için klinik süreçlere başlamadan önce canlı hücre içeren şişelere
konularak belli süre bekletilen
in-vivo laboratuara gönderiyoruz, onlar da işlerini yaparak hayvan denek
laboratuarına gönderiyorlar, yani biz oraya çok uzağız.
-Anladım öyleyse siz sadece in-vitro cansız çalışıyorsunuz.
-Evet Furkan Bey, biz sadece doğalı elde diyoruz, kromatografi ile ayırıyoruz ve cansız
aktivite gözlüyoruz, gerisini
müşterilerimize bırakıyoruz.
Furkan’ın beyni çok yaratıcı ve hayal gücü çok yüksek, derin bir algı ile çalışıyordu.
Örneğin Fikri bey konuşurken bir yandan nar yani pomegrenate kelimesini düşündü
ve aklına şu küçük savaşçı bomba atan solucanlar geldi. pom - bom, ve egranate
kelimesini de grenade yani el bombası şeklinde aklında hayal ediyordu. O sırada Fikri
Bey’in hayvanlardan söz etmesi bunu düşünmesine katkı sağlamış mıydı orasını da
ayriyeten düşünüyordu. Her tarafı beyin fışkıran Furkan Bey, o sırada bu işe de biraz
özenmemiş değildi. Yarınki listeye dikkat ettiğinde zencefil ve çörek otunun geleceğini
zihin sarayında canlandırdı ve hemen yarına bir plan kurdurmak istedi.
-Fikri Bey sizinle yarın bu saatlerde yeniden buluşmak ve bir arkadaşım ile istişare
ettikten sonra sizinle tekrar fikir alışverişinde bulunmak istiyorum. Bu arkadaşım da
yardımcı kimyasallar satan büyük bir firmada çalışıyor ve bilmediği ara kimyasal yok
diyebilirim. Eminim ki gelişmelerden memnun kalacaksınız.



-Hay hay efendim hay hay... Yalnız Furkan Bey çok çok düşünüp kendinizi yormanızı
istemem, hindiler çok düşünürler.
Furkan kelimeler ve ifade ettikleri anlamların ne kadar önemli ve sırlı olduğunu
biliyordu. Ve bunun için zaten tam beş
dil öğrenmişti. Her bir dil farklı insanların nasıl düşündüğünü ve davrandığını
anlatıyordu kendisine. İnsan davranışını
bilenler insanlara olan ilişki ve tutumlarında daha etkin ve avantajlı olabilirdi.
-Hay hay Fikri Bey hay hay... iyi niyetinize hayranım.
İnsanlar birbirinin dilinden anlayınca ve aynı şekilde konuşunca çok daha kolay
anlaşıp uyum sağlayabiliyorlar birbirlerine diye ekledi Furkan.
-Evet dedi Fikri Bey, birbirine benzeyen insanlar birbirleriyle daha iyi anlaşır ve
geçinirler, bu bilinmesi gereken bir gerçek ve gerçek bir sır efendim haklısınız.
-Öyleyse yarın inşallah görüşürüz dedi ve çıktı Furkan.
Dört nala sürüyordu demek isteriz ancak tekerler at ayaklarından daha hızlı döndüğü
için Furkan bu kır gezisi dediği şeyde kendisine arabayı tercih etmişti daha hızlı olsun
diye…

BÖLÜM 12
Furkan Gaziantep’teki yeni malikanesine varmıştı ve ailesiyle güzel bir gece daha
geçirmişti. Antep’teki evlerine yeni yeni alışıyorlardı ve henüz bir iki hafta olmuştu.
Peygamberimizin “Seyahat edin sıhhat bulursunuz” hadisi aklına geldi ve etkisini aile
bireylerinde zaten bir hafta kadardır da bizzat gözlüyordu. Herkes sanki yeni doğmuş
gibi bir canlı bir heyecanlı. Yazar bu duyguyu başka nasıl anlatsın ki bilemedi.
Furkan’ın aklında bir kaç plan dönüyordu hepsi de kendisine kingpin’i oynattıracak
planlardı. Ancak kendisine bir “tam isabet” adamı bulmalıydı. Nitekim tecrübesiyle
sabittiydi ki bazı şeyler tek başına değil ancak bir takım ile beraber gerçekleşebiliyor
ve mümkün olabiliyordu. İllaki bir başka pencereden bakan interdisipliner bir bakış
açısı gerekliydi zaten.
Furkan bunları düşünürken bir yandan ailesiyle konuşuyordu.
Yasin:
-Baba senin birçok dil bildiğini biliyorum ama bugün süper bir dil öğrendik adı ajax.
Bu proglama dili çok etkili gerçekten ve diğerlerine oranla bir o kadar sistematik ve
kolay.
-Aferin benim oğluma, ancak senin benim bildiğimi bilmediğin ya da bilmediğimi
sandığın da benim bildiğim ve benim bilip de sana bildirmediğim daha birçok dil daha
var illa da dijital olmasına gerek yok yani.
-Haaa dedi Yasin, yüzünde öyle bir şaşırma ifadesi ki görenler bile şaşırdılar. Nasıl
yani diye ekledi Yasin.
-Mesela benim kendi işyerimde kimya dilini kullanmam ve doktor arkadaşlarım
arasında tıp terminolojisini kullanmam ve teknik ifadelerin hepsine vakıf olmam gibi.
E tabi eve gelincede aile terminolojisi canım oğlum benim dedi ve güldüler.
-Yani çok büyük bir alim olabilirsin ancak insanlara nasıl davranacağını ve yerine,
zamanına göre insan psikolojisini bir yere varamazsın. Herkese aklının seviyesinde
anlayacağı gibi konuşmalısın.
Elif ve İlyas salonun uzak ucunda oturmuşlar ve oynuyorlardı, konuşulandan haberleri
pek olmuş değil gibi görünüyordu.
-İlyas’ım yeni odanı beğendin mi benim oğlum
-Evet baba evet.



Meryem: Oğlum bu ajax da ne yapıyormuş.
-Anne dünya çapında tüm bilgisayarlarda kullanılan javascript diline verileri
kümelenmiş olarak servis edecek bir matris görevi görüyor yeni öğrendim
müthiş bir dil.
- Ooo, bizim anlamayacağımız bir şey, babanın uyarısını sana hatırlatırım dedi.
Hepsi de bir gülüş kopardılar.
-Evet oğlum, o bizim anlamayacağımız bir şey fazla abartma, ben seni onun uzmanı
birine yönlendireceğim yeterli bilgiyi temin edebileceğinden
eminim.
-Tamam baba teşekkürler.
Bu arada televizyon izleniyor çerez çitleniyor ve Furkan düşünceleri aklından
sıralıyordu.
Bir Fikri'nin çörek otu çalışmalarını hangi ilaç firmalarına verdiğini ve bunu hangi
ilaçlarda kullandıklarını öğrenmek, iki Yunus'la birlikte Fikri buluşmasına
katılmak zira o ilaç şirketlerini de tanıdığından hangi yardımcı kimyasallar kullanılması
gerektiğini bilir, üç toprak verimliliğini arttıracak karboksilli asit türevlerini
Fikri Bey'e önermek.
Bu fikirlerin hepsi de bu buluşmanın bir ilaç zirvesi olacağının kanıtıydı.
Meryem çayları yenilemek için mutfağa gitmeye kalktığında Furkan hemen Yunus'u
aramayı aklına getirdi ama neden sonra bu fikrinden vazgeçti.
Ve telefonu cebine geri koydu. Arkadaşına böyle bir yük yüklemeyi uygun görmedi,
eğer bir müşterisi için Güneydoğu'ya geleceğine
dair bir bilgisi olsaydı bunu teklif edebilirdi ancak şimdilik İstanbul'da olduğunu
biliyordu ve aksi bir haber almamıştı.
Ve Furkan şunu da biliyordu ki bilinen bir gerçek, bilinmeyen bir zan ile iptal
edilemezdi, bu durumda var olan üzerine işlerini bina edecekti.
Meryem çayları getirirken telefon çaldı, Furkan cebinden yeniden çıkardı telefonu ve
arayan Yunus'tu. Depoya çekilen malları, konumu ve işle
ilgili bazı bilgileri sormak için aramıştı.
-Furkan'ım nasıl beğendin mi yerimizi.
-Evet güzel biraz köhne ancak depolama için geniş alanı var ve yapacağımız iş için
ergonomik bir yapıda. Ben de tam seni düşünüyordum
buralara yolun düşer mi?
-Bu aralar o bölgede pazarlama işim olmuyor, niye sordun?
-Senin bir toplantıda bizimle beraber olmanı ve değerli fikirlerinle katkı sağlamanı
istiyordum.
-Olsun uzak konferans yaparız, yarın 12'de işim bitecek, o andan sonra müsaitim.
-Tamamdır öğlen bir civarında bağlanırız o zaman.
-Tamamdır hoşçakal.
-İnşallah görüşürüz.
Burada okuyucunun beynini biraz rahatlatmak isteriz, hatırlarsınız ki Yunus yardımcı
kimyasallar satan bir Alman devinde satıcı idi ve Lokman kromotografi ve laboratuar
cihazları satan bir firmada görevliydi. Her iki kimyagerin konumunu hatırladığımıza
göre şu anki Fikri Bey buluşmasında Yunus’un değerini okuyucu anlamıştır.
Planlanan üzere Furkan Fikri Bey’in yanına gitmişti ve kendisine arkadaşı Yunus’un da
bir bağıntıyla konferans yapacağını ve fikirlerini ifade edeceğini bildirdi.
Furkan: Fikri Bey toprak veriminin arttırılması amacıyla karboksilli asit türevleri
kullanılıyor belki duymuşsunuzdur, özellikle de bir çeşit karboksilli asit türevini size



önermek isterim etilendiamin hidroksifenil asetikasit. Bu sayede toprak veriminiz ve
hasat rekolteniz yükselecektir.
Fikri: Gerçekten çok önemli bir bilgi Furkan’ım, deneriz eğer dediğin gibi yüksek verim
getirirse bize katkısı büyük olacaktır.
-Ancak bunun karşılığnda ben de sizden bir bilgi rica edeceğim.
-Tabiki neden olmasın Furkan Bey, eğer elimizden gelen bir şey ise…
-Sizden çörekotu araştırmalarınızı hangi laboratuarlara gönderdiğinizi öğrenmek
istiyorum Fİkri Bey.
-Hay hay efendim hay hay tabiki.
Tam bu sırada saat 11’i gösteriyordu ve arayan Yunus’tu.
Telefon çalarken Fikri ekledi:
-Ama Furkan Bey, ben bunu niye istediğinizi anlayamıyorum, amacınız nedir?
-Fikri Bey, gönderdiğiniz mikrobiyoloji laboratuarlarının
çörekotunu hangi proteinlere karşı denediğini öğrenmek istiyorum, aslında ben şunu
biliyorum ki çörekotu tüm proteinlere karşı etki sağlıyor, ancak piyasaya ilk girdiğimde
hangi ürünlere karşı rekabet etmem gerektiğini anlamak için bunu sizden
istemekteyim.
Furkan telefona cevap verir.
-Tam zamanında Yunus'cuğum, biz de Fikri Bey'le rakipleri takip hakkında
konuşuyorduk.
-Hakketen böyle midir Furkan ya, hep takip hep takip...
-Evet benim arkadaşım, rakibin ne yapacağını bilmek önemli bir avantaj kazandırır.
-Neyse ki senin gibi bir up-to-date bir ortağa sahibim Furkan'ım benim.
-Evet dostum biz besin zinciri üçgeninin en üst kısmında yer alıyoruz.
-Nasıl yani kardeşim yani aslanlar gibi mi?
-Ya da timsahlar gibi…
Der demez ikisi birden bir gülüşme kopardılar.
-Şimdi seni istedim çünkü dedi Furkan ve telefonu hoparlöre aldı ve ardından;
-Fikri Bey'de seni şimdi duymakta, toprak verimi arttıran bir karboksilli asit tavsiye
ettim ona sen bilirsin,
etilendiamin hidroksifenil asetikasit.
-Evet iyi biliyorum.
-Yunus'um bize bu ara kimyasalı alan firmaların başka hangi yardımcı kimyasalları
satın aldığı bilgisi lazım.
-Tamam Furkan, o kolay ben şimdi veritabanından sorgulama yapıyorum.
Neden sonra Yunus bir listesini size gönderirim dedi.
Furkan: Bu kadar hızlı olacağını beklemiyordum Yunus’um.
Yunus: Bilirsin Furkan hazırlıklı olmayı severim.
Bu sırada Yunus bilgisayarında işlettiği sorguyu görüntülüyor, aslında sorunun
cevabının çoktan görmüş bulunuyordu ve ekledi:
-Beş dakika içinde de senin telefonunda olacak veriler.
-Furkan: İşte bunu seviyorum. Teşekkürler benim kardeşim dedi ve ortağını ortamdan
ayırdı.
Fikri: Furkan Bey çok etkilendim ancak ne işimize yarayacak bu bilgiler, anlayamadım,
sonuçta daha etilendiamin’i de denemiş değiliz.
Furkan: Sabırlı olun Fikri Bey, siz toprağın ne kadar uzun zamanda ürün verdiğini iyi
bilirsiniz. Sabrını da şükrünü de bilirsiniz. Bu yüzden buradayız. Rabbimiz şöyle



buyurmuyor mu: “Andolsun eğer şükrederseniz nimetimi arttırırım. Ama eğer
küfrederseniz ve nankörlük ederseniz azabım şedid olur.”
Fikri: Anladım efendim semina ve atana. İşittik ve itaat ettik. Allah’ımıza çok şükür.
Aradan henüz daha beş dakika geçmişti ki Furkan telefonunu kontrol etti ve tüm satın
alma verileri de orada bulunuyordu.
Veriler bir kimyagerin gözünden anlam kazanıyordu, bir bilgi kümesini
anlamlandırmak için o işle ilgili olmayan daha nice başkaca bilgilerin de bilinmesi
gerektiğini Furkan zaten biliyordu. Neyse ki bunları sadece de Furkan biliyordu.
-İşte bu çok ilginç dedi Furkan.
-Hiçbir şey anlamıyorum efendim ilginç olan nedir dedi Fikri.
Burada bir 15 saniye kadar bir sessizlik olmuştu.
Furkan: Fikri Bey lütfen size göndereceğim etilendiaminleri bir ay boyunca kullanın ve
bana performans raporlarını verin.
Fikri: Tamam Furkan Bey, yapacağım. Bunlar da istediğiniz laboratuar isimleri dedi
Fikri ve çekmeceden bir kağıt uzatarak verdi Furkan'a.
-Tamamdır teşekkürler Fikri Bey.
Furkan kağıda bir göz gezdirir,
-Yalnız Fikri Bey, ben sadece çörekotu sonuçlarını gönderdiğiniz laboratuarların
listesini istemiştim, zira örneklemi daraltmazsak ve odaklanmazsak istediğimizi elde
etmede başarılı olamayız.
-Tamam Furkan Bey, lütfen elimle işaretleme izin verin dedi ve sizden saklayacak bir
şeyim yok kağıt sizde kalabilir diye ekledi.
Furkan kağıdın işaretli kısmını yırtarak geri kalanını Fikri Bey’e verdi ve şöyle dedi:
Unutmayın Fikri Bey gizlilik sırları korur.
Memnun ayrıldılar.

BÖLÜM 13
Furkan evine döndüğünde Meryem ve çocuklarına Antep’teki işimiz bitti dedi. Yeni
evinize alıştığınızı biliyorum ancak İstanbul’u da özlemişsinizdir herhalde dedi.
Sadece Antep’in birkaç önemli turistik yerlerini gezip geri dönelim diye ekledi.
Meryem: Antep Kalesine gidelim dedi.
Yasin: Ben de Şahinbey Savaş Müzesini görmek istiyorum dedi.
Furkan: Bey mahallesinde otantik ve tarihi evler varmış orayı da gezelim, akşama bu
turumuzu tamamlamış oluruz dedi.
Elif: İslam Bilim Tarihi Müzesi varmış baba, oraya da gidebilir miyiz lütfen dedi.
Furkan: Evet ancak bir sıralama yapın ve ondan sonra çıkalım yola, program önemli
dedi.
O zaman önce Şahinbey mahallesine gidiyoruz dedi Meryem ve hazırlanmak üzere
kalktılar.
Furkan bir yandan üstünü giyiyordu. Bir yandan da hayretler içinde kendi kendine
Allah Allah, Allah Allah, bundan daha hayret edeceğim bir şeyle şimdiye kadar
karşılaşmış değilim diyordu. Furkan bu sırada
hem çörekotunun gittiği o laboratuarları düşünüyor hem de satın alınan ara
kimyasalları düşünüyordu. Furkan bir çığlık attı.
-Buldum vallaha buldum.
Çörekotu bilgilerinin gittiği laboratuarlardan birinin deri kremi üretimi yapan ünlü bir
kozmetik şirketine çalıştığını hatırladı. Ara kimyasallar da krem yapımında kullanılan



maddelerin ta kendileriydi. İşte şimdi veriler anlamlanıyordu. Demek ki çörekotunu
gençlik iksiri niyetine cilt kremi olarak formülasyonda ikame ediyorlardı.
Meryem içeriki odadan geldi ve:
-Canım ne oldu ne buldun diye sordu.
-Önemli değil canım işle ilgili bir husustu.
-Öyle bir bağırdın ki ben de hazine buldun zannettim dedi.
-Hazine mi niye hazine olsun ki dedi Furkan.
-Ne bileyim canım öyle bir bağırdın ki ben de çok önemli bir hazine buldun zannettim.
-Hayır canım dedi Furkan, Karun’un hazinesi milattan önce 1200’lü yıllarda yerin
dibine geçirildi, bulmam imkansız dedi.
-Karun mu? O hayırsızın adı batsın dedi Meryem.
Kendisi aslında İsrailoğullarından birisi olup, paraya mala ve mülke tamah ettiği için
tıpkı Firavun gibi kendisi de İsrailoğullarına zulmetmişti dedi Meryem.
-Evet ama bak ki, saltanatı ve hazinesi kendisine bir yarar sağlamadı karıcığım.
-Neyse hadi biz çıkalım.
İlyas sanki kemik bulmuş köpeklerin başını aşağıya yönelterek sevinmesi gibi
-Hazine! hazineee! diye bağırdı.
-Oğlum ne oluyor ne yapıyorsun.
-Anne babam hazine buldu hazine anne hazineee!
-Oğlum sakin ol, yok bir şey. Biz böyle iyiyiz.
-Hazine hazineee! Nerde baba hemen söyle.
-Oğlum tam dinlememişsin, zaten o hazine de burada değil. Konum olarak civarında
bir yerlerdeyiz.
Yasin şamatayı duyunca dahil oldu.
-Ne oldu ya ne hazinesi.
-Annenle biz milattan önce 1300 yıllarında Hazreti Musa’dan sonra yaşayan bir
kavimden ve onların hazinelerinden bahsediyorduk. İlyas da bizi duydu, halbuki bir
şey yok.
Bu sırada son bir kere daha İlyas hazine demişti ki Anne Meryem
-Ee yeter be, herkes hazırlansın çıkıyoruz, hazine mazine yok dedi.
Hazırlandılar ve çıktılar.

BÖLÜM 14
Savaş müzesini ve İslam Bilim Tarihi müzesindeki tüm aletleri gördüler. Burada
mancınık ve dişli çark sistemleri tasarımları vardı. Kışla kervansaray ve camiler için
özel mimari tasarımlar maketlenmişti. Gökyüzü gözlem ve zamana dair çeşitli
hesaplama sistemleri için aletler geliştirilmişti.
Sonra Kale’ye gittiler, geniş merdivenleri, büyük tuğlaları ve dar geçitleri vardı. Şehrin
hakim bir konumunda bulunuyordu ve çok güzel bir manzarası vardı. Kemerlerden
geçerken sanki tarihte yürüyormuşsun gibi hissettiriyordu ve gizli bölümleri
mevcuttu. Yüksek surları birbirine köprülerle bağlıydı, gözetleme kuleleri ve yer altı
giriş mahzenleri vardı. Şimdiki hali şehrin yeşiliyle bir bütün oluşturmuş olsa da Yasin
eskiden çok daha görkemli olduğunu düşünerek geziyordu.
Ardından bey mahallesinin ahşap ve tuğla kombinasyonlu evlerini gezdiler. Burası
Osmanlı’nın tarihi evlerini sembolize eden müstesna bir yerdi. Beton yapıların içinden
yeşillik ve ağaçlar çıkıyordu. Öyle taşlar vardır ki içinden su çıkar ayeti aklına geldi
Elif’in ve herkese de öğretti küçük kız.
Derken bir telefon geldi. Arayan doktor Şükrü’ydü, Furkan cevapladı.



-Selamunaleyküm ortağım dedi Şükrü
-Aleykümselam Şükrü Üstadım.
-Antep’ten ne haberler var. Depomuzu nasıl buldun
-İyilik sağlık, herşey yerli yerinde.
-Yarın tüm arkadaşlar bize davetlisiniz dedi Şükrü.
-Tamam dedi Furkan, bize uyar biz de tam İstanbul’un yolunu tutmak üzereydik isabet
oldu.
-Tamam öyleyse dedi.
-Görüşürüz.
Kapattılar.
Aile bireyleri yaptıkları gezilerinden son derece memnundular ve oldukça
yorulmuşlardı. Bir yere dinlenmek için oturdular. Arabaya binip İstanbul’un yolunu
tutmadan önce Antep’in son sahneleriydi bunlar. Seyirci de izleseydi o anda
kendilerindeki duyguyu görebilirdi.
-Ya baba hiç gitmesek mi? dedi İlyas
-Oğlum işlerimiz var, dostlarımız var.
-Olsun burada da olur.
-Hem olur hem olmaz, sonra tekrar geliriz. Haydi bismillah.
-Furkan şu dondurmacıdan dondurma yemeden şuradan şuraya adımımı atmam dedi
Meryem.
Yediler, bindiler, sürdüler. Arabanın tekerleri de Güneş dönmesi gibi dönüyordu,
neden sonra onun yerini ay aldı artık gece boyunca o da dönüyordu. Çünkü onların
gökyüzünde gördükleri buydu. İstanbul’dalardı.
…
İstanbul’a varınca ilk işleri evlerinin kendilerini rahatlatmasını beklemek oldu. Evleri
de bu işi iyi yapıyordu. Sanki o da onları özlemiş gibiydi.
Tüm aile fertleri hafif bir kaylule tattı. Sanki büyük bir enerji depolamış gibi kalktılar
uykularından. Okyucunun beynini rahatlatmak için açıklayalım ki kaylule öğle
uykusudur.
İlyas nur topu gibi uyanmıştı, çok canlıydı, ancak Yasin sanki zombi gibi kollarını yana
az açıyla sallayarak etrafta uyuşmuş bir şekilde dolaşıyordu. Anlaşılan o ki Yasin’in
epifiz bezi uyku sırasında vücuduna dimetiltriptamin salgılamada ölçüyü biraz
kaçırmıştı. Okuyucunun dikkatini toplamak babından söyleyelim ki bu molekül insan
doğal bir uyuşturucudur ve insan uykuda iken otomatik olarak salgılanır. O yüzden
denilmiştir ki uyku da besindir.
Anne ve Baba odalarında konuşuyorlardı
-Canım bu akşam Şükrü Bey’lerdeyiz. Ben de bir yere gitmeyi planlamıyorum zaten
günün de yarısı geçmiş durumda.
-Tamam sen bilirsin, hangi paketten götüreceğiz.
-Haa paket
-Yani hediye
-Elinde nelerin var
-Havlu, seccade veya biblo kandil
-Tamam üstadım seccade sever ama onda pek çok vardır ondan süs kandil götürelim.
-Tatlıyı kim alacak peki
-Onları Lokman’la Hızır halledecekler. Yunus sadece kendini getirir ben bilirim.
Akşam oldu ortaklar buluştular. Buluşmadan ötürü mutluydular.
-Ooo efendim buyrunuz.



-Estağfirullah efendim, bizimle buluştuğunuza sevindiniz mi
-Ne demek pek tabi pek güzel.
Bu ağız bir yerlerden tanıdık geliyordu, bu Osmanlı’nın o misafirperver ağzıydı hiç
şüphesiz.
Haremlik selamlık ayrıldılar, masalardaydılar.
Sessiz ve huzur içinde yediler koltuklarına geçtiler.
-Şükrü üstadım Allah ziyade etsin, teyzemin de ellerine sağlık dedi Furkan.
Şükrü Furkan’dan bir onbeş yaş büyüktü ve böyle söylemesi gayet normaldi.
-Afiyetler olsun, şifa olsun, itaat olsun efendim.
Diğer üç arkadaş da
-Allah kabul etsin dediler.
Furkan: Şükrü üstadım siz İstanbul Tıp Fakültesi mezunuydunuz değil mi?
Şükrü: Evet biz Hızırla aramızda bir dönem fark ile mezun olduk. Aynı fakültedeniz.
Hızır: ne günlerdi ama, geçmiş zaman olur ki hayali cihan değer.
Furkan: hey gibi günler. Siz davetiniz için aradığınızdan beridir aklımda bir soru var
efendim onu size arzetmek isterim.
Şükrü: Dur Furkan’ım sen önce bir Antep’ten haber ver. Nasıl yerimiz ticaretimiz
akaretimiz, beğendin mi, bir eksik gedik var mıdır.
Lokman ve Hızır biz de tam bunu merak ediyorduk Furkan dediler. Yunus dinliyordu.
Şükrü: Soruna da sonra geliriz inşallah.
Furkan: Herşey güzel, depo yapacağımız sıkma işi için elverişli ve yapı olarak
kullanışlı eğrisi sapması olamayan bir mimaride. Geniş alanları çok işimize yarar,
mallar gelmiş beklemede. Cihazları konumlandırdığımızda başlayacağız üretime.
Şükrü: Pek ala, pek güzel. Peki sor Furkan’ım.
Furkan çayını yudumlar ve
-Üstadım İstanbul tıp öğrencilerinin 1889 dan hemen önce ittihadi osmanî diye gizli bir
örgüt kurdukları ve bunun da Abdülhamid’e düşman tutum sergilediği doğru mudur?
Şükrü: Doğrudur Furkan’ım da sen bu kritik bilgiyi nasıl öğrendin?
Furkan: Şimdi sen benim şartıma uy üstadım ben sana depomuzla ilgili bilgiyi bastım
artık sendeyiz.
Şükrü: Evet evet benden iki dönem önce yadigarlardan bir demirbaşla konuşmuştum
ve ondan öğrenmiştim ki, 1895 yılında jöntürk muhalefeti meşveret isimli bir gazete
kurmuşlar, Fransa’nın da açıktan desteğini almışlardı. Zaten ittihat terakkinin Fransa
merkezli olarak teşkilatlandığını siz de bilirsiniz. İşte bunlar yani bizim fakültenin o
zamanki tıp öğrencileri gizliden örgütlenerek bir cemiyet teşkil ettirmişler ve Fuad
Paşa ve Mithat Paşa’ların da destekledikleri bu yapı içeride yani Payitaht’ta bu
muhalefetin ana yapısını oluşturmuşlardır.
Hızır: Şükrü abim benden eskidir, böyle şehir efsanelerini duyardım da inanmazdım
ancak madem şimdi Şükrü abi söylüyor o zaman inanırım, hayretler içerisindeyim
doğrusu.
Yunus: Hayret birşey arkadaş hem Padişah’ın mektebinde okuyacaksın, ekmeğini
yiyecek suyundan içeceksin hem de körü körüne muhalif olacaksın baş kaldıracaksın
olur iş değil.
Lokman sadece başını sağa sola sallıyor arada bir tıh tıh diyordu. Yunus pek bir
Alman takılıyor, olandan ötürü ver yansın ediyor. Sanki biraz da vurdum duymaz
davranıyordu. Sonuçta bu meseleler çok ince mevzulardı herkes bilmezdi, bilen
yaşamaz, ya da konuşmazdı.



Bu Furkan’ın dikkatini çekti, Yunus ne hediye getirir, ne etliye ne de sütlüye karışırdı,
şimdi bir de ortaklıktaki yerini düşündü de sadece yardımcı kimyasal maddelere
aracılık yapıp uygun fiyata indirmekten başka birşey yapacak değildi. Gerçi Yunus çok
kritik derin bilgiler sahibiydi, zaten ortaklıkta sermaye koyan tarafta değildi. Yine de
Furkan apaçık şunu düşünüyordu. Yunus çok teknik takılıyor, uzaktan bakınıyordu.
Gerçi son analizde elde etmiş olduğu o kritik bilgi sayesinde piyasadaki rakiplerine
karşı önemli üstünlükler sağlayacaktı Furkan ve ekibi. Sonuçta bilgi de önemliydi.
Furkan: Arkadaşlar Antep gezisi sırasında hazine gibi bir bilgi öğrendim çörekotu
rakiplerimiz hakkında der demez.
Şükrü: Hop arkadaş bir dur, peki sen nerden öğrendin bu meseleyi bak sır mır
dinlemedim açtım kapağı, sakın dışarıdan bunları duymayayım bozuşuruz.
Furkan: Şükrü abi sözüm meclisten dışarı madem burada sırların kapakları kilit
tutmuyor o zaman benden günah gitti. Ama bak sonra karışmam, ısrar ediyorsanız
hep beraber gideriz attaklara.
Şükrü: Oğlum bu yaştan sonra bizi mi korkutacaksın sen, konuş lan dedi hepsi
sırıttılar.
Lokman: Gizli kalsın istemeyiz Furkannn!!! dedi, ortakların arasından su sızmamalı
birbirlerine karşı tam açık ve objektif olmalılar dedi.
Furkan böyle cesaretli bir ekip içerisinde yer aldığı için yol arkadaşlarına sevecen bir
yüzle baktı. Bu cevaplardan memnun olduğu her halinden belli oluyordu.
Dostlar dedi Furkan:
-Bu derin bilgi Yunanistan’ın derin mahzenlerinde eskiden kağıt tomarı olarak satılan
Osmanlı arşivlerinden sızan en kritik bilgilerdendir. Yalnız sizi bir daha uyarıyorum, bu
noktadan sonra kaçışımız yok aramızda sırdır.

BÖLÜM 15
Furkan gece evinde derin uyku çekti, sabahleyin kahvaltı her zamanki saatinde sabah
namazından tam 15 dakika sonraydı. Furkan nizamı çok sever dakik bir kişiliğe
sahipti. Her şeyin planlı ve zamanlı olmasını isterdi. Meryem de tıpkı eşi gibi yıllar
içinde kodlanmıştı bu duruma zaten.
Furkan elinde gazetesi,
Böyle yalan habercilik yapan şeref yoksunu kimseler de var mıydı arkadaş ya dedi.
Meryem: Ne haberi canım
Furkan: Sherlock Holmes yazarı ünlü Arthur Conan Doyle 1890’ların sonlarında
Payitaht’a yani İstanbul’a gelmiş ve güya Abdülhamid ile görüşmüşmüş Abdülhamid
onu saraydaki vakalar için özel dedektif olarak tutmuşmuş falan diye çakma bir haber
yapılmış, gazete de bunu red eden karşıt bir haber yapmış Allah onlardan razı olsun.
Meryem: İşin aslı nedir.
Furkan: Abdülhamid asla o yazar ile görüşmemiştir. Sadece onun romanlarını okurdu
kendisi. Böyle bir işin zillet olduğunu iyi bilirdi zira. Sonra koca Osmanlı devletinde
dedektif mi yokmuş ki Padişah dışarıdan özel dedektif getirtsin, tamamen iftira yalan.
Meryem: Yok asla yapmaz çok dindar ve ince düşünüşlü idi, ince bir siyaset takip
ederdi, aksi ahmaklık olur du ki Abdülhamid aklın zirvelerinde bir yönetim izlemişti.
Furkan: Evet karıcığım yine de böyle yalan yazan tarih utansın.
Zaten bastonunu Akdeniz’e sokup Karadeniz’i karıştıran bir hükümdardan başka ne
beklenebilirdi ki. Allah’tan böyle güzel gazetelere sahibiz dürüst ve doğru haber
yapan. Yalnız şu kadar var ki mistır Doyle gerçekten de İstanbul’a bir seyahat



düzenlemişti ve 1898 yılları civarında İstanbul’a da gelmişti kendisi. Ama o kadar işte
gerisi manipülasyon.
Meryem: Benim bilgili kocacığım, hemen neresi doğru neresi yalnış ayırt edebiliyor.
Furkan: Eee canım ismimin anlamı da o ya ayırt eden. Doğruyla eğriyi, güzelle kötüyü,
faydalı ile zararlıyı, hayır ve şerri ayırt eden
Meryem: Evet biliyorum.
Furkan: Meryem sana birşey söyleyeyim mi bu ara çok garip hadiseler oluyor ve hepsi
de birbirinden kıymetli olaylar gözler önüne seriliyor, dikkatini çekti mi.
Meryem: Evet biz de dün çok önemli şeylerden konuştuk, birleşince birinin bilgisi
ötekinin görgüsü derken ortaya batılı giderecek hakikat ışıkları temarüz ediyor.
Furkan: Eee müsademe-i efkardan barika-i hakikat doğar.
Meryem: Yani fikirlerin çarpıştırılmasından gerçeklik güneşi doğar.
Furkan: İşte onu diyordum dün de biz bazı özel mevzulardan bahsederken konu
batının şımarık oğlanına sıra geldi. Bunlar aslında tıpkı bir sır küpüler ama gerçekten
de sır tutmayı iyi biliyorlar. Çünkü yaptıkları tek değerli şeyin de bu gizli sır bilgileri
muhafaza etmek olduğunu iyi biliyorlar.
Meryem: Kimden bahsediyorsun anlamadım.
Furkan: Yunanistan’dan, bunlar ne üretir ne akleder geliştirir ancak eğlenir oynarlar
ama bunların tek iyi yaptığı şey şudur ki hiç konuşmazlar, sır küpüdürler. Osmanlı’nın
tüm istihbarat bilgilerini koruyorlar. Tarihte ne kayıt altına alınmışsa Osmanlı
arşivlerinde, batı da sadece bu yüzden koz olarak elinin altında bunları ikame ediyor.
Hepsi bu.
Meryem: bildiğim bir şey değil ilk senden duyuyorum, dünle ne alakası var.
Furkan: Dün de hazine değerinde bir bilgi temarüz etti arkadaşların soruşturmaları
sebebiyle, onun üzerine tefekkür edip tezlerimizi ve fikirlerimizi ortaya koyduk,
güzeldi.
Meryem: Hazine mi ne hazinesi.
İlyas bunu duyar duymaz, yine
-Bu sefer buldu babam bu sefer hazine buldu hazine hazineee diye bağırarak içeri
girdi.
Meryem: Oğlum ne yapıyorsun
İlyas: anne hazineyi arıyorum babam onu buldu.
Furkan: İlyas gel oğlum sana gerçek bir hazine öğreteceğim şimdi. İnsanlara keremkar
ve mülayemetli davranman ve onlara güzel şeyler söylemen çok değerli bir hazinedir.
Böylece seni severler, çünkü iyilik insana nereden gelirse insan orayı sever.
İlyas: tamam baba hazine nerde söyle baba lütfen söyle
Furkan: Tamam işte sana bir tane daha hazine, insanlara akıllarının almayacağı
hususları söylememen de çok kıymetli bir hazinedir. Çünkü bazı kimselerin akıllarının
almayacağı haberleri verip onlara söylemen bazı kimseler için fitne olur. Yani ayrılık ve
tartışma sebebi olur.
İlyas: haaa? der durur sonra tamam baba anladım.
Meryem: Aferin benim oğluma.
İlyas yanakları kızararak çıkar salonda oyununa devam eder.
Meryem: Kahvaltı hazır!
Gelirler ve otururlar.
Meryem: Canım benim aklıma birşey takıldı bu ünlü yazar İstanbul’a geldiğinde ne
yapmış peki?
Furkan: Orasını bilemeyiz kayıtlarda yok canım, sadece bazı tahminler yürütebiliriz.



Furkan bu sırada elini dudağına götürdü ve sanki ısırıyor gibi yaptı. Bu durum
Meryem’in dikkatinden kaçmadı. Bir dakika bir sessizlik oldu. Furkan Meryem’e
bakıyor, Meryem de Furkan’a bakıyordu. Anlamıştı Meryem, ancak bazen çok önemli
bilgiler ve ipucu kırıntıları insanın gözünün önünden böyle anında geçer de
önemsenmediği ve üzerinde düşünülmediği için kendi hakikatini insanların aklından
siler. Bunun gibi birşey olmuştu veya Meryem üstelememişti.
Meryem: Peki ne gibi tahminlerin var zeki kocacığım
Furkan: Birincisi mistır Doyle zamanın yeraltı tünellerinde masonik büyük üstat
ünvanını bir törenle almak için İstanbul’a gelmiş olabilir. İkincisi tam da o sıralarda
İstanbul’u terk etme kararı alan Theodor Herzl’i dedekte etmek ve ona emirler vermek
için gelmiş olabilir.
Meryem: Siyonist fikirleri olan bu adam neden o zaman İstanbul’u terk etmeye
başlamıştı.
Furkan: Çünkü bu adam Abdülhamid’den uzun yıllar boyunca Filistin’de yahudiler için
toprak parçası talep etmeye devam etmiş ancak asla bu konuda bir başarı sahibi
olamayacağını anlayınca yerini değiştirmiş ve İstanbul’u terk etmişti. O zamandan
sonra 1902 yılına kadar falan devreye Emanuel Karaso girmişti.
Meryem: İçeride aktivist adımlar atarak ve eylemler düzenleyerek Ermeni ve Rum
örgütleri kullanarak Emanuel Karaso realist edinimler kazanmıştı ve Paşa’lardan
kendine çekebildiği bir takım ile Abdülhamid’in 1909’da tahttan indirilmesinde büyük
rol oynamıştı.
Furkan: Aynen öyle karıcığım ama artık senin mi yoksa benim mi daha bilgili
olduğumuz konusunda tereddütler yaşamaya başladım. Bravo.
Meryem tebessüm etti ve utanıyormuş gibi yaptı.
Furkan: Padişah’ın cuma selamlığında bomba patlatması, finansal sıkıştırma ile halkı
kışkırtması ilave edilebilir.
Meryem: peki tüm bunlar sonucu ellerine birşey geçmişmiydi ya da bir taviz elde
edebilmişlermiydi.
Furkan: Asla hiçbir şekilde Padişah’tan bir taviz alamamışlardı. Ancak içerideki hain
takımı Abdülhamid’i satana kadar. Fare içeride olunca ambar kilit tutmuyor ne
yapacaksın işte.
Meryem: İçerideki hainler kimdi.
Furkan: İttihat terakki tam bir örgüttü ve merkezi Selanik manastırı idi. Burada siyonist
ideallerle doluyor, Fransa’dan jöntürklerle fişekleniyor, Padişah’ın ekmeğini yiyip
suyunu içiyor yine de en kötü şekilde muhalefet ediyordu. İşte geldiğimiz durum
ortada değil mi
Meryem: Üzülme kocacığım herkes ettiğini bulur. Yanlarına kar kalmaz. Hak yerini
bulacaktır.
Çocuklar mutfakta bunu dinlerken sanki öcü görmüş gibi ağızları bir karış açılmış,
elleri sanki bir yengeçin elleri gibi masanın üzerinde donmuş bir halde kalmışlardı. Hiç
birşey konuşmuyorlardı sadece dinliyorlardı.
Furkan: Evet dediğin doğru, kimsenin yanına yaptığı kar kalmaz, kalmadı da zaten.
Bunların Selanik merkezli masonik localarını İngiltere nasıl manipüle ettiyse, Almanya
da aynı şekilde manipülasyona başladı. Bu nedenle o tarihlerde İngiltere ve Almanlar
arasında Payitaht üzerinde iktidar çekişmelerine yol açtı.
Meryem: Nasıl yani biraz daha açıklar mısın.



Furkan: Canım kütüphanemizde Abdülhamid’in hatıratım kitabı var, çok gizli olarak
yıllarca kalmış ve binbir zorluklarla kaçırılarak bastırılabilmiştir. Ben de oradan
öğrendim istersen Abdülhamid’in kendi dilinden dinleyelim ne dersin.
Meryem: Olur, ismi ne kitabın ben sana getireyim.
Furkan: Çok iyi olur, “Sultan Abdülhamid’in Hatıra Defteri” İsmet Bozdağ.
Meryem kitaplığa gider, arar durur ancak bulamaz, Furkan meraka düşünce o da
yanına gider.
Furkan: Bu nazlı kitap o kadar zorluklarla yayına gelmiş ki bak şimdi de sana gelmekte
naz yapıyor canım der ve bir çılpıda kitabı eline alıverir.
Meryem bu jet hareket karşısında sanki büyülenmiş gibi elini kalbine götürür ve ağzını
açar.
-Ay beni çok korkuttun kalbim kütküt atıyor der.
-Korkma canım, sadece önemli işlerde kendimi kaybediyorum bazen ve ben de senin
gibi çok heyecanlandığım için vücudumu hızlı hareket etmekten alıkoyamıyorum der.
Ama tam bu noktada okuyucu korkmasın çünkü Furkan vampire dönüşmedi.
-Hah işte;
Abdülhamid: “İçimizdekilerin gafletini İngilizler nasıl mason locaları kanalıyla
kullanıyorlardıysa, Almanlar da aynı şekilde mason locaları kanalı ile kullanmaya
başlamıştı. Jöntürklerin Selanik Teşkilatı Almanların, Manastır Teşkilatı ise İngilizlerin
kontrolündeydi.”
Furkan: Zaten bundan sonra da tarih kendilerinden yana olan adamların birbirini
devirmeye çalışarak iktidar çekişmelerine şahit olmuştu.
Meryem: Çok süper bir bilgi. Aydınlattığın için teşekkürler. Ancak ben de sana önemli
birşey anlatmak isterim.
Furkan: Hay hay memnuun olurum.
Meryem: Bildiğin üzere Hazreti Nuh aleyhisselam 950 sene kavmi içinde kalıp
peygamberlik görevi yapmıştır.
Elif: Evet anne ben o ayeti biliyorum dedi.
Furkan: Evet bu herkesce bilinen birşey canım.
Meryem: Peki Hazreti Nuh aleyhisselam’a peygamberliğin tam 554 yaşında verildiğini
biliyormuydun.
Furkan: Ne gerçekten mi o kadar geç mi verilmiş.
Meryem: Evet canım, ben bunu sana anlattım çünkü senin sabırlı olmanı ve tezcanlı
hareket etmemeni istedim. Çünkü şu bir kuraldır ki birşey olacaksa ya da
olmayacaksa senin çok tez davranmanın ona etkisi yoktur. Sadece iyi işler yapmakta
acele edilir. Ebu Hureyre’den radiyallahu anh’den rivayet edildiğine göre, Resûlullah
(s.a.v.) şöyle buyurmuştur:
Yedi şey gerçekleşmeden önce iyi işler yapmakta acele edin:
Ne bekliyorsunuz? Her şeyi unutturan yoksulluğu mu, azdırıp
saptıran zenginliği mi, sıhhati bozan hastalığı mı, bunaklaştıran
ihtiyarlığı mı, ansızın geliveren ölümü mü, beklenenlerin en
şerlisi olan deccal’i mi, yoksa kıyameti mi, kıyamet ise bunlardan daha dehşetli ve
daha acıdır.
Furkan: Sen konuşurken bir hesaplama yaptım ve bu durumda Hazreti Nuh
aleyhisselam tam 1504 sene yaşamış.
İlyas: Baba daha uzun yaşayınca insan daha mı büyük olur dedi.
Bu sırada İlyas annesinin kendisine okuduğu Güliver Devler Ülkesinde kitabını hayal
ediyordu.



İlyas: Yani mesela bizim iki katımız kadar uzun ve şişman gibi mesela.
Furkan: Yani dev gibi mi oğlum benim
İlyas: Evet baba, büyük eller ve yüzler, kapı gibi vücut ve uzun bacaklar demek
istedim.
Furkan: hayal gücün çok geniş evladım aferin sana, bunu düşüneceğim dedi.
Furkan ve Meryem güldüler.
Elif: Baba biliyor musun Nuh aleyhisselam’ın vefatından Hazreti İbrahim
aleyhisselam’a kadar arada tam 1141 sene geçmiştir.
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Okuyucu bilmez, Nuh aleyhisselam’dan sonra uzun seneler geçmişti. İnsanlar
Rabb’lerinin kendilerini nasıl gemideki olanların zürriyetinden tekrardan türettiğini
unutuvermişlerdi. Zira insan nankördür, gemide iken başı belada iken yalvarır durur
da Allah fadlından lutfu kereminden ihsan edip kendisini kurtardığında hemen küfre
döner. Halbuki gemideki Nuh aleyhisselam ile beraber olan insanlar hep Allah’tan
başka ilah yoktur, Allah en büyüktür, Allahu ekber, La ilahe illallah diyorlardı.
Peki karada başlarına gökten taş yağdırılmayacağından emin mi oldular da böyle
davranıyorlar. Şu kadar var ki aradan çok zaman geçmişti ve insanlar şirk koşmaya
başlamıştı ve tevhid inancı zayıflamıştı.
İnsanlar kendi aralarında bir takım putlar edinmişlerdi. Bu putlar kendi aralarında
birbirlerine üstünlük sağlama veya çıkar vesilesi haline getirilmişti. Güya kendi sahte
inançları ile insanları hak ve hakikatten uzaklaştıracaklardı, ne kadar insan dalalette
hak ve gerçeklikten uzaklaşırlarsa kendi ideallerine ve menfaatlerine o kadar hizmet
ediyor olacaklardı. İşte böylece kendi nefsine tapan bazı cahillerin diğer bazı cahilleri
kullanma yöntemi bu olmuştu. İşin aslı buydu, fazla zorlamaya gerek yok şimdi
açıklanacak.
İşte böyle bir zamandan sonra İbrahim aleyhisselam tüm putları kırar ve büyük putun
boynuna baltayı takar. Sonra insanlar gelip gördüğünde putlarımızı kim kırmış derler.
İnsanlar kendi kendilerine şöyle düşünürler, ya siz ne akılsız insanlarsınız
konuşamayan, ne fayda ne de zarar veremeyen kendisi aciz olan bir varlığa tapınılır mı
diye düşünmeye kendilerini kınamaya başlarlar. Ancak sonra her ne olursa, artık
şeytan mı insanları kandırmıştır yoksa şeytanlaşmış insanlar mı kendi hemcinslerini
kulllanmıştır orasını bilemiyoruz, insanlar tekrardan bunu putumuza da kim yapmış
der olurlar. Bre cahil adam daha az önce ne diyordun şimdi taassub ile ne diyorsun bir
düşün diye soran da olmaz orada. Ama şeytanlardan biri der ki İbrahim diye bir genç
var onu o yapmıştır. Sonra cezayı mancınıkla İbrahim’i ateşe atmakta bulur bu cahil
takım. Ne var ki kulların elinde birşey yoktur ateş gül bahçesine çevrilir İbrahim
aleyhisselam için ve İbrahim aleyhisselam daha güzel insanların yaşadığı başka
beldelere göçer. Hicret eder.
Tam bu noktada taassubu biraz açıklayalım, taassub tutuculuk, statükoculuk ve
yenilikçiliğe açık olmama durumu. Yani eldeki fırsat ve avantajları kaybetme
duygusuyla eskiyi koruma ve kontrol etme isteği olarak yorumlayabiliriz.
İşte bu put takımı kendi çemberlerinde oluşturdukları fırsatçılık akımını korumak kendi
yerlerini başkalarının almasını istememek adına hak ve hakikatten yüz çevirmiş
oluyorlar.
Şimdi biraz senaryoya dönelim, Elif’in anlatmış olduğu zaman diliminde bu şirk koşan
kafirlerin yerleşmeleri ile iman zayıflamıştı.



Elif: Baba ama Allah’ımız imanı başka yerlerdeki orduları ile mukimleştirmiş ve
kavileştirmiştir değil mi?
Furkan: Evet kızım, tıpkı Yusuf aleyhisselam’ın yeryüzüne hakim kılınması gibi ve tıpkı
inanan müslümanların dünyada güzel geçimlerinin lutfedilmesi gibi
Elif: Baba ben o ayeti biliyorum, Nahl 41.
Meryem: Bravo kızıma bravo.
Yasin: Baba bölüyorum ama voltran akımı hakkında beni bilgilendirir misin lütfen.
Furkan: Üzgünüm oğlum ben sadece vorteks akımını biliyorum.
Yasin: Tamam baba ben araştırırım sonra.
Din dong din dong din dong din dong
Meryem: Aa bu da kim alacaklı gibi çalıyor
Furkan: Ben bakarım canım…
Gelen Zihni Bey’di, çok neşeliydi, yerinde duramıyordu.
-O Zihni Bey hoşgeldiniz.
-Sana müjdem var Furkan’ım
-Geçin efendim içeride konuşalım
-Durun tahmin edeyim, ciroyu ikiye katladınız
-Yok Furkan, henüz değil ama yakında o da olur ilaç blokajı kaldırıldı, şikayetlerin aslı
kanıtlanamadı, senin söylediğin gibi bir adamımı görevlendirip itirazı yaptık ve
kazandık, dile benden ne dilersen.
-Sevindim Zihni Bey. Oturun bir kahve içelim benim de size soracaklarım vardı.
Otururlar, yalnızdırlar sessizdirler, kahveyi Yasin getirir. Furkan bu arada derin
düşünmüştür, antep ziyareti, gizli gençlik formulü yapan krem firması, ona çalışan
laboratuar ve kendi yeni süperhops ilacına rakip olan halihazırdaki Zihni Bey’in
süperjax ilacı.
Şuupp tak, şuppp takk.
-Ay aman efendim afedersiniz.
-Önemli değil Zihni Bey dekorasyonu yenilersiniz geçer gider.
Gülerler. Vazo kırılmıştır.
-İstediğin o olsun Furkan’ım
Furkan: İsterdim ama o zaman çok ucuza giderdi Zihni Bey, şimdi size önemli birşey
soracağım siz bu superjax ilacınızda mutluluk molekülü olarak askorbik asit kullanıyor
musunuz kullanmıyor musunuz?
Zihni: Yok efendim ne münasebet, yok artık limon sıkacağımı bu ciddi önemli bir ilaç
efendim.
Furkan: Peki öyleyse Zihni Bey, nigella sativa yani namı diğer çörekotu kullanıyor
musunuz kullanmıyor musunuz?
Zihni Bey bir kızarır bir bozarır, yudumladığı kahve halının üzerinde pek de çirkin
görünür.
Zihni: Aman efendim ne münasebet lütfen yapmayınız hiç olur mu böyle bir şey,
nereden çıkardınız şimdi bunu.
Furkan: Anlaşılmıştır Zihni Bey siz bilirsiniz.
Sessizlik olur, kimse üstelemez.
Zihni: Benim de tam bir işim vardı, ziyaretin kısası makbuldür, izninizle efendim
Furkan: İzin sizin Zihni Bey…
Zihni: Hayhay efendim hayhay malum dakik olmak lazımdır, söz yerine getirilmeyi
bekler.
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Furkan geçen geceki bu talihsiz ziyaretten teessür duyar. Çünkü kendisi malumun
ilamını yapan bir kimseye karşıydı. O halde kendisini mi suçlamalıydı yoksa
muhatabını mı. Çünkü zaten böyle bir diyalog olası idi, yine de denemeden bilemezdi,
çünkü yaşananlara etki eden birçok parametre vardı ve elindeki tüm argümanların
nasıl etki edeceğini öylece kendiliğinden öngöremezdi. İllaki de yaşananlar
yaşanacaktı.
Yine de Zihni Bey’e karşı rakip olduğunu yüzüne karşı açıklamış değildi. O da ona gizli
bilgilerini vermiş değildi. Zihni Bey akıllı bir iş adamıydı, zaten superhops girişimine
vakıf olsa idi belki de Furkan’a laboratuarında superjax ilacın bir etken maddesini
sentezlettirmekten bile vazgeçebilirdi.
Düşünceler düşünceler aman Allah’ım, böyle karmaşık bir yumak daha önce görülmüş
değildi, ilişkiler çıkmazı, iplerin ucunu zihin sarayında oturtmak o kadar güçtü ki
kelimeler anlatmakta çok zorlanıyor, lütfen seyirci kendisi tahayyül etsin.
Yine de başarılı olmak için olası senaryolar iyice şekillendirilmeli ve ona göre hareket
çekilmeliydi.
Aksi takdirde başarısızlık uzak ihtimal olmayacaktı. Şimdi soyut dünyadan Furkan’ın
zihnindeki Zihni Bey ve aksiyonlarını daha somutlaştıralım.
Zihni Bey şunları yapabilirdi…
Meryem: Furkan nasılsın canım,
Furkan: o bu şu onlar bunlar şunlar oraya buraya şuraya, aha valla oldu valla oldu
Meryem: Furkan iyi misin canım,
Furkan: Buldum vallaha buldum
İlyas: Anneee, babam bu sefer buldu anneee, bu sefer hazineyi buldu babam anne.
İlyas aynı şekilde başı aşağıda bir o yana bir bu yana hızla koşturuyordu.
İlyas: Hadi baba artık söyle lütfen nerede bu hazine hadi baba.
Meryem: Oğlum dursana görmüyor musun baban bir şeyler planlıyor, dışarı çık oğlum,
ben seni çağırırım.
Furkan: Meryem bunu kutlamalıyız, annenleri ve babamları çağıralım, akşama davet
var.
Meryem: Allah Allah, üstüme iyilik sağlık, zaferi sen tadıyorsun, zahmeti ben
çekiyorum. Önce söyle ne bu heyecan neyi buldun.
Furkan kapı eşiğindeki İlyas’ın başını okşar, acele işe şeytan karışır karıcığım hadi sen
çağrıyı duyur.
Meryem babası Tahir ve annesi Tahire’yi ardından kayınvalidesi Şakire’yi ve
kayınpederi Şakir Bey’i arar. Haber verir.
Din din dong din dong
Gelirler,
-Ooo damat pek yakışıklısın
-Sağol baba
-Naber kızım
-İyilik sağlık baba
Tahir bey ince vücutlu tok sesli canayakın bir kimsedir, kapıda durmadan hemen
salona oturur.
Meryem: Anne hoşgeldin
Tahire: Hoşgördük kızım, çok iyi ettin davet ettin
Meryem: Ne demek annem, gel içeri der ve merdivenlerden çıkar Tahire Hanım.
din dong din din din dong



Gelenler Furkan’ın babası Şakir Bey ile annesi Şakire Hanım’dır.
Buyur edilirler ve herkes yerini alır.
Tahir: Damat bu son teknoloji ses sistemi çok yakışmış bravo
Furkan: Sağol baba onu yeni aldık iyi farkettin.
Şakir: Sinema salonu gibi olmuş oğlum aferin. Yakışanı yapmışsın.
Furkan: Sağol babacığım. Normal şeyler.
Şakir bey şişman ve yapılı vücudu vardır, hiç de çekinme yapmaz.
Şakir: Aaa oğlum utanma pazar dostluğu bozar.
Furkan: Aman babam abartma gözünü seveyim.
Şakir: Tamam tamam, nerede benim torunlarım
İlyas dedeeee diye bağırır ve koşarak kucağına atlar dedesinin, Yasin de oturur.
Yemek yenir, koltuklara geçilir.
Furkan: Baba senin bir akraban vardı şu gemi montajı ile uğraşan neredeydi onlar
Tahir: Ha evet, onlar Mersin’deler damat, oradaki limandan iş görüyorlar. Ne oldu
neden sordun.
Furkan: Geçenlerde gemi kompozit malzemesi ile ilgili bir makale okudum hemen
onlar geldi aklıma.
Tahir: Ama onlar yenilikçi değiller evladım anam babam usulu iş yapıyorlar.
Furkan: Anladım baba. Belki senin bilgin vardır, Aluminyum, lityum ve karbon fiber
karışımı bir kompozitten çok hafif imal ediyorlarmış kolay şekillendiriliyor ve çok
mukavim oluyormuş.
Tahir: Bu askeri teknolojilerde yerini almıştır evlat ben de aluminyum kompozit
yapıları çok severim. İçinde titanyum da olduğu söylenir bilgin olsun.
Furkan: Çok teşekkür ederim baba. Bilirsin eskiden demir ve şekillendirmesi
kıymetliydi savaş yeteneği açısından ancak şimdi aluminyum yeterli ve maliyet olarak
rekabetçi yapıların gövdesinde yer alıyor.
Tam burada Yasin Hadid suresi 25. ayeti okudu ve Elif’de arapçasını okuyarak
babalarından bir tebrik aldılar.
Furkan: Tahir baba senin eski bir istihbaratçı ve subay olduğunu biliyorum, bunlarla
ilgili kesin bir yüzde alaşım oranına ulaşmamız mümkün mü, yani sadece bilgi için,
ancak yenilikçi alaşım oranının bilgisi zaten elimizde bulunuyor. Geçmişte ne
yapmışlar anlamak istiyorum.
Tahir: Olur damat hallederiz.
Şakir: Öhö Öhö oğlum şu kumandayı ver bir zap yapalım.
Furkan: Ne baba
Şakir: Zap diyorum oğlum zap, değiştir değiştir.
Furkan: Tamam baba buyur.
Yasin odasına gider, Elif ve İlyas üst kata ninelerinin ve annesinin yanına çıkar.
Şakir: Tahir Bey, şehbender nedir bilir misiniz?
Tahir: Evet efendim, Osmanlı’da Padişah’ın bendeleri yani yakınları ve özü
benimsemiş dürüst iman sahibi kimselerdir.
Şakir: Şah’ın bendeleri
Tahir: Artık bu işler için diplomatlar yetki sahibi, ehil olanlarına rast gelsin
Şakir: Amin. Eğer işi Rasule ve iş sahiplerine ve ilim ehline bıraksalardı kendi
bilmedikleri hadiselerin üstünden bu takım gelebilirdi ve mutlaka bir çıkarım yaparak
kurtuluşa ererlerdi (Nisa 83).
Tahir: Amenna ve saddakna, işittik, itaat ettik, inandık ve doğruladık efendim. Allah
razı olsun.



Tahir düşündü ve yüzünde bir tebessüm ve mutluluğun izleri belirdi.
Tahir: Damat o zaman sana Mersin’deki bu işlerle ilgili Abdurrahman’ın numarasını
vereyim de bir görüş. Merak ettiğin mevzuları kendisine rahatlıkla sorabilirsin.
Furkan: Çok iyi olur baba.
Furkan işin öneminden yerinden kalkar ve koridordan mutfağa girer.
Zırr zırr, zırr zırr
Abdurrahman: buyrun, liman şefi Abdurrahman.
Furkan: Merhaba efendim telefonunuzu Tahir Bey’den aldım, sizden önemli birşey rica
edecektim. Bir bilgi acaba kullanmış olduğunuz aluminyum kompozitlerin alaşım
oranlarını biliyor musunuz.
Abdurrahman: Bak evlat Tahir dedin akan sular durur, ancak sana şu kadarını
söyleyeyim, ben bilgi alışverişi yaparım yani bilmek benim işim, önemli olan sen ne
istediğini biliyor musun. Şimdi söyle bakalım bu bilgiyi neden istiyorsun.
Furkan: Afedersiniz galiba yanlış bir arama yaptım efendim, kusuruma bakmayın der
ve kapatır telefonu.
Furkan bu konuşmayı neredeyse kendisi bile zor işitecek şekilde gerçekleştirdiği için
başkaca kimsenin bilmediğinden emindi, sanki öyle bir diyalog da hiç
gerçekleşmemişti.
Furkan salona elinde yeni çay tepsisi ile girer ve babalarına ikram eder.
Sağol oğlum, sağol damat, ne demek ne demek…
Furkan: Baba bu ara bir iş üzerindeyim ancak, iş derinleştikçe rakipler de kabarıyor ve
ortaya hiç yokken birçok apansız ipsiz sapsız ne idüğü belirsiz adamlar peydah
oluyor.
Şakir: Fırsatçılar çoktur oğlum sen paranın ucunu tuttukça etrafından eksik olmazlar.
Tahir şu şiiri okudu
Yüzüne her güleni zan eyleme dost
Nifak ehli ile yaran olunmaz
ve ekledi herkese güvenilmez evladım.
Şakir: Sen doğru yol üzerinde olduğun sürece kimse seni haktan ve hakikatten
saptıramaz, hakkına da el koyamaz korkma bildiğin yolda yürü evladım.
Furkan: Aslında doğru söyledin, küçük bir sır peşinde tüm herkes ancak o kadar da
kolay ki, mesela insanlar günlük yeterince adrenalin salgılatmayı başarabilselerdi
vücutlarına o zaman gerçekten de çok mutlu olacaklardı. Halbuki dolambaçlar
dolambaçlar, işte bu kadar açık ve basit.
İlyas: Baba ne yaptın baba, dur, çek ayağını oyuncağımın üzerine bastın.
Furkan çocuğun başını okşar, aferin oğlum der. İlyas batman’i bir oraya bir oraya
zıplatır.
Şakir ve Tahir baktılar nasıl yani korkunca ve hızlı hareket edip risk alınca mutlu mu
oluyoruz.
Furkan: Evet baba, vücuttaki adrenalin yani epinefrin türev molekülü, içeride kırılmaya
uğrayınca norepinefrin’e döner yani sadece bir metil eki çıkar ve molekülün isminin
başına nor ifadesi eklenir. Ve işte bu kadar norepinefrin de vücutta mutluluğa sebep
oluyor.
İlyas dedi ki:
“Ben şimdi yarasa gibi sonarlarımı açacağım ve gerçeği duymak istemeyenlere
gününü göstereceğim” bu arada İlyas batman’i öyle bir zıplattı ki motor 360 derece
dönmüştü..



Herkes susmuştu kendi hayal dünyalarına dalmışlardı. Kimisi mutluluğun kaynağının
çok farklı olabileceğini düşünüyordu, kimisi de sentetik olmadan doğal olarak
vücudun kendi salgısının böyle olağanüstü hallere imkan verebileceğini düşünüyordu.
Tahir dayanamadı ve sordu, oğlum sen bu kadar bilgiyi nereden biliyorsun.
Şakir: Evladım sen doktora yapmış mıydın
Furkan: Doktora yapmadım ancak doktora dersi aldım baba. Sonuçta doktora da o
derslerden oluşmuyor mu
Tahir: Harikulade.
Şakir: Etkileyici.
İlyas’ın zekası tıpkı babasının kopyası gibiydi, ancak yeni versiyon daha ileriydi ve
başarılıydı. Adam olacak çocuk kendini gösteriyordu.
Furkan: teşekkürler herkese ama abartmaya gerek yok sadece bir bilgi kırıntısı.
İlyas: Sana da teşekkürler babacığım.
Baba da dede de buradaydı küçük çocuğa baktılar ışıltıyı görmeyen yoktu. Süper bir
beyin gelişiyordu.

BÖLÜM 18
Zamanlar zamanlar geçmişti, rüzgar çok ağaç sallamıştı, nehirden çok su akmıştı,
Hazreti Zülkarneyn, Hazreti Süleyman ve Davud’dan sonra II.Kılıçarslan ve Selahaddin
Eyyübi ve dahi Selçuklu hükümdarları Alparslan, Melikşah, Berkyaruk, Muhammed
Tapar ve Sencer’den sonra Osmanlı hükümdarları Osman gazi ve Orhan gazi sırayla
bu dünyadan hükümdarlıklarını terk ederek göçmüşlerdi.
İnsanlar yaptıkları iyilikler ve kötülüklerle amel defterlerini kapatarak kabirlerine
yatıyorlardı bir bir. Tıpkı insanları Allah’ımızın bir bir yaratması gibi yine bir bir geri
dönüyorlardı sonsuzluk alemine.
Rabbimizin nezdinde 1 gün biz kulların saydıklarından 1000 dünya yıla eşittir. Bundan
sadece 1400 yıl kadar önce Hazreti Muhammed sallallahu aleyhi ve sellem
peygamberimize bildirildi ki çeliğin yapılışı erimiş bakırların demirin üzerine
dökülmesi ile ilk defa Zülkarneyn aleyhisselam zamanında gerçekleştirilerek elde
edilmişti.
Ne var ki kıyamet zamanı geldiğinde Rabb’im o açılmaz kırılmaz çeliği dahi
paramparça edecektir. O gün de ki dağlar yürütülecek ve unufak edilecektir. İşte bu
haber yüzünden kuran dağın üzerine inseydi dağ hemen yok olup giderdi de, bu zalim
insana bu emanet yüklendi de insan sanki burnunun üzerine sinek konulmuş gibi
davrandı, işte bu yüzden insan çok zalimdir çok cahildir.
Velhasıl biz kahramanlarımıza geri dönecek olursak, Furkan’ın elindeki yenilikçi
aluminyum ve titanyum oranı, tüm amiral gemilerinde, top atan obüslerde, uzay
araçlarında ve balistik denizaltılarında (SSBN) kullanılmaktadır ve şimdi çeliğin yerine
istihdam edilmektedir.
İşte Furkan’ın kayınbabasının numarasını vermiş olduğu adamın patronu da Fikri
Bey’in analizlerini gönderdiği ve cilt kremi yapan şirketin patronu aynı adamdı. Yani
adam hem savunma hem kozmetik sektöründe kol salmıştı.
İlyas bu sırada mevlana gibi kollarını kah yana açarak kah yukarı kaldırarak dönmeye
başladı. Çoğu kişi bilmez ancak mevlana’nın bu dönüşü tüm dünyaya bir tebliğ ve
maneviyat enerjisi ile tüm dünyaya bir radar gönderisi gibi bir gönderi oluşturuyor
yani tebliğ gönderisini yapıyor, bir yandan gel diye çağırı yapıyor. Yani adeta bir uydu
anteni gibi receiver (alıcı) görevi görüyor ve transmitter (gönderici) görevi görüyordu.
İşte mevlana elini o yüzden uydu anteni gibi döndürüyordu.



İlyas: Mevlana gibi mi baba
Tahir: Benim torunum mevlanayı da biliyormuş, akıllı bıdık seni.
Şakir: Hadi fırlama daha hızlı dön.
Furkan: Evet oğulcuğum aynen öyle ama maddiyat maneviyat yanında hiçbir şey ifade
etmez. Mevlana yönünü ukbaya yani ahirete dönmüş olarak yapıyordu, kimi
fırıldakların dünya menfaati için takla atmaları gibi değişmiyordu. Yaptığı tebliğini
sadece Allah rızası için yapıyordu.
Dedeler çocuğu biraz küçümsemişti sanki veya da sadece şaka yapmışlardı
bilmiyoruz ancak şu bir gerçektir ki, Peygamberimiz hep gerçekler üzerine şakalarını
kurgulamıştır. Ancak küçük çocuk küçük bir alimdi. En azından Furkan böyle
düşünüyordu.
Şakir sanki durumu anlamış gibi, “minik oğlumuzun çok zeki olduğunu hepimiz
biliyoruz” dedi.
Çocuğun gelişimi anne rahminde fetüsün döne döne besinleri ve parçacıkları
almasına benzer. Bu tıpkı evrenin ilk yaratılmasında Allah’ımızın ellerimle ben gökleri
bina ettim buyurmasındaki o cisimlerin patladıktan sonra süper kesinlikte bir hızda
yani ne birazcık daha yavaş ne de birazcık daha hızlı olacak şekilde genişlemesi ve
tüm evrenin galaksilerini oluşturmasına, maddelerin atomlarının birbiri üzerine
toplanmasına benzer.
Bir atom hidrojeni, yanına bir atom daha koy birleştir helyumu, bunlara bir atom daha
ekle lityum ve bir daha berilyumun oluşumu gibi sırasıyla 1 2 3 4 atomun yan yana
gelip aynı çekirdekte birleşmesi gibi.
Size gökyüzünde ve nefislerinizde delillerimizi göstereceğiz ki o Kuran’ın hak olduğu
apaçık aşikar olsun.
Yani eğer azıcık daha yavaş genişleseydi bu patlama maddeler kendi kütle çekimleri
üzerine büzülerek kaybolacaktı ve birazcık daha hızlı genişleseydi bu patlama
maddeler uzayda dağılıp gidecek ve istenen oluşum sağlanamayacak galaksilerin ve
içindeki gezegenlerin yıldızların birbiri arasındaki kütle çekimi dengesi
oluşamayacaktı. İsteyen okuyucularımız Kaf 6 ve Zariyat 47 ayetlerine bakabilirler.
İşte bu bahsedilen süper kesinlik olasılığı o kadar küçüktür ki bunun bir olasılık değil,
herşeyi bilen Aziz ve Alim olan Allah’ımızın takdiri olduğunu göstermektedir.
Tüm yaratılışın 13,8 milyar yaşında ve güneşin 5 milyar yaşında olduğunu dikkate
almalı ve evrenin sürekli genişlemekte olduğunu bilmeliyiz. Ancak evren ışık hızında
genişlemeyeceğine ve genişlemenin icra edildiği bu andan sonraki zaman dilimi
içinde ışık hızının evrenin sınırlarını aşamayacak olduğunu düşünürsek işte bu
durumda aradaki zaman hesaplaması anlamlaşır. Ancak bunu keşfetmek oldukça zor.
Yani demek istiyorum ki 13,8 milyar yıl önce Rabbimiz tüm oluşumu yaratmaya karar
verdikten sonra patlamanın gerçekleştiği zamanla arada geçen zamanı bilmek çok zor.
Bu genişlemeden önce Rahman olan Allah’ımızın arşı suyun üzerindeydi.
Furkan: Sağol Baba, inşallah İslam’a hizmetkar olsun.

BÖLÜM 19
Ertesi sabah, nineler Tahire ve Şakire dün akşamdan çok memnun olmuş olacaklar ki
kızını ve gelini ararlar ve teşekkür ederler misafirperverlik ve davet için. Evde akraba
ziyaretinin bir bereketi olur ve misafirin şenliği bir süre daha içeride hissedilecektir.
Furkan yıldızlar takımını eczanesinin arka odasında yani muayenehanesine davet
etmişti. Ortaklarıyla istişare ve hasbihal etmek istiyordu.



Bilindiği gibi yıldızlar nebula enerji kümelerinde doğarlar ve kara deliklerde yok
olurlar. Bir yıldız enerjisini kaybedince patlar buna supernova deniliyor. Tabi enerjinin
korunumunu düşündüğümüzde bu patlama ile başka ayrık enerjiler açığa çıkmış
oluyor.
Acaba Furkan Zihni Bey’in yıldızını yenebilecek ve patlatabilecek miydi yoksa
tamamen ayrı rota çizip kendi yörüngesinde mi yol yürüyecekti. Şimdi ortaklarıyla bazı
kritiklere karar verme aşamasındaydı. Zira bu son rush hour günlerinde çok bilgi
edinmişti, çok rakip ve stratejik problemle karşılaşmıştı ve durum analizini de çok iyi
yapmıştı. İşte bunları ortaklarına bildirmek gerektiğini biliyordu, aksi takdirde onlara
ihanet etmiş olurdu. zira aksiyon alınacağı zaman birlikte alınması gerekiyordu.
Furkan bu buluşma için bazı bilgilerini tazelemek için merdivenleri çıkarak ikinci
kattaki salona ulaştı. Kütüphanede birçok birbirinden kıymetli kitap vardı. Burada
kitap görünümünde gizli bir otomatik kol bulunuyordu ve bu kitabı alacakmış gibi geri
doğru çektiğinde çalışma masasında piyano dönerek açığa çıkıyordu. Kimi zaman
Furkan burada değer verdiği notaları çalarak beyin jimnastiği yapıyor ve kendini
dinlendiriyordu, bunları dinlerken fikirler daha kolay gelişiyordu bunu
hissedebiliyordu. O bir piyanist değildi ancak idare ediyordu yetileriyle. Tabi fikirler
ancak bilgilerle canlanabilirdi. Bunun için Furkan’ın bilgi devşirmesi dediği leveraging
information yöntemleri vardı ve bunlara sadece yetki yükseltmesi (privilege
escalation) ile erişebiliyordu. Bu yöntemleri ancak bir hacker bilebilirdi ancak o bir
hacker da değildi. Sadece elinde bulundurduğu yetileri nerelerde kullanacağını tam iyi
bilen birisiydi ve çok şükür eden bir kuldu. Allah’ımızın eğer şükrederseniz andolsun
ki nimetlerimi arttırırım buyurduğu ayetini düşünmüştü. Evet o da biliyordu ki
yapabilirdi, engeller süper bir şekilde aşılabilirdi. Zira Allah kimseye
taşıyabileceğinden fazla yük yüklemez. Ancak gücü kadar sorumlu tutulur.
Furkan odaklanmış bir şekilde istediği kitabı ve bilgiyi arıyordu, İlyas da oradaydı,
oyuncaklarıyla Furkan’ın etrafında fır dönüyordu.
-Oğlum biraz sessiz olabilir misin
-Tamam babacığım
-Hah işte buldum, yüzde 7.7 oranında eikosadienoikasit, işte bizim adamların yağını
çıkardıkları çörekotunun içindeki en kıymetli madde.
-Ya baba ya yapma baba ya, biraz sessiz ol baba ya
Furkan güldü, oğluuum dedi.
İyi oyna diye ekeldi, sonra içinden kısık sesle kendi kendine mutluluk molekülünün
noradrenalin olan norepinefrin olduğunu açıkladık bunu mu gizleyeceğiz.
-Yaaa ühüü ühüüü anneeee
Meryem: Ne oldu yavrum
Furkan: Anne babam gizli saklı bırakmadı anneee, tüm oyuncaklarımı döktü.
Neden sonra Furkan oyuncakları biraz kenara çekmeye başladı.
Meryem: Aa Furkan her tarafı dağıtmışsın.
Furkan: Canım kusura bakma bazen yapıyorum böyle şeyler, çocuğumuz daha iyi
oynasın diye…
Meryem: Tamam ellerinden öper o zaman.
Bilenler bilir arapçada yedi sayısı zafer işareti şeklinde olan V harfiyle gösterilir. Sekiz
sayısı ise bunun tam tersidir. Yani kapalı üçgen şeklinde ters çevrilmiş olanıdır. Adem
aleyhisselamdan bu yana gelip geçmiş tüm insanların sol elinde 81 yazıyor, sağ elinde
ise 18 yazıyor. Tersten okursanız solda 17 ve sağda 71 yazdığını anlamış olursunuz.



Toplamları 99 ve 88 eder ki arada sadece 11 fark vardır. Cennetin sekiz kapısı,
cehennemin ise yedi kapısı vardır.
Velhasıl bu molekülün yapısına baktığınızda hidrojenlerin cis trans değişimini dikkate
alırsanız yedi ve sekiz şekli çizerek şekilde molekülün rotasyon yaptığını görürsünüz.
Ölümden başka her derde deva denilen bu molekül çörekotunun baş tacını oluşturur.
Furkan: Tamam canım problem yok, hiçbir şey moralimi bozamaz, aradığım şeyi
buldum.
Meryem: Allah Allah ne ki bu kadar önemli aradım buldum dediğin şey,
Furkan: Canım maalesef ki ilaç sektöründe kriz yaratacak bir skandal bu.
Meryem: Tövbe euzu billah, nedir bu canım
Furkan: Aloe vera canım, zehirli bileşenler içeriyor. Sağlığa çok büyük tehdit üstelik
diş macunları ve serumlarda kullanılıyor.
Meryem: Birileri biraz daha fazla para kazanacak diye diğer birileri zehirleniyor yani
öyle mi
Furkan: Evet aynen anlamış olduğun gibi. Ancak senin bildiğin gibi biraz paradan
bahsetmiyoruz burada milyar dolarlardan söz ediliyor.
Meryem öyle çok şaşırmıştır ki elleri kendiliğinden yukarı kalkar gibi olur, kim cebi
fazla dolsun diye insanları hasta eder ki diye sorar.
Furkan: Maalesef ki ilaç sektörünü elinde tutanlar insanların daha sağlıklı yaşamasını
değil hasta yaşamasını istiyorlar, böylece daha çok kazanacak, herkes ilaca
saldıracak, sürekli hastane doktor ilaç peşinde koşabilecekler.
Meryem: Gerçekten büyük bir skandalmış canım.
Furkan öfkeden parmaklarını ısırıyordu.
Furkan: Ee kimisinin dedesi önce hasta edeceksin, ilacı sende olacak, sana muhtaç
olacak insanlar der ki bunlar fesatçı bozucu guruplardır. Kiminin dedesi de oğlum
insanlara faydalı olsun diye yetiştirir büyütür bunlar da ıslahçılardır düzelticilerdir.
Meryem: Zaten son savaş da ıslah edicilerle ifsat ediciler arasında olacak canım, ama
dikkat et, bu büyük bir savaş.

BÖLÜM 20
Mevaki-i mühimmeyi tahtı muhafazada bulundurmak üzere müselsel bir menzil hattı
vucüda getirmenin kati surette elzem olduğu fikrinde hemfikiriz. Yani önemli
konumlara zincir ile bağlı kardeşlerimiz ile ulaşırız. Biz müslümanlarız.
Ancak kafirler yani inanmayanlar böyle değildir. Fırat ve Dicle’de güçlü bir ingiliz
hakimiyeti görmek istemeyen yahudiler ingilizlerin kutulamare’de yenilgiye
uğramalarını büyük bir sevinçle karşılamışlardır.
Yahudi başlarından Yunus Nadi: “Gelibolu’da denize düşen ingiltere Irak’ta Dice ve
Fırat’ta boğuldu” demiştir.
İngiltere Başbakanı Asquith: “Dikkate almadını mı ki ingilterenin orada
(kutulamare’de) uğrayacağı bir mağlubiyetin Irak ve Hindistan’da pek ziyade kötü
tesirleri olacaktır.” Yani itibar şeref güç kaybı gibi tesirleri olacaktır demek istemiştir.
Evet seyircinin de izlemiş olduğu gibi Osmanlı’da izzet büyüktü, zafer öyle geliyordu,
Kuran’ın hükümlerine ve şeriatine uydukları için Rabbimiz müslümanlara izzeti
veriyordu (Enbiya 10). Size öyle bir kitap indirdik ki sizin tüm şeref izzet onur
varsayılma itibarınız onun içindeki hükümlere uymanız ile hasıl olur.
Sırasıyla Onbaşı, Çavuş, Bayraktar, Yüzbaşı Mülazımı, Yüzbaşı, Kolağası Mülazımı,
Kolağası, Binbaşı, Başbinbaşı olmak üzere rütbeler küçükten büyüğe sıralanmıştı. 1
tertip 1526 asker olup hepsi de Başbinbaşı’ya bağlıydı. Ama bir asker diye geçmeyin



bu Osmanlı. Sadece kendi askerinin kıyafetini gönderip giydirterek nice avrupa
devletlerini dize getirmiştir.
Furkan aslında pek değerli uysal ve güvenilir bir kimseydi ancak, düşmanlarına karşı
çok tehlikeli bir hal alabiliyordu. Furkan’ın istediği sadece adaletti. Adalet olmadan
insanlar huzur içinde yaşayamaz, güçlünün zayıfa zulüm yapmasını Furkan asla kabul
etmiyordu. Birilerinin benim elimde bomba var öyleyse istediğim zaman patlatabilirim
anlayışı Furkan’ın değerlerine tam zıttı.
İslami anlayışa göre elinde ne fazla varsa ondan ihtiyaç sahibine harcarsın, ilim varsa
ilim verirsin, para fazlaysa para verirsin, yok eğer yemeğin varsa ondan verirsin ya da
gücün fazlaysa gücünden verirsin. Ancak birilerinin elindeki gücü diğerlerini daha da
zayıflatmak için kullanması ve onlara haksızlıkla tahakküm etmesi olur iş değildi.
Furkan: Evladım siftah var mı
Eleman: Henüz gelen olmadı efendim
Furkan: Biraz etrafı düzenle lütfen bugün ortaklarım ziyarete gelecek
Henüz az bir zaman geçmişti ki narin vücutlu doktor Hızır ve şişman göbekli doktor
Şükrü eczanenin kapısını açmıştı.
Şükrü: Vaaa işte böyle üstadım, dur bakalım şimdi ne yapacağız bugün göreceğiz
Bunu söylerken ses tonunu iyice kalınlaştırmıştı, bunu duyan Şükrü Bey’le ilgili
herşeyin on numara gıcırında olduğunu 100 metre öteden anlardı.
Hızır: Furkan bize yine ağzı bir karış havada bırakacak şeyler hazırlamıştır diye
düşünüyorum
Furkan: Ooo efendim hoşgeldiniz
Şükrü: Furkan nasılsın koçum
Furkan: Sağol Şükrü abim
Hızır: Furkan’ım selam
Furkan: Ve aleyküm selam ve rahmetullah Hızır abi
Şükrü: Nasıl geldi mi kimyagerler
Furkan: Yok birazdan gelirler
der ve hemen ortaklarını odanın tam köşesinden açılan kapıdan geçirerek arka
muayene odasına girdirir. Burada aynı laboratuardaki gibi camekanlı bir kapalı kısım
bir de oturma koltukları yer alır masa ve sedye o kadar. Açık alana otururlar.
Kimyagerler içeri girer Lokman elinde istendiği üzere cihaz kataloğu var halde girer ve
Yunus ise elinde sadece laptobu iledir.
Furkan: Gelim benim lab arkadaşlarım
Lokman: Bizimle işbirliği yapacak kromotografi firmasının cihazlarını içeren katalog
ile geldim dediğin gibi kardeşim
Furkan: Tamamdır çok iyi kardeşim
Ekonomik sıkışma durumlarında nasıl şirketler küçülerek kendilerini koruma kararı
alırlarsa Furkan’da bu dört ortak arkadaşı kendi eczanesine getirterek onları bir iş
üzerinde toplamayı büyük bir verimlilik örneği saydı ve mutlu oldu. Bu tıpkı büyük bir
yıldızın kütleçekimsel olarak kendi üzerine çökme tehlikesindense biraz dış
kenarlarından patlama yaparak kütle kaybetmesine benzer ki, yıldız böyle davranarak
kendi kütleçekimi sebebiyle içine kapanmasını önlemiş olur. İşte bu küçülme öyle bir
küçülmeydi yani olumsuz değildi, olumluydu.
Kahveleri elleriyle hazırladı Furkan, hepsi muhteşem meraklılardı, bu takımın merak
hafızası kuvvetliydi anlaşılan. Yani kimi insanların tip A hafızası vardır bu yapısal,
konstrüktif hafızadır ve genelde daha çok erkeklerde bulunur. Tip B hafıza ise



duygusal hafızadır ve genelde daha çok kadınlarda bulunur. Ama buradakiler bunların
dışındaydı. Sadece fazlasıyla meraklılardı. Belki de bu yüzden başarılılardı.
Lokman: Sizin için bir kaç cihaz işaretlemiştim, nmr ve infrared cihazları gaz ve sıvı
kromotografi cihazları. Bunlara kesin ihtiyacımız olur.
Furkan: Tamam bakalım bizimkiler yağı sıkarak elde ettiler ve ayrıştırdılar kısım kısım
farklı ilaç gruplarında farklı oranlarda istihdam edeceğiz onları. Yalnız son antep
gezilerinde bir takım problem ve engellerle karşılaştım onları düşünmek üzere size arz
edeceğim.
Yunus: Bir de senin Zihni Bey var ondan ne haber,
Lokman: bizden cihaz almıştı Zihni Bey, ilaç fabrikatörü olan, o mu bu
Furkan: Aynen bir de rakibimiz sayabileceğimiz superjax ilaçlarının sahibi aynı
zamanda. Ve son olarak yeni bir bilgi elde ettik. Çok satan bir cilt kremi kozmetik
firmasının çörekotu yağını ürünlerinde kullandığını tespit ettik. Biz de muhtemelen ilk
bu alana rakip olarak piyasada yer etmeye çalışacağız. Çünkü kıra kıra büyürsün.
Diğerlerinin payında yer ede ede.
İşte ticaretteki bu para alışverişi mikro alemdeki elektron alışverişine benzer. Maddeler
birbiriyle anlaşmak ve birleşmek için elektron alışverişi yapar. Nasıl insanlar para ile
alışveriş yapıyorlarsa aynen öyle.
Ticaretteki o odadaki verimlilik örneğini düşünün, maddeler de birbiriyle bu alışverişi
yaptıklarında büyük bir verim ile elektron kaybetmek kurtulurlar ve yeni büyük bir yapı
oluştururlar. Ve soygazlar gibi tatmin olurlar. Aslında elektron kaybetme olayı yoktur
ancak stabil ve kararlı hale gelme olayı vardır. İşte onlar da çok kararlı ve
sürdürülebilir yapıya kavuşurlar böylece.
Rabbimiz öyle Müteal dir ki, öyle sınırsız sonsuz güç ve kudret sahibidir di, makro
alemde uzayda yarattığı o yüce alemi, mikro alemde de aynı surette yaratmıştır.
Herkes atom karınca filmini bilir. O arkadaş çok insan canlısı biriydi ama mikro aleme
düşünce işleri birden değiştiriveriyordu. İşte mikro alemin bu namütenahi yapısı bize
şu ayeti düşündürüyor. “Size ufuklarda ve kendi nefislerinizde delillerimizi
göstereceğiz ki o Kuran’ın hak olduğu apaçık belli olsun.” Bu ayeti iki defa
yorumlamış olmamız sizi şaşırtmasın. Zira Kuran’ın hem zahiri, hem batını, hem
manası hem de mahlası vardır. Aksi takdirde Rabbimizin “Biz bu Kuran’da herşeyi
örneklendirdik” buyurması anlam bakımında kıyamete kadar Kuran’ın sürekli olarak
daha fazla anlaşılabileceğini ve bunu ehlezzikr yani Kuran ilmine vakıf kimseler
tarafından anlaşılabileceğini biliriz.
Zira herşeyin 600 sayfa içinde temsil edilmiş olması bunun sadece herşeyi bilen Aziz
ve Hakim Rabbimizin kelamı olduğunun kanıtıdır.
Yunus: Ben de söylemiş olduğun o şirketin hangi ilaçların kataloğunda olduğunun bir
listesini edinmiş bulunuyorum Furkan.
Furkan: Ben özellikle aşısı ile ilgileniyorum. Aşı pek değerli diye düşünüyorum.
Yunus: Niye böyle düşünüyorsun
Furkan: Çünkü bu firma deri oluşumu ve cilt formasyon alanında çörekotunu
kullanmış. Hızlı deri oluşumunda kitosan türevlerinin stok envanterlerinde olduğu
bilgisine de ulaşmış bulunuyoruz.
Şükrü: Bu bize ne kazandırır
Hızır: Ben anladım, Furkan önce onunla rekabete girecek ve bize paraları
kazandıracak.
Furkan: Evet Hızır abi aynen öyle olacak. Çünkü bilinmeyen bir ürünle piyasada yer
etmek yüzde 5 olasılık, ancak mevcut ürüne alternatif bir ürün sunmak ve böylece



başarılı olmak yüzde 100 olasılık. Çünkü bu durumda ürün tutundurma ve tanıtım
maliyetleri ve geçen zamana katlanmak gibi dezavantajlar ortadan kalkıyor.
Lokman: Maşallah Furkan’ıma, aynı yapay zeka gibi işliyor beyni, robot robot.
Furkan: Yok abi estağfirullah, ancak bunun için bir tez çalışması kadar kendimi
meşgul ettiğimi itiraf ediyorum.
Hızır: Ve sonuçta?
Furkan: Kitosan, hyaluronik asit, eikosadienoik asit namı diğer çörekotu, sistein, iodo
asetamit, askorbat-2-trifosfat karışımı hızlı deri oluşumu sağlıyor. Ayrıca bunlara
thymol ve fentanil gibi uyuşturucular eklenerek derinin rahatlaması ve daha hızlı
düzelmesi faydasını da biliyoruz. Ayrıca bal da şifadır. Krem yapımında pektin,
salyangoz sıvısı, bal gibi şeyler bunlara eklenebiliyor.
Yunus: Ben şu the chemist kitabını okudum da orada şeftalinin iç kabuğunun siyanür
etkisi olduğu bildirilmiş.
Furkan: Doğrudur abi, bu gibi şeyler kanser tedavisinde kullanılıyor, çünkü kanser
tedavisi dokuya zehiri kontrollü olarak vererek yapılmaktadır.
Şükrü: Zehir lafından nefret ederim Furkan, biliyor muydun en tehlikeli zehirler mor
renklidir.

BÖLÜM 21
Nükleer deyince akla Amerika’lı diplomat Henry Kissenger geliyor, bu adam not first
use diye birşey ortaya atmıştı. Yani ilk kullanım yok, demektir. Bu şu anlama gelir,
nükleer ve atom bombası yapıyorum, ancak sadece savunma amaçlı olarak
yapıyorum. İlk olarak atma amacında değilim gibi bir savunma türetmişlerdi kendi
kendilerine. Ancak bu itibar edilemeyecek derecede bir hikaye uydurmadır. Zira en
küçük bir tehditte taktik nükleerlerin hazırda beklediği bir ortamda diğer büyüklerin
kullanılmayacağını kimse iddia edemez.
Nükleerin tek tehlikesi eğer denizaltı gibi platformlardan atılmıyorsa eğer, havada
imha ile atana daha büyük tehdit ve zarar verecek olmasıdır. Bunun için ilgili ülke
havasahasının içinde vurabilme kapasitesi ve sıkı bir networking istihbarat ağı
gerekmektedir.
Hava savunma sistemleri ile uçakların kullandığı bloklama ve işaretleme sistemlerinin
aynı kaynakla şifrelendiği ve birbirine paralel yapılandığını düşünürseniz birini kıran
diğerini de kırmıştır demektir. Bunlar arasındaki veri senkronizasyonu ise tek bir
komuta merkezinden yürütülmektedir. Sentetik aralıklı radarlarda olduğu gibi coherent
aynı fazlı olarak gönderdiğini sinyalleri filtreler uygulayarak sıkıştırma, düzenleme,
toplama ve dağıtmada matrixsel verilerin değiştirilen frekanslarda uygulanmasıyla
sistem açıklarının daha iyi manipüle edilebilmesidir. Zira hava savunma sistemlerinin
odaklandıkları belli bir frekans aralığı olduğu için, bu frekansın altında veya üstünde
olan ışınları daha az dedekte edebilmektedir. Radarın göndermiş olduğu
mikrodalganın sıklığının değiştirilerek, yani dalgaboyu ve frekansı ile oynanarak
hangisine daha iyi ya da daha kötü tepki verdiğini bulan açığı bulmuş sayılır.
Kalman filtresi gibi sinyali önce lineerleştirip sonra değerlendiren uygulamalar
genelde konum bulma doğruluğunu arttırmak için kullanılmaktadır. Tabi burada sinyal
kaynağının hangi lamba tipinden geldiği de durumu değiştirecektir. Lazer ışın
tiplerinden olan kripton, ksenon, argon kaynaklarının hepsinden farklı enerji
seviyelerinde ışın elde edildiğinden bunlar farklı dalgaboyunda yani farklı dairesel
çizgi aralıklarında yayınım yapabileceklerdir. Işın hem tanecik hem dalgaboyu
özelliğinde olduğundan yüksek frekanslı ışınlar daha çok tanecik özelliğinde, daha



düşük frekanslı olan ışınlar ise daha çok dalgaboyu özelliği gösterme eğilimdedirler.
Yani bunu sık çizgi aralıklı daireler ve geniş aralıklı daireler şeklinde suya atılan bir taş
gibi çizdiğini düşünün.
Dolayısıyla bir merkezden kontrol edilen hava savunma sisteminde ne kadar farklı
madde kaynaklı ışın bulunursa, alternatif koruma metodlarını o kadar çok olasılıkta
değiştirebilmek mümkündür.
İlyas: Baba ben sadece yeşil renkli ışıkları olan işaretçileri seviyorum biliyor musun
Furkan: Aferin oğlum peki ya kırmızı olanlar?
İlyas: hayır onları hiç sevmiyorum.
Furkan: Bak oğlum kırmızı olan ışıklar daha yüksek frekanslı ışınlardır ve yeşil olanlar
ise daha düşük frekanslı ışınlardır. Aynı zamanda kırmızı düşük dalgaboyu, yeşil
yüksek dalgaboyu özellik gösterir.
İlyas: Baba ben bir koridorda sırayla sensörlü yanan ışıkları da seviyorum.
Furkan: Aferin benim oğluma, o ancak büyük yerleşkelerde olur ama.
Yayınım gecikme 2 saniyenin 10’da biri olabiliyor genellikle. Sürekli yayınımda olan
bantgenişliği hızı 2 Mbps’dan daha yüksek olan akışlar aktarımda başarılı olamıyor.
İlyas: Ama hep birlikte bir anda kapanıp bir anda açılan ışıkları sevmiyorum.
Furkan: Evet oğlum o genelde sistemlerin zayıf noktalarını çökertmede kullanılan bir
taktiktir. Aç kapat, aç kapat, baktın çalışmıyor, parametre değiştir aç kapat. Dublex
switch ile geçiş yap, yüksek güç puls ile düşük güç puls arasında geçişler yaparak
sistemin en verimli şekilde işleyişi sağlanır.
Yüksek çözünürlük ve görünürlük elde etmek için hem yer gözlem SAR uydularında
hem de radar hava savunma sistemlerinde küçük pulse uzunluğu lazımdır. Uydunun
gittiği yön azimuth yönüne (dik olan) yönde yani range yönünde uzaklaştıkça alınan
echo pulse kısalır. Bunun tersi sinyal işlemede uzun pulse kullanımı diğer şu
parametreleri sınırlar, düşük şiddet (intensity) ve düşük güç kullanımını gerektirir.
Ancak bu uzun pulselara da match filtreleme uygulanarak kısa pulselar elde edilerek
görüntünün netleşmesi çözünürlüğün artması, hedeflerin görünürlüğünün artmasını
sağlar.

BÖLÜM 22
Çok teknik şeyler okumaktan sıkılıp biraz popüler bilim, biraz medya biraz aklın
kolayca anlayabileceği şeylerle ilgilenmek isteyenler beyinlerini fazla yakmak
istemeyenlerdir. Şimdi bu bölümde biraz salacağız. Rahat anlaşılabilir konulardan
bahsedeceğiz.
Meryem: Ya Furkan şu şeylerin yerini değiştirme diyorum ya.
Furkan: Hangisi yine canım, bak sende obsesif kompulsif takıntı var ona göre bak.
Meryem: Yaaa Furkan yaaa
Furkan: Tamam tamam, şaka yaptım, söyle hangisi
Meryem: Çiçeklerin tabiki, çiçekler hep aynı yöne bakmak isterler. Çünkü yıldızlar da
ağaçlar da secde ederler.
Furkan: Peki şu yatağımızın baş ucundaki sürekli kafamıza doğru sarkan çiçek o da
aynı yöne bakmalı mı
Meryem: O dahil.
Furkan: İstersen hepsi içinde de, olsun bitsin canım benim.
Meryem: Furkan bugün ters tarafından mı kalktın, niye böyle yapıyorsun.
Furkan: Tamam tamam kontrol sende. Ne istersen öyle olsun. Ben çıkıyorum.



Meryem’in zihninde her şey yerli yerine gitmeliydi, kendi kuralları vardı. Everything
goes to its proper side. Çünkü bir şeyi hak ettiği yere koymamak zulüm sayılır. Zulmü
ise Rabbimiz sevmez. Bu ister bir cisim olsun, ister bir iş olsun, ister bir kişi olsun.
Hepsi de doğru yerinde bulunmalı.
Bunun için denmiştir ki şirk en büyük zulümdür. Allah Teala’ya hakkını vermemektir.
Zira Allah tektir, eşi, çocuğu ve ortağı yoktur. Tüm mülkünde kendi iradesine uygun
olandan başkasının icra edilmesine izin vermez. Sadece razı olduğu dışında:
ﾠ”Ancak seçtiği rasuller başka. (Onlara bildirir.) Fakat o rasulün önünde ve arkasında
gözetleyici melekler vardır ki rasullerin, Rablerinin vahiylerini tebliğ ettiklerini bilsin.
Allah onların her halini kuşatmış ve her şeyi inceden inceye sayıp dökmüştür” (Cin
27-28).
Yaratılan herşey alemlerin Rabb’ine kul olarak gelecektir. Bazı müşriklerin şirk
koştuğu ve Rahman’ın oğlu olduğunu iddia ettiği o şahıslar ise (Mesela İsa
aleyhisselam ve Üzeyir aleyhisselam) sadece yaklaştırılan kullardır (Enbiya 26).
Nasıl O’nun çocuğu olsun ki eş edinmemiştir (İsra 111).
İlyas: Anne babam gitti mi
Meryem: Yukarıda olabilir oğlum, değilse gitmiştir.
İlyas: Eğer gittiyse, ben aşağıda oynayamaz mıyım?
Meryem bu arada temizlik yapıyor ve etrafı toparlıyordu. Yalnız dışarı çıkıp bahçede
oynadıktan sonra içeri gelme.
İşte böyle kim kendi nefsini aşar ve afaka dışarıya diğer insanlara faydaya ve hayırlı
işlere yönelirse yükselir ve uruc yapar. Çünkü bize vaad edilen şeyler göklerdedir.
Kim de kendi nefsine yönelir ve onu haklı çıkarmaya çalışırsa içine kapanır ve küçülür,
tıpkı yıldızlar gibi. Sen çıkınca aradan kalır seni yaratan.
Peygamberimiz Hazreti Muhammed (sallallahu aleyhi ve sellem) buyurmuştur ki:
Hayrünnas men yenfeunnas, insanların en hayırlısı onlara en faydalı olanıdır.
Furkan bugün ne eczaneye ne de laboratuara gidecekti. Çünkü bugün bir dedektif gibi
istediği bir bilginin peşine düşecek, piyasa ve yapı analizi yapacak Zihni Bey’in
ürünlerini takibe alarak bazı yerlerden bilgi devşirecekti. Bunu da ancak istişare
yöntemi ile yapabileceğini biliyor ve danışmak istiyordu. Şu bir kuraldır ki istişare akıl
ve zihin melekesini açmaktadır.
Zira insanların nasıl ki parmak uçları birbirinden farklı ise akılları da o derece
birbirinden farklıydı. Sonsuz kudrette olan Allah’ımızın işaretlerindendi. İşte bu
yüzden akılların buluşması ile ortaya tek başına ulaşılamayacak bilgiler zuhur
ediyordu. Bu tıpkı malzeme biliminde iki farklı malzemenin kompozit oluşturması ile
yeni oluşan maddenin özelliklerinin ilk ikisinden daha üstün olmasına benziyordu.
Furkan: Canım akşama ne alayım
Meryem: Ne istersen onu al, çok sinirliyim, şu an konuşmak istemiyorum
Dıt dıt dıt
Meryem Furkan’ın kendi düşüncelerini önemsememiş olmasından rahatsızlık duydu.
Bir yandan daha hızlı hareket edip bir o tarafa bir o tarafa dönüyor ve sinirinin
yatışmasına çalışıyordu. Ancak bir türlü sakinleşmiyordu. Birden peygamberimizin şu
hadisi aklına geldi:
“Öfkelenen ayaktaysa otursun, oturuyorsa yatsın” Hemen koltuğa uzandı. Yine de
sakinleşemeyince bu sefer öfkenin ateş gibi olduğu ve abdest alarak öfkesnin
geçebileceğini düşündü ve böyle de yaptı. Gerçekten de artık su ateşi söndürmüştü
ve sinirden eser kalmamıştı.
Furkan yine arar.



Furkan: Peki bana niye dargınsın bari onu söyle.
Meryem: Ya Furkan beni önemsemedin. Ama artık öfkem dindi umarım beni yanlış
anlamamışsındır.
Furkan: Hayır canım seni yanlış anlamadım ancak konuşurken güzel kelimelerle ve
hep hayırlı konuşmak öyle büyük bir hazinedir ki, iyi söz kökleri yerde dalları göğe
uzanan iyi bir ağaç gibidir ki meyvesini her yerde verir. Kötü söz ise kötü bir ağaca
benzer ki kendisine asla yer bulamaz.
Meryem: Doğru söyledin Furkan, kusuruma bakma lütfen.
Furkan bunları o kadar tatlı dille açıklamıştı ki, Meryem birden yumuşamıştı. Rabbimiz
zulme uğrayan dışında kötü sözün kullanılmasından razı olmaz. Sadece zulme
uğrayan kimse bu yönteme başvurabilir. O da ancak hak edilen kadar olabilir.
Kötülüğün karşılığı ona benzer bir kötülüktür ancak kim de affederse bu ona sevap
olarak yazılır.
Furkan: Şimdi ben de rahatladım, içimde bir sıkıntı vardı da, madem sen artık iyi
hissediyorsun.
Meryem: Kalpten kalbe bir yol vardır ve kalpler karşılıklıdır. Sen de iyi hissetmişsin.
Dargınlığım az önceki güzel kelimelerinle kalktı.
Eğer bir yerde kötülük varsa bunu gidermek inanan müslümanlar üzerine bir
gerekliliktir. Çünkü kötülük artarsa kıyamet belaları da artar. Kıyametin saati ne öne
alınır ne de geciktirilir. Yani önceden Rabbimizin belirlediği kesin bir saatte
gerçekleşecektir. Ancak şu kadar var ki eğer kötülükler artarsa kıyametten önce
gönderilecek olan belalar birden hucüm edebilir. Bunlar dabbe, deccal ve yecüc
mecücdür. Bunların şerleri o kadar güçlüdür ki insanoğlunun bunlarla baş etmesi çok
güçtür. Mesela Yecuc Mecuc’ün önderlerinden biri kendi kavminden önce bir göle
rastlar ve ondaki tüm suyu birden içiverir. arkasından gelen kavminin diğer yoldaşları
“daha önce burada büyük bir su kaynağı varmış” derler. İşte o kadar dehşetlidir, karşı
koyulmazdır.
Kötülüğün önlenmesine bir örnek de gemiden verilir. Geminin üst katındaki yolcular
alt kattakilere su vermeyip de, alt katındaki yolcular su almak için gemiyi delseler bu
tamamının helak olması anlamına gelir.
Mesela yahudilerden cumartesi balık tutma yasağına uyanlar ve uymayanlar vardı. Bir
de bu yasağa uymayanları ikaz edenler ve etmeyenler vardı. Sadece yasağa uyup
cumartesi günü balık tutmayanlar ve tutanları uyaranlar kurtulmuştu. Yasağı delip
cumartesi balık tutanlar ve tutanları uyarmayanlar helak edilmişlerdir.
“Birbirlerini de kötülükten vazgeçirmeye çalışmıyorlardı, işledikleri ne fenaydı” (Maide
79).
Burada vazgeçirmeye çalışmıyorlardı ve kötü fiili birlikte yapıyorlardı ifadesi arapça
dilbilgisi açısından toplulukta kesinlik ifade eder. Uyarmayanları dahil eder.
Furkan: İyi olmana sevindim canım. Güzel söz her zaman sonuç verir.
Meryem: Akşama bana sadece kendini getir. Evde herşey tam.
Furkan: Olur görüşürüz.
Furkan telefonu kapattı ve yanındaki arkadaşı Yunus’a bir bakış attı, kardeşim
bugünlük bu kadar yeter mi, evden de haber gelmiş bulunuyor. Zaten senin
networkten bilginin kombinasyonunu sağladık.
Yunus: Tamam Furkan sen bilirsin, ne zaman istersen sınırsız, anladın sen onu.




